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Değerli Meslektaşlarımız, 

Akciğer Sağlığı ve Yoğun Bakım Derneğimizin  9. kongresini sizlerle birlikte gerçekleştirmenin mutluluk ve heyecanını 
yaşıyoruz. Her yıl olduğu gibi bu yıl da, kongre ortamında sizlerle buluşup teorik ve pratik bilgilerimizi güncellemek, 
olguları paylaşmak ve tereddütlü konuları tartışmayı planladık. Kongremiz için birbiri ile bağlantılı Sueno Deluxe 
Hotel,  Calista Luxury Resort Hotel ve Bellis Deluxe Hotel tercih edildi. Tüm konaklayan misafirlerimizin kongre 
salonlarına kolay ulaşımı sağlandı. Kongremizde güncel bilgilerle donatılmış kurslar, paneller, konferanslar, olgu 
konseyleri ve atölye çalışmaları tüm hekimlerin klinik gelişmelerini destekleyecek şekilde hazırlandı. Alanında 
uzman yurtiçi ve yurtdışı konuşmacılar güncel sunumları ile sizlerle buluşuyor olacaklar. Her zaman olduğu gibi yine 
“Sizin Sesiniz” olma arzusuyla sizlerden gelen talep ve önerileri özveriyle değerlendirerek programımız oluşturuldu. 
Kongremizin hazırlıkları boyunca bilgi ve deneyimlerini ile bizi yönlendiren ASYOD Yönetim Kurulu’na, kongre hazırlık 
dönemindeki titiz ve özverili çalışmaları nedeniyle başta Kongre Başkanı Prof. Dr. Halit Çınarka  olmak üzere Bilimsel 
Komite Başkanı Prof. Dr. Ersin Günay ve Kongre Sekreteri Prof Dr. Dildar Duman olmak üzere UASK 2024 Kongre 
Komitesi’ne, Uluslararası Bilimsel Kurul Üyeleri’ne, görüş ve önerilerini bizlere aktaran tüm meslektaşlarımıza, 
organizasyon şirketimiz OCT’ye ve emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunuyorum. 

ASYOD BAŞKANI MESAJI

Ahmet Emin ERBAYCU
ASYOD Başkanı
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Değerli Meslektaşlarımız;

Antalya Sueno Kongre Merkezi’nde, 06-09 Mart 2024 tarihleri arasında, bu yıl dokuzuncusunu gerçekleştireceğimiz 
Uluslararası Katılımlı Akciğer Sağlığı Kongresi (UASK) 2024’de sizlerle birlikte olmanın gururunu ve mutluluğunu 
yaşıyoruz.

Değerli akademisyenlerimiz, kıymetli uzmanlarımız, sevgili asistanlarımız, koşulsuz desteklerini esirgemeyen 
endüstri temsilcilerimiz, velhasıl tüm paydaşlarımız ile bu başarı çıtasını daha da yükseğe taşıyacak bir kongre 
hazırladık. Beraberce yaşayacağımız dopdolu bilgi seline ve coşkuya hep beraber hazırız.

Kongre bilimsel programımızda konularımızı belirlerken, sahada çalışan uzmanlarımızın ve asistanlarımızın 
poliklinikte, klinikte vakalarını yönetirken ihtiyaç duyacağı konuları esas aldık. Kongre programını, Akciğer Sağlığı ve 
Yoğun Bakım Derneği (ASYOD) merkez yönetim kurulu üyelerinin, tüm bilim kurulu başkan ve üyelerinin destekleriyle 
oluşturduk. Kendilerine sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz. Amacımız, kongre boyunca edineceğiniz bilgilerle 
mesleki gelişiminize katkı sağlamak ve aklınızdaki sorulara yanıt bulmak olacak. Bu esnada sadece bilgi aktarımı 
değil, tecrübe, beceri ve birikimleri de paylaşacağız. Oturumlarda tüm dünyadan farklı isimleri, farklı bakış açılarını 
izleyeceğiz. Alanında uzman, tecrübeli ulusal ve uluslararası konuşmacılarla buluşacak, dinleyecek ve soracağız. 
Kongre bittiğinde, hep birlikte, bilimsel açıdan “doyurucu bir kongre daha” demek istiyoruz.

Kongremizin 3 gününde, 4 salonda, akciğer sağlığı ile ilgili tüm konuları farklı oturum formatlarında sunacağız. Son 
yıllarda yapılan çalışmaları, son yayınlanan rehberleri, rehberlerin alanımıza katkılarını tartışacağımız 45 oturum 
olacak. Simülasyon merkezlerinden, olgu konseylerine ve uzmanından pratik eğitimlere çeşitli oturumlar sizi 
bekliyor. Olgu sunumu oturumlarımıza aktif olarak katılabileceksiniz. Kongre öncesi alanımıza katkıda bulunacağını 
düşündüğümüz, seçilmiş 11 adet kursumuz da olacak. Asistanlarımız kendileri için özel olarak hazırladığımız üç ayrı 
asistan odasında konularında deneyimli hocalardan eğitim alabilecekler. Dokuz adet atölye çalışması ile çeşitli 
konuları simülasyonlar ve pratik uygulamalar ile pekiştirmiş olacağız.

Kongremiz TUBİTAK tarafından yapılan incelemede desteklenmeye değer bulunmuştur. Ayrıca, kongremiz Türk 
Tabipler Birliği TTB-STE/SMG Akreditasyon-Kredilendirme Kurulu tarafından akredite edilmiştir. Kongremizin HİBRİT 
kongre altyapısı ile tüm katılımcılarımız hem Sueno Kongre Merkezinde yerinde oturumlara katılabilecek, hem de 
kongre merkezinde bulunamayan katılımcılarımız seçilmiş oturumlarda online olarak programı takip edebilecektir.

Kongremizde görev yapacak, alanlarında deneyim sahibi yerli ve yabancı konuşmacılarımıza, oturum başkanlarına 
desteklerini esirgemedikleri, büyük bir özveri ile kongremize katılmayı kabul ettikleri için sonsuz minnet ve 
şükranlarımızı sunuyoruz. Kongremize bildiri olarak gönderdiğiniz çalışmalarınızı ve olgularınızı bizimle paylaştığınız 
için en büyük teşekkürü siz kongre katılımcıları hak ediyorsunuz. Kongremize katılarak bizleri yalnız bırakmayan tüm 
değerli meslektaşlarımıza, Kongre Organizasyon Komitesi üyelerine, özverili ve titiz çalışmaları nedeniyle başta 
Pelin Özdemir ve Leyla Kökmen olmak üzere tüm OCT Organizasyon çalışanlarına ve koşulsuz eğitim desteği veren 
tüm sponsorlarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Saygılarımızla,

UASK 2024 BAŞKANLARI MESAJI

Halit ÇINARKA
Kongre Başkanı

Ersin GÜNAY
Bilimsel Komite Başkanı
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ASYOD YÖNETİM KURULU

Ahmet Emin ERBAYCU
Başkan

Gülistan KARADENİZ
Üye

Özlem ERÇEN DİKEN
Genel Sekreter

Mustafa ÇÖRTÜK
Sayman

Neslihan ÖZÇELİK
Üye

Akın KAYA
Üye

Hadice SELİMOĞLU ŞEN
Üye

Gamze KIRKIL
Başkan Yardımcısı
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Üye
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AKCİĞER SAĞLIĞI VE YOĞUN BAKIM DERNEĞİ (ASYOD)
ASYOD Türkiye’nin 25 farklı ilinden ve farklı merkezlerin-
den gelen göğüs hastalıkları, göğüs cerrahisi ve yoğun 
bakım uzmanı 50 Kurucu üyenin imzasıyla 16 Aralık 2012 
günü Ankara’da kuruldu. ASYOD kurulduğundan bu yana 
aktif, yenilikçi, bilimsel, tüm paydaşlarını bütünleştiri-
ci yaklaşımıyla hızla büyüdü ve birçok alanda alanında 
öncü faaliyetler gerçekleştirdi. 

Akciğer Sağlığı ve Yoğun Bakım Derneği adı ile has-
talığa değil, sağlığa vurgu yapıldı. Yoğun bakımın, göğüs 
hastalıkları uzmanlığının primer uğraşı alanı olduğu ve 
solunumun yoğun bakımdan ayrılamayacağı mesajını 
adına taşıdı. Faaliyetlerini de yoğun bakımı kapsayıcı 
şekilde düzenledi.

Kuruluşundan bu yana hangi süreçlerden geçildiğine ba-
kacak olursak çok sayıda başarıyla tamamlanan faaliyet 
karşımıza çıkıyor. İlk adımda mesleki bir e-posta payla-
şım grubu olan SOLUNUM PLATFORMU’yla yola koyulan 
ASYOD, halen aktif olarak bu platformu kullanmaktadır. 
Bu platformla internetin hızından ve gücünden yararla-
nıp “mesleki dayanışma, bilimsel paylaşım ve özgür tar-
tışma” ortamını oluşturmuştur. Akciğer Sağlığı alanında 
çalışan hekimlerin birlikteliğini oluşturan SOLUNUM 
PLATFORMU’nda tek seslilik değil farklılıkların zengin-
liği savunuldu. Şimdiye kadar mesleğimiz ve uzmanlık 
alanımızla ilgili sorunlar, uzlaşı kültürüyle, çözüm odak-

lı olarak “hep birlikte” tartışıldı ve konunun taraflarına 
çözüm önerileri sunuldu. Kısa zamanda büyüyerek bu 
platform 2000 üyeye ulaşmıştır. Üyelerimiz ASYOD’u so-
lunum platformundan da takip etmekte ve bu platforma 
dahil olmak için her yıl yeni talepler gelmeye devam et-
mektedir.  

ASYOD uzmanlık alanımızda online, canlı, interaktif 
paylaşım toplantılarını rutine soktu. Online toplantı-
larla mesleki gelişim ve güncelleme için meslektaşla-
rımız evinden, işinden, yaşadığı kentten ayrılıp, uzak 
mesafelere yolculuk yapmaya, konaklamaya ihtiyaç ol-
madan; masrafa girmeden; koltuğunda, çayını kahvesini 
yudumlarken bilimsel bir sunumu canlı izleyebilip, sözlü, 
görüntülü ve yazılı olarak anında sorularını sorabildi, ol-
gularını danışabildi, görüşlerini dile getirebildi. ASYOD 
bugüne kadar birçok online interaktif paylaşım toplan-
tısı gerçekleştirdi. Online canlı sunumları kaçıranlar için 
video kayıtları AKCİĞER TV sitemizde (www.akciğer.tv) 
yayınlandı. ASYOD olarak, önceki online bilimsel toplan-
tı tecrübeleri, pandemi döneminde hızla online olarak 
bilimsel paylaşım yapmamıza olanak sağladı, süreç bo-
yunca ve sonrası dönemde de hız katarak online bilimsel 
toplantılara devam ettik (https://canliyayin.akciger.tv). 
Online Canlı Konseyler alanında uzman kişilerle, yüz-
yüze konseyler gibi olgularımızı tartışabileceğimiz bir 
ortam sağladı, takip eden meslektaşlarımızdan olumlu 



UASK 2024

8 Uluslararası Katılımlı Akciğer Sağlığı Kongresi 2024

6-9 Mart 2024
Sueno Deluxe Hotel, Belek/Antalya

geri dönüşler aldı. ASYOD, Asistanbul’u pandemi dö-
neminde online düzenledi ve asistanlarımızın pandemi 
döneminde eğitimini devam ettirmesine olanak sağla-
dı. Kayıt altında olan sunumların sonradan da izlene-
bilmesi bilimsel verinin verimli olarak kullanılmasına 
olanak sağladı. Pandemi etkisi azaldığında toplantıları-
mızı online veya yüzyüze katılım yapılabilecek şekilde 
hibrit formatta gerçekleştirdik. Alanımızda öncü olarak 
gerçekleştirdiğimiz bu hibrit toplantılar çok ilgi gördü ve 
pandemide bir nefes oldu. Hibrit formatta yüzyüze katı-
lamayanlar toplantıları online takip edebildi.  “Akciğer 
TV: Öğle Arası Buluşmaları 3 Konu 3 Soru” toplantılarıyla 
online olarak öğle araları da buluşup pratik ve güncel 
bilgileri paylaştığımız toplantılarımız da meslektaşları-
mız tarafından ilgiyle karşılandı. 

Sanal ortamdaki etkinliklerimiz yanında ASYOD olarak 
sahada da yoğun bir etkinlik takvimi gerçekleştirdik. Eği-
timi, sadece büyük kentlerde yaşayanların, imkan, spon-
sor bulabilenlerin, izin alabilenlerin ayrıcalığı olmak-
tan çıkararak, mesleki gelişimi herkes için ulaşılabilir 
kıldık. Amacımız tüm meslektaşlarımıza ulaşılabilir ol-

maktı. Sadece kongre ve kurslarla değil; tümüyle ücretsiz 
eğitim etkinlikleriyle Anadolu’nun her iline, her merkezi-
ne ulaşmaya çalıştık. Çok kısa bir zaman içinde 100’den 
fazla “Lokal Eğitim Toplantısı”nı başarıyla ve yüksek 
katılımla gerçekleştirdik. Solunum Buluşmaları toplan-
tılarımızı birçok ilde gerçekleştirdik. Yüksek katılım ve 
olumlu geri dönüşlerle hem bilimsel hem sosyal yönden 
doyurucu bu toplantılar, solunumla ilgilenen hekimleri 
buluşturan marka haline geldi. Uluslararası platformda 
da yer alarak, üyelerimize European Respiratory Society 
(ERS) üyelikleri de sağladık. Yurt dışı üniversitelerle ve 
derneklerle işbirliği içinde uluslararası organizasyonlar 
gerçekleştirdik. Baküde düzenlediğimiz “Baku Lung He-
alth Conference” ve Bosna’da düzenlediğimiz “Bosnia 
and Herzegovina Lung Health Conference” toplantıları-
mız hem bilimsel hem sosyal yönden çok beğeni aldı ve 
derneğimizin uluslararası platformda temsiliyet ve işbir-
liğini sağladı. Devam eden projelerle yurtdışı dernek ve 
üniversitelerle işbirliklerimiz devam edecek.  

Alışıldık evden haberler formatının dışına çıkarak, mesle-
ki ve bilimsel paylaşımın daha magazinsel ve kolay oku-
nabilir bir formu olan Akciğer Bülten’i yayınlayıp, 2023 
yılında 31. Sayıya ulaştık. Araştırma ve Olgu Sunumları 
içermeyen ve son 3 yılın literatürlerinin gözden geçiril-
mesiyle hazırlanan derlemelerden oluşan ve bu haliyle 
asistanımızın uzmanımızın elinde tümüyle klinik pratiğe 
dönük bir kaynak olan Güncel Göğüs Hastalıkları Seri-
si (GHHS) yayınlamaya başladık. Bu alanda da şimdiye 
kadar 23 sayılık önemli bir arşivimiz oldu. Güncel Gö-
ğüs Hastalıkları serimize 2021 Yılından itibaren ASYOD 
Güncel Göğüs Hastalıkları Serisi Kitapları formatıyla 
devam ediyoruz. Kitap formatımızın ilk sayısını “Uyku-

Sağlık Bilimleri Üniversitesi ve ASYOD

www.sbu.edu.tr • www.asyod.org

8-9 Haziran 2024
Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Hamidiye Külliyesi,

Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Binası

7
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da Solunum Bozuklukları ve Tedavisinde Güncel Geliş-
meler” konusunda, ikinci sayısını “Viral Pnömoniler”, 
3. sayı “Tüberküloz” konusunda hazırladık. 2022 yılında 
“KOAH” konusunda hazırladığımız kitabımızı basılı for-
matında UASK2022 katılımcılarımıza hediye ettik. “Pul-
moner Hipertansiyon” adlı GHHS kitabımız basılı hali 
UASK2023’de katılımcılarımıza hediye edildi. 2023’de 
“Bronşektazi” ve “Sistemik Hastalıklar ve Akciğer” adlı 
GHHS kitapları da web sitemize yüklenerek online eri-
şime açıldı. 2024 yılında “VATS Segmentektomi” adlı 
segmentektomi eğitimi üzerine video içerikleri barındı-
ran ve kompleks segmentektomi eğitimlerini kapsayan 
ilk ve tek Türkçe kaynak olma özelliğini taşıyan GHHS 
kitabımızı da hazırladık ve web sitemize yükledik. Gün-
cel konularla yeni kitaplarımız da hazırlanmaya devam 
ediyor. Faaliyetlerimizi ve bilimsel yayınlarımızı “www.
asyod.org” web sitemizden takip edebilirsiniz. 

Uzmanlık alanımızdaki bilimsel projeleri hızlandırmak, 
engelleri aşmak, araştırmacılar ve merkezler arasında 
koordinasyonu artırmak, bilim insanımızın önünü açmak 
için 15 Bilim Kurulumuzu oluşturduk. Radyo ve TV prog-
ramları, basın bildirileriyle uzmanlık alanımızda günde-
me katkıda bulunduk. Bilim kurullarımızda tecrübeli, ala-
nında yetkin hocalarımız faaliyetlerini merkez yönetim 
kurulu ile işbirliği içinde yürüttü ve yürütmeye devam 
ediyor. 

Meslektaşlarımızı, uzmanlarımızı, hastalarımızı ve insa-
nımızı anlamaya ve onlar tarafından doğru anlaşılmaya 
odaklandık. Daha önce yapılmayanları, yapılamayanları 
yaptık. Yaptıklarımız başkaları tarafından da doğru bu-
lunup benimsendi ve taklit edildi, yılların alışkanlıklarını 
değiştirdik. Böylesine bir değişime katalizörlük etmek-
ten de büyük mutluluk ve gurur duyduk. Kısa zamanda 
camiamızın, meslektaşlarımızın güvenini kazandık; bü-
yük destek gördük. Üye sayımız 2500’e yaklaştı ve art-
maya devam ediyor. Az zamanda çok işi bu destek ve 
güvenle yapabildik. Ülkemizdeki birikimi, potansiyeli 
aktive ettik. Türkiye’nin her ilinden her merkezden genç 
arkadaşlarımız, deneyimli hocalarımız, uzmanlarımız, 
asistanlarımız seferber oldular, dergilerimize, kitapları-
mıza bölümler, makaleler yazdılar; kurslarımızda, online 
toplantılarımızda konuşmalar yaptılar, online platform-
da ders anlattılar. Düşüncelerini, görüşlerini, önerilerini, 
eleştirilerini, deneyimlerini, bilgilerini cömertçe paylaş-
tılar. 

Şimdiye kadar yaptığımız kongreler her yıl artan bir iv-
meyle daha yüksek katılımınız ve beğeninizle bizlere 

motivasyon oldu. Pandemi nedeni ile hibrit olarak dü-
zenlediğimiz kongremiz uzun bir aradan sonra alanında 
ilk kongre olarak öncü oldu. 2023’de de Ulusal Akciğer 
Sağlığı Kongresi 2023 (UASK2023)’yi büyük katılımla, 
olumlu geri bildirimlerle gerçekleştirmekten mutluluk 
duyduk. Her yıl kongre komitelerimiz bir öncekinden 
daha iyiye gitmek için büyük bir özveriyle çalıştı ve mey-
velerini aldı. Kongre kapanışlarında başarılı kongrelerin 
haklı gururunu, mutluluğunu yaşadık. UASK 2024’de de 
kongre dönüşü poliklinikte, serviste, yoğun bakımda 
hastalarınızı yönetirken kullanacağınız bilgileri panel, 
sempozyum, yuvarlak masa ve konferans oturumlarımız-
da güncelleyebileceksiniz. Olgu sunumları oturumları-
mıza interaktif olarak katılabileceksiniz. Kurslarımızda 
uzmanlık alanımızın çok farklı konularında derinliğine 
bilgi ve becerilerinizi geliştirebileceksiniz. Bu oturumlar 
takip edebilmenizi sağlayacak şekilde özenle hazırlan-
dı. Birlikte olmanın hepimize iyi geleceğini umuyor, bi-
limsel olarak da doyurucu bir kongreyi gerçekleştirmeyi 
umuyoruz.  

Kongre sırasında ASYOD standından ya da online olarak 
www.asyod.org web sitemizden yeni üye kaydı ve üyelik 
yenileme yapabilirsiniz...

Kongre sırasında ASYOD standında yeni üye kaydı ve yenileme yapabilirsiniz...

www.asyod.org

Bilimsel Program

12:15-12:40 Astım Yönetiminde  Uzun Etkili Antikolinejiklerin (LAMA) Yeri
 Doç. Dr. Fatma Merve TEPETAM
12:40-13:15 Yeni Çalışmalar ve Rehber Önerileri Orta ve Ağır Astımda
 Üçlü Kombinasyon Tedavisiyle İlgili Yeni Çalışmalar
 Prof. Dr. Nurhan SARIOĞLU
13:00-13:15 Tartışma ve Sorular
 Prof. Dr. Akın KAYA http://canliyayin.akciger.tv

Prof. Dr. Akın KAYA
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi,

Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara

Moderatör Konuşmacılar

Prof. Dr. Nurhan SARIOĞLU
Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi,

Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Balıkesir

Doç. Dr. Merve TEPETAM
SBÜ, Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve

Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,
İmmünoloji ve Alerji Kliniği, İstanul

ASTIM TEDAVİSİNDE UZUN ETKİLİ
ANTİKOLİNERJİKLERİN YERİ

27 Şubat 2024, Salı 12:15-13:15 

CANLI
YAYIN

Y ı l
28.

165. Doğu Karadeniz
Solunum Buluşmaları
Progresif Fibrotik İnterstisyel 

Akciğer Hastalıkları (PPF)
24 Şubat 2024, Cumartesi

Mercure Hotel, Trabzon
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Halit ÇINARKA
Kongre Başkanı

Şadan SOYYİĞİT
Kongre Bilimsel Program Sorumlusu

Efsun Gonca UĞUR CHOUSEIN
Kongre Dış İlişkiler Sorumlusu

Ersin GÜNAY
Bilimsel Komite Başkanı

Gülistan KARADENİZ
Kongre Bildiri ve Poster Sorumlusu

Mehtap PEHLİVANLAR KÜÇÜK
Kongre Sosyal Program Sorumlusu

Akın KAYA
ASYOD Yönetim Kurulu Temsilcisi

Dildar DUMAN
Kongre Sekreteri

Celal Buğra SEZEN
Kongre Mali Sekreteri

Aydın BALCI
Kongre Basın İlişkileri Sorumlusu

ASYOD YÖNETİM KURULU
Ahmet Emin ERBAYCU, Başkan

Gamze KIRKIL, Başkan Yardımcısı
Özlem ERÇEN DİKEN, Genel Sekreter

Mustafa ÇÖRTÜK, Sayman

Üyeler
Akın KAYA, Efsun Gonca UĞUR CHOUSEIN, Celal Buğra SEZEN, Ersin GÜNAY, Nuri TUTAR,

Cengizhan SEZGİ, Neslihan ÖZÇELİK, Hadice SELİMOĞLU ŞEN, Gülistan KARADENİZ

Kongre Komitesi
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Abhinav Agrawal
Northwell Health Physician Partners Hospital, 

Department of Interventional Pulmonology and 
Bronchoscopy, New York, USA

Muhammed Emin Akkoyunlu
Uykuda Solunum Bozuklukları Bilim Kurulu Başkanı, 

İstanbul, Türkiye

Remzi Bağ
Mayo Clinic, Department of Pulmonary Medicine, 

Florida, USA

Güven Bektemür
Sağlık Politikaları Bilim Kurulu Başkanı, İstanbul, 

Türkiye

Servet Bölükbaş
University Medical Center Essen - Ruhrlandklinik, 
Department of Thoracic Surgery, Essen, Germany

Robert Cerfolio
NYU Grossman School of Medicine, Department of 

Cardiothoracic Surgery, New York, USA

Francis Couturaud
University of Western Brittany, Department of 

Respiratory Medicine, Brest, Fransa

Erdoğan Çetinkaya
SBÜ, Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları 
Kliniği, İstanbul, Türkiye

Erhan Dinçer
University of Minnesota, Division of Pulmonary, Allergy, 

Critical Care and Sleep Medicine, Minnesota, USA

Dildar Duman
İnterstisyel Akciğer Hastalıkları Bilim Kurulu Başkanı, 

İstanbul, Türkiye

Herve Dutau
North Hospital of Marseille, Department of Thoracic 
Oncology, Diseases of the Pleura and Interventional 

Pulmonology, Marseille, France

Ralf Eberhardt
Asklepios Klinik Barmbek, Department of Pneumology 

and Internal Intensive Care Medicine, Hamburg, 
Germany

Hussein Elkhayat
Assiut University, Department of Cardiothoracic 
Surgery, Assiut, Egypt

Mükremin Er
Tütün Bilim Kurulu Başkanı, Ankara, Türkiye

Özlem Erçen Diken
Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz Bilim Kurulu 
Başkanı, Adana, Türkiye

Volkan Erdoğu
Minimal İnvaziv Göğüs Cerrahisi Bilim Kurulu Başkanı, 
İstanbul, Türkiye

Sean Gaine
Mater Misericordiae University Hospital, Department 
of Respiratory Medicine, Dublin, Ireland

Daniela Gompelmann
Medical University of Vienna, Department of 
Pulmonology, Vienna, Austria

Felix Herth
University of Heidelberg, Thoraxklinik, Department 
of Internal Medicine, Pulmonology, and Critical Care 
Medicine, Baden-Wurttemberg, Germany

Douglas Kyle Hogarth
University of Chicago Medicine, Department of 
Pulmonary Medicine, Chicago, USA

Marc Humbert
University Hospitals of Paris-Sud Bicetre, Le Kremlin-
Bicetre, Department of Respiratory Medicine, Paris, 
France

Richard Irwin
UMass Memorial Medical Center, Clinic of Pulmonary 
Disease, Worcester, MA, USA

İlhan İnci
Klinik Hirslanden Chirurgisches Zentrum, Department 
of Thoracic Surgery, Zurich, Switzerland

Özlem Saniye İçmeli
Çevre ve Meslek Hastalıkları Bilim Kurulu Başkanı, 
İstanbul, Türkiye

Mehmet Karadağ
Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları 
Anabilim Dalı, Bursa, Türkiye

ULUSLARARASI BİLİMSEL KURUL ÜYELERİ (Soyadı sıralamasına göre)
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Gülistan Karadeniz
KOAH Bilim Kurulu Başkanı, İzmir, Türkiye

Shaf Keshavjee
University of Toronto General Hospital Research 
Institute, Cancer Clinical Research Unit, Toronto, 

Canada

Stavros Konstantinides
University Medical Center Mainz, Department of 

Internal Medicine, Cardiology, Mainz, Germany

Murat Kıyık
Torasik Onkoloji Bilim Kurulu Başkanı, İstanbul, Türkiye

Lorcan McGarvey
Queen’s University of Belfast, Wolfson Institute for 

Experimental Medicine, Department of General 
Internal and Respiratory Medicine, Belfast, UK

Muzaffer Metin
SBÜ, Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, 
İstanbul, Türkiye

Gökhan Mutlu
University of Chicago Medicine, Section of Pulmonary 

and Critical Care Medicine, Chicago, USA

Neslihan Özçelik
Dijital Sağlık Bilim Kurulu Başkanı, Rize, Türkiye

Mehmet Akif Özgül
Girişimsel Pulmonoloji Bilim Kurulu Başkanı, İstanbul, 

Türkiye

Tevfik Özlü
Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs 

Hastalıkları Anabilim Dalı, Trabzon, Türkiye

Esra Pehlivan
Pulmoner Rehabilitasyon ve Palyatif Bakım Bilim 

Kurulu Başkanı, İstanbul, Türkiye

Mehtap Pehlivanlar Küçük
Yoğun Bakım Bilim Kurulu Başkanı, Trabzon, Türkiye

Venerino Poletti
University of Bologna, Forlì City Hospital, Department 
of Pulmonary and Critical Care Medicine, Forlì, Italy

Ramon Rami Porta
Hospital Universitari Mutua Terrassa, Service of 
Thoracic Surgery, Barcelona, Spain

Najib Rahman
University of Oxford, Nuffield Department of Medicine, 
Unit of Respiratory Trials, Oxford, UK

Nurhan Sarıoğlu
Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları 
Anabilim Dalı, Balıkesir, Türkiye

Agathe Seguin-Givelet
Institute of Thorax Curie-Montsouris, Department of 
Thoracic Surgery, Paris, France 

Alan D. L. Sihoe
Gleneagles Hong Kong Hospital, International Medical 
Centre, Department of Thoracic Surgery, Hong Kong, 
China

Paolo Spagnolo
University of Padua, Department of Respiratory 
Medicine, Padua, Italy

Ömer Şenbaklavacı
Inselspital University Hospital Bern, Department of 
Thoracic Surgery, Bern, Switzerland

Elif Tanrıverdi
Pulmoner Vasküler Hastalıklar Bilim Kurulu Başkanı, 
İstanbul, Türkiye

Fatma Merve Tepetam
Astım ve Allerji İmmünoloji Bilim Kurulu Başkanı, 
İstanbul, Türkiye

Johann Christian Virchow
University Medical Clinic at the University of Rostock, 
Departments of Pulmonary Medicine and Intensive 
Care Medicine, Rostock, Germany
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TEŞEKKÜRLERİMİZLE...
ABUDLLAH KANSU
ABDURRAHMAN OĞUZHAN
ABDURRAHMAN ŞENYİĞİT
ADEM KOYUNCU
AGATHE SEGUIN GIVELET
AHMET AKKAYA
AHMET DEMİRKAZIK
AHMET EMİN ERBAYCU
AHMET OĞUZHAN KÜÇÜK
AHMET SELİM YURDAKUL
AHMET ÜÇVET
AIDA MUJAKOVIC
AKIN KAYA
ALBERTO PAPI
ALİ CEVAT KUTLUK
ALİ YEĞİNSU
ALPASLAN ÇAKAN
ASİYE YAVUZ
ASLI GÜL AKGÜL
ASLIHAN GÜRÜN KAYA
ATİLA EROĞLU
ATİLLA PEKÇOLAKLAR
AYDIN BALCI
AYDIN ÇİLEDAĞ
AYLİN BABALIK
AYSUN KOSİF
AYŞEGÜL GÜRSOY ÇORUH
AYŞEGÜL KARALEZLİ
AYTEN KAYI CANGIR
AZİZ GÜMÜŞ
BAHAR KURT
BARIŞ DEMİRKOL
BARIŞ POYRAZ
BAŞAK OYAN ULUÇ
BEDRETTİN YILDIZELİ
BERKANT ÖZPOLAT
BERKER ÖZKAN
BERNA BOTAN YILDIRIM
BUĞRA KERGET
BURCU BARAN
BURCU OKTAY ARSLAN
BURÇİN ÇELİK
BÜLENT KOÇER
BÜLENT YENİGÜN
BÜNYAMİN SERTOĞULLARINDAN

CABİR YÜKSEL
CANAN HASANOĞLU
CEBRAİL ŞİMŞEK
CELAL BUĞRA SEZEN
CELAL TEKİNBAŞ
CEM EMRAH KALAFAT
CEMAL AKER
CENGİZ GEBİTEKİN
CENGİZHAN SEZGİ
CENK BALTA
CENK KIRAKLI
CEYDA ANAR
ÇAĞLAR UZUN
ÇAĞLAYAN GEREDELİ
ÇETİN ATASOY
DANE EDİGER
DAVUT AYDIN
DEFNE ALTINTAŞ
DEMET TURAN
DEMET YALDIZ
DENİZ TURAL
DERYA YENİBERTİZ
DİLDAR DUMAN
DİLEK COŞKUN
DİLEK ERGÜN
DİLŞAD MUNGAN
DOUGLAS KYLE HOGARTH
DURSUN TATAR
EBRU ORTAÇ ERSOY
EBRU ŞENGÜL ŞEREF PARLAK
EFSUN GONCA UĞUR CHOUSEIN
EIHAB BEDAWI
EKREM CENGİZ SEYHAN
ELİF BABAOĞLU
ELİF TANRIVERDİ
ELİF TORUN PARMAKSIZ
ELİF YELDA NİKSARLIOĞLU
ELİF YILMAZEL UÇAR
EMİNE ARGÜDER
ERCAN KURTİPEK
ERDOĞAN ÇETİNKAYA
ERHAN DİNÇER
ERHAN TABAKOĞLU
ERSAN ATAHAN
ERSİN GÜNAY

ERTAN AYDIN
ESRA ERTAN YAZAR
ESRA PEHLİVAN
EVREN ÖZÇINAR
EVREN ÜSTÜNER
FATİH ALPER
FATMA ARSLAN
FATMA DEMİRCİ ÜÇSULAR
FATMA MERVE TEPETAM
FATMANUR OKYALTIRIK
FERİDUN IŞIK
FİGEN DEMİRKAZIK
FULYA SENEM KARAAHMETOĞLU
FUNDA ÖZTUNA
GAMZE KIRKIL
GAMZE TANRIKULU
GÖKAY GÜNGÖR
GÖKHAN ÇELİK
GÖKHAN KIRBAŞ
GÖKHAN METAN
GÖKHAN MUTLU
GÖKSEL GÜVEN
GÜLER ÖZGÜL
GÜLHAN YILMAZ GÖKMEN
GÜLİSTAN KARADENİZ
GÜNDENİZ ALTIAY
GÜRHAN ÖZ
GÜVEN BEKTEMÜR
HABİBE HEZER
HADİCE SELİMOĞLU ŞEN
HAKAN KUTLAY
HAKKI ULUTAŞ
HALE ATEŞ
HALİDE NUR ÜRER
HALİL İBRAHİM YAKAR
HALİME SİNEM BARUTÇU
HALİT ÇINARKA
HARUN KARAMANLI
HASAN BATIREL
HASAN KAHRAMAN
HAYRİYE CANKAR DAL
HIDIR ESME
HURİYE BERK TAKIR
HÜLYA ŞAHİN
HÜSEYİN LAKADAMYALI



UASK 2024

14 Uluslararası Katılımlı Akciğer Sağlığı Kongresi 2024

6-9 Mart 2024
Sueno Deluxe Hotel, Belek/Antalya

HÜSEYİN MELEK
HÜSEYİN YILDIRAN
ILGAZ DOĞUSOY
İBRAHİM GÜVEN COŞĞUN
İNSU YILMAZ
İRFAN TAŞTEPE
İSA DÖNGEL
İSMAİL SAVAŞ
İSMET BULUT
JIAN ZHOU
KEMAL KARAPINAR
KENAN CAN CEYLAN
KORAY AYDOĞDU
KORKUT BOSTANCI
KURTULUŞ AKSU
KUTHAN KAVAKLI
LAURENT SAVALE
LEVENT ALPAY
LEVENT CANSEVER
LEYLA SAĞLAM
LORCAN MCGARVEY
MACİT ARIYÜREK
MAHŞUK TAYLAN
MARLIES S. WIJSENBEEK
MEHLİKA İŞCAN
MEHMET AKİF ÖZGÜL
MEHMET ALİ BEDİRHAN
MEHMET ATİLLA UYSAL
MEHMET BAYRAM
MEHMET KARADAĞ
MEHMET MERMER
MEHMET OĞUZHAN ÖZYURTKAN
MEHMET YILDIRIM
MEHTAP PEHLİVANLAR KÜÇÜK
MERAL GÜNALDI
MERTOL GÖKÇE
MERVE FİDAN EKİNCİ
METİN KEREN
MİRAÇ ÖZ
MUHAMMED EMİN AKKOYUNLU
MURAT ACAT
MURAT AKKUŞ
MURAT KARA
MURAT KAVAS
MURAT KIYIK
MURAT TÜRK
MURAT TÜRKYILMAZ
MUSTAFA ATÇI

MUSTAFA ÇÖRTÜK
MUSTAFA KEMAL BAYAR
MUSTAFA KUZUCUOĞLU
MUSTAFA VEDAT DOĞRU
MUTLU GÜLBAY
MUTLU ONUR GÜÇSAV
MUZAFFER METİN
MÜGE AYDOĞDU
MÜGE ERBAY
MÜKREMİN ER
NAGİHAN DURMUŞ KOÇAK
NALAN OGAN
NESLİHAN ÖZÇELİK
NUR ALEYNA YETKİN
NURHAN KÖKSAL
NURHAN SARIOĞLU
NURİ TUTAR
OĞUZHAN OKUTAN
OLCAY AYÇİÇEK
ONUR FEVZİ ERER
ONUR GENÇ
OSMAN YAKŞİ
ÖMER ÖNAL
ÖMER TAMER DOĞAN
ÖZGE ORAL TAPAN
ÖZKAN YETKİN
ÖZLEM ERÇEN DİKEN
ÖZLEM KÜÇÜK
ÖZLEM ORUÇ
ÖZLEM ÖZDEMİR KUMBASAR
ÖZLEM SÖNMEZ
ÖZLEM ŞENGÖREN DİKİŞ
ÖZLEM YILDIRIMTÜRK
ÖZNUR YILDIZ
POLAT KOŞUCU
RECAİ ERGÜN
RECEP DEMİRHAN
RECEP SAVAŞ
REMZİ BAĞ
RENAUD LOUIS
SAMİ DENİZ
SEDAT ZİYADE
SELAHATTİN ÖZTAŞ
SELAMİ EKİN
SELÇUK AKKAYA
SELÇUK GÜRZ
SELDA KAYA
SELEN BAYRAKTAROĞLU

SEMA SARAÇ 
SERAP AKÇALI DURU
SERAP AKYÜREK
SERDA KANBUR METİN
SERDAR EVMAN
SERHAT EROL
SERKAN ENÖN
SERKAN UYSAL
SERKAN YAZGAN
SEVDA KALAFAT
SEVDA ŞENER CÖMERT
SİBEL DOĞRU
SİBEL GÜNAY
SİBEL KARA
SİBEL ÖKTEM AYIK
SİBEL YURT
SİNEM BERİK SAFÇİ
SONER GÜRSOY
SONGÜL ÖZYURT
SUAT GEZER
SÜLEYMAN ANIL AKBOĞA
SÜMEYYE ALPARSLAN BEKİR
ŞADAN SOYYİĞİT
ŞEBNEM EMİNE PARSPUR
ŞEREF ÖZKARA
ŞEYMA BAŞLILAR
TALAT KILIÇ
TAMER OKAY
TARKAN ÖZDEMİR
TEVFİK İLKER AKÇAM
TEVFİK ÖZLÜ
TOKER ERGÜDER
TURAN ACICAN
TURGUT TEKE
UFUK YILMAZ
ÜMRAN TORU ERBAY
VEYSİ TEKİN
VOLKAN ERDOĞU
YILDIRAY BEKAR
YILMAZ BÜLBÜL
YUNUS AKSOY
YUSUF KAHYA
YUSUF TAHA GÜLLÜ
YÜCEL AKKAŞ
ZEYNEP BETÜL ÖZCAN
ZEYNEP ÇELEBİ SÖZENER
ZEYNEP ZEREN UÇAR
ZÜHAL ÖZER ŞİMŞEK
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Kongremiz TUBİTAK tarafından Yurtiçi Bilimsel Etkinlik düzenleme desteğine uygun bulunmuştur.

AÇILIŞ TÖRENİ
06 Mart 2024, Çarşamba Saat: 18:30-19:30, Salon 1
1. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı
2. Kongre Başkanı  Halit Çınarka
3. Kongre Bilimsel Program Başkanı  Ersin Günay
4. ASYOD Başkanı  Ahmet Emin Erbaycu
5. Genç Akademisyen Başarı Ödülü  Dildar Duman
6. Araştırma Makalesi Yayın Ödülleri  Dildar Duman

KAPANIŞ TÖRENİ
09 Mart 2024, Cumartesi Saat: 18:00-18:30, Salon 1
1. Bir Kongre Nasıl Geçti? Video Gösteri
2. Sözel Sunu Ödülleri  Gülistan Karadeniz
3. Poster Sunu Ödülleri  Gülistan Karadeniz
4. Fotoğraf Yarışması Ödül Töreni  Mehtap Pehlivanlar Küçük
5. Kongre Kapanış ve Teşekkür Konuşması  Halit Çınarka
6. Kongre Kapanış ve Teşekkür Konuşması  Ahmet Emin Erbaycu

KNG34447 Etkinlik Numaralı Uluslararası Katılımlı Akciğer Sağlığı Kongresi (UASK 2024), TTB-STE/SMG Akreditasyon-

Kredilendirme Kurulu tarafından 32.5 TTB-STE/SMG Kredi Puanı ile akredite edilmiştir.

İŞ TOPLANTILARI
Basın Toplantısı: 7 Mart 2024, Perşembe / Saat: 12.00 / Salon 6

ASYOD Bilim Kurulu Toplantısı: 7 Mart 2024, Perşembe / Saat: 20.00-21.00 / Salon 1

Endüstri Temsilcileri Toplantısı: 8 Mart 2024 Cuma / Saat: 18.00-19.00 / Salon 1

ASYOD YK Toplantısı: 8 Mart 2024, Cuma / Saat: 20.00-21.00
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BİLİMSEL PROGRAMA GENEL BAKIŞ
SALON SAAT Salon 1 Salon 2 Salon 3 Salon 4

07 Mart 2024, Perşembe

08.30-10:00

Oturum 1 
PANEL: Yönetiminde 
Zorlanılan İdiyopatik 
Pulmoner Fibrozis ve Eşlik 
Eden Durumlar
Bilim Kurulu: İnterstisyel 
Akciğer Hastalıkları

Oturum 2 
PANEL: Astım Tedavisinde 
Güncel Konular
Bilim Kurulu: Astım, Allerji 
ve İmmunoloji

Oturum 3 
PANEL: Plevral Sıvılara 
Yaklaşım 2024: Yeni 
Rehberler ve Yeni Öneriler
Bilim Kurulları: 
Girişimsel Pulmonoloji, 
Akciğer Enfeksiyonları ve 
Tüberküloz

 

10:00-10:30 Çay-Kahve Arası    

10:30-11:30

Oturum 4 
Uydu Sempozyumu - NOBEL 
İLAÇ
İPF’de Pirfenidon ile Güvenli 
Yolculuk

 Oturum 5 
YUVARLAK MASA: Lokal 
İleri Evre Akciğer Kanseri 
Yönetimi
Bilim Kurulu: Minimal 
İnvaziv Göğüs Cerrahisi

 

11:30-12:00 Çay-Kahve Arası    

12:00-13:00

Oturum 6 
KONFERANS: 2024 GOLD 
Raporu Eşliğinde KOAH
Bilim Kurulu: KOAH

Oturum 7 
YUVARLAK MASA: 
Malign ve Benign Hava 
Yolu Obstrüksiyonlarına 
Bronkoskopik Yaklaşım
Bilim Kurulu: Girişimsel 
Pulmonoloji

Oturum 8 
KONFERANS: 
Atipik Mikobakteri 
Enfeksiyonlarına Yaklaşım
Bilim Kurulu: Akciğer 
Enfeksiyonları ve 
Tüberküloz

Oturum 9 
YUVARLAK MASA: Akciğer 
Hastalıklarında Maluliyet 
Değerlendirilmesi
Bilim Kurulu: Meslek 
Hastalıkları

13:00-14:30 Öğle Yemeği    

13:20-14:20 Sözlü Bildiri Oturumları   
Asistan Odası 1: Solunum 
Fonksiyon Testleri: Nasıl 
Yorumlarım?

14:30-15:30

Oturum 10 
Uydu Sempozyumu - 
ASTRAZENECA
Budesonid/Formoterol 
ve Benralizumab ile Tüm 
Basamaklarda Astım Tedavisi

 Oturum 11 
PANEL: Göğüs 
Cerrahisindeki İleri Evre 
Akciğer Kanserinde Tedavi 
Seçenekleri
Bilim Kurulu: Minimal 
İnvazif Göğüs Cerrahisi

 

15:30-16:00 Çay-Kahve Arası    

16:00-17:30

Oturum 12 
Radyolojik Olgu Sunumları
(KEYPAD)

Oturum 13 
PANEL: Uykuda Solunum 
Bozukluklarının Klinik 
Yansımaları
Bilim Kurulu: Uykuda 
Solunum Bozuklukları

Oturum 14 
PANEL: Rehberler 
Eşliğinde Pnömoni 
Yönetimi
Bilim Kurulları: Akciğer 
Enfeksiyonları ve 
Tüberküloz

 

17:40-19:00 Elektronik Poster Bildiri Oturumları

19.00-20.00 ASYOD Bilim Kurulu Toplantısı

SALON SAAT Salon 5
Atölye Çalışması 1

17:40-19:00 EBUS Simülasyon 1
Eğitimci: Ersin Günay

SALON SAAT Salon 7
Atölye Çalışması 3

17:40-19:00 KPET

SALON SAAT Simülasyon Odası
Atölye Çalışması 5

17:40-19:00 VATS Simülasyon

SALON SAAT Salon 6
Atölye Çalışması 2

17:40-19:00 Mekanik Ventilasyon

SALON SAAT Salon 8
Atölye Çalışması 4

17:40-19:00 Uykuda Cihaz Seçimi
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SALON SAAT Salon 1 Salon 2 Salon 3 Salon 4

08 Mart 2024, Cuma

08.30-10:00

Oturum 15 
PANEL: Zor Olgularda 
Bronkoskopik İşlemler
Bilim Kurulu: Girişimsel 
Pulmonoloji

Oturum 16 
PANEL: KOAH Tanısında 
Güncel Öneriler
Bilim Kurulu: KOAH

Oturum 17 
PANEL: Solunum 
Yetmezliği Tedavisinde 
Güncel Yaklaşım
Bilim Kurulu: Yoğun 
Bakım

 

10:00-10:30 Çay-Kahve Arası    

10:30-11:30

Oturum 18 
Uydu Sempozyumu - GSK
Astımı Kontrol Altına Alın, 
Geleceğe Bir Nefes Olun!

 Oturum 19 
PANEL: Akciğer ve Plevra 
Kanserlerinde Değişenler
Bilim Kurulu: Minimal 
İnvaziv Göğüs Cerrahisi

 

11:30-12:00 Çay-Kahve Arası    

12:00-13:00

Oturum 20 
YUVARLAK MASA: GINA 
Astım Güncellemesi ve 
Beklentiler
Bilim Kurulu: Astım, Allerji 
ve İmmunoloji

Oturum 21 
YUVARLAK MASA: Pulmoner 
Nodül Yönetimi
Bilim Kurulu: Torasik 
Onkoloji

Oturum 22 
YUVARLAK MASA: Göğüs 
Hastalıklarında Yapay 
Zeka Uygulamaları: Nereye 
Geldik?
Bilim Kurulu: Dijital Sağlık

Oturum 23 
YUVARLAK MASA: 
KTEPH’de Multidisipliner 
Yaklaşım
Bilim Kurulu: Pulmoner 
Vasküler Hastalıklar

13:00-14:30 Öğle Yemeği    

13:20-14:20 Sözlü Bildiri Oturumları   Asistan Odası 2: Toraks 
BT’de Temel Paternler

14:30-15:30

Oturum 24 
Uydu Sempozyumu - ABDİ 
İBRAHİM
Astım Hastaları için Özgürlük

 Oturum 25 
YUVARLAK MASA: Erken 
Evre Akciğer Kanserinde 
Sublobar Rezeksiyonlar
Bilim Kurulu: Minimal 
İnvaziv Göğüs Cerrahisi

 

15:30-16:00 Çay-Kahve Arası    

16:00-17:30

Oturum 26 
Klinik Olgu Tartışmaları
(KEYPAD)

Oturum 27
PANEL: KOAH’ta Farmakolojik 
Olmayan Tedaviler
Bilim Kurulu: KOAH

Oturum 28 
PANEL: İleri Evre Akciğer 
Kanserinde İmmünoterapi 
ve Hedefe Yönelik 
Tedavilerin Entegrasyonu 
Bilim Kurulları: Torasik 
Onkoloji

Oturum 29 
PANEL: Göğüs Cerrahisinde 
Gelişen Teknolojiler 
Bilim Kurulu: Minimal 
İnvazif Göğüs Cerrahisi

17:40-19:00 Elektronik Poster Bildiri Oturumları

18.00-19.00 Endüstri Temsilcileri Toplantısı

SALON SAAT Salon 5
Atölye Çalışması 6

17:40-19:00 EBUS Simülasyon 2

SALON SAAT Salon 7
Atölye Çalışması 8

17:40-19:00 NIMV-HFNO

SALON SAAT Salon 6
Atölye Çalışması 7

17:40-19:00 Torasik Ultrasonografi

SALON SAAT Salon 8
Atölye Çalışması 9

17:40-19:00 Difüzyon Testi
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SALON SAAT Salon 1 Salon 2 Salon 3 Salon 4

09 Mart 2024, Cumartesi

08.30-10:00

Oturum 30 
PANEL: Yeni ARDS Rehberi 
2023: Her Yönüyle ARDS 
Bilim Kurulu: Yoğun Bakım

Oturum 31 
PANEL: Güncel Rehberler 
Eşliğinde Bronşektazi 
Yönetimi 
Bilim Kurulu: Akciğer 
Enfeksiyonları ve Tüberküloz

Oturum 32 
PANEL: Pulmoner 
Embolide Tartışmalı 
Konular 
Bilim Kurulu: Pulmoner 
Vasküler Hastalıklar

Oturum 33 
OLGU KONSEYİ: KHDAK’de 
Neoadjuvan Tedavi Dönemi 
Bilim Kurulu: Torasik 
Onkoloji

10:00-10:30 Çay-Kahve Arası    

10:30-11:30

Oturum 34 
Uydu Sempozyumu - SANDOZ 
KOAH Tedavisinde Artı Değer

 Oturum 35 
PANEL: Mediasten ve 
Göğüs Duvarı Cerrahisi 
Bilim Kurulu: Minimal 
İnvazif Göğüs Cerrahisi

 

11:30-12:00 Çay-Kahve Arası    

12:00-13:00

Oturum 36 
KONFERANS: Kronik Öksürük 
Yönetimi 
Bilim Kurulu: Astım, Allerji 
ve İmmunoloji

Oturum 37 
KONFERANS: Yeni 
Rehberlere Göre Sarkoidoz 
Yönetimi    
Bilim Kurulu: İnterstisyel 
Akciğer Hastalıkları

Oturum 38 
KONFERANS: Yeni 
Rehberler Eşliğinde 
Pulmoner Hipertansiyon 
Yönetimi 
Bilim Kurulu: Pulmoner 
Vasküler Hastalıklar

Oturum 39 
KONFERANS: Akciğer 
Kanseri Taraması: Yeni 
Çalışmalar ve Yeni Öneriler 
Bilim Kurulu: Torasik 
Onkoloji

13:00-14:30 Öğle Yemeği    

13:20-14:20 Sözlü Bildiri Oturumları   Asistan Odası 2: Toraks 
BT’de Temel Paternler

14:30-15:30

Oturum 40 
Uydu Sempozyumu - 
BOEHRINGER INGELHEIM 
ILD Talks

 Oturum 41 
PANEL: Minimal İnvazif 
Cerrahide Ekstended 
Olgular 
Bilim Kurulu: Minimal 
İnvazif Göğüs Cerrahisi

 

15:30-16:00 Çay-Kahve Arası    

16:00-17:30

Oturum 42 
Video Olgularla 
Bronkoskopik İşlemler 
Bilim Kurulu: Girişimsel 
Pulmonoloji

Oturum 43 
PANEL: Tüberküloz Tanısında 
ve Tedavisinde Yenilikler 
Bilim Kurulu: Akciğer 
Enfeksiyonları ve Tüberküloz

Oturum 44 
PANEL: Pulmoner 
Rehabilitasyon 
Uygulamaları 
Bilim Kurulu: Pulmoner 
Rehabilitasyon ve Palyatif 
Bakım

Oturum 45 
Akılcı İlaç Kullanımı

18.00-18.30 Kapanış Töreni
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YURTDIŞI DAVETLİ KONUŞMACILAR
Agathe Seguin-Givelet
Fransa’dan kongremize katılan Dr. Agathe Seguin-Givelet, Curie-
Montsouris Toraks Enstitüsü, Kardiyotorasik Cerrahi Anabilim dalında 
çalışmaktadır. UASK 2024’te “Erken Evre Akciğer Kanserinde Sublobar 
Rezeksiyonlar” oturumunda “Kompleks Segmentektomiye Bakış” başlıklı 
konuşmasını yapacaktır.

Eihab Bedawi
İngiltere’de Royal Hallamshire Hastanesi Tıp Fakültesinde Göğüs 
Hastalıkları uzmanı olan Dr. Eihab Bedawi plevra hastalıkları klinik 
araştırmalar fellowu olarak Oxford Üniversitesi’nde Dr. Najib Rahman ile 
birlikte çalışmıştır. Plevra hastalıkları ile ilgili çalışmaları olan Dr. Bedawi 
UASK 2024’de “Plevra Sıvılara Yaklaşım 2024: Yeni Rehberler ve Yeni 
Öneriler” oturumunda “Plevral Enfeksiyonlara Yaklaşım” konusunu 
ve Torasik Ultrasonografi Kursu’nda “Plevral Ultrason Olgu Örnekleri” 
sunumu yapacaktır.

Aida Mujakovic
Dr. Aida Mujakovic Bosna Hersek General Hospital Prim Dr. Abdulah 
Nakas’ta Göğüs Hastalıkları Kliniğinde çalışmaktadır. “Yeni ARDS Rehberi 
2023: Her Yönüyle ARDS” oturumunda “ARDS Fenotipleri” başlıklı 
konuşmasını gerçekleştirecektir.

Alberto Papi
İtalya’da Ferrara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde Göğüs Hastalıkları Anabilim 
Dalı’nda Bölüm Başkanı ve KOAH ve Astım konularında önemli çalışmaları 
olan Dr. Alberto Papi; UASK 2024’te “2024 GOLD Raporu Eşliğinde KOAH” 
konulu konferansta konuşmasını yapacaktır.

Douglas Kyle Hogarth
Amerika Birleşik Devletleri’nde Chicago Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Bronkoloji Bölümü’nden UASK 2024’e katılacak olan Dr. Douglas 
Kyle Hogarth, “Video Olgularla Bronkoskopik İşlemler” oturumunda 
“Bronksokopik Olgu Sunumu” ve “Zor Olgularda Bronkoskopik İşlemler” 
oturumunda “Periferik Akciğer Lezyonlarında” başlıklı konuşmalarını 
gerçekleştirecektir.
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Erhan Dinçer
Amerika Birleşik Devletleri’nde Minnesota Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs 
Hastalıkları, Alerji, Yoğun Bakım ve Uyku Hastalıkları bölümünde görevli 
Dr. Erhan Dinçer UASK 2024 Kongresi’nde “Video Olgularla Bronkoskopik 
İşlemler” oturumunda “Bronksokopik Olgu Sunumu” gerçekleştirecektir.

Gökhan Mutlu
Amerika Birleşik Devletleri’nde Chicago Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 
Göğüs Hastalıkları ve Yoğun Bakım Bölümü Başkanı, Solunum Yoğun 
Bakım ve Uyku Tıbbı Uzmanı olan Dr. Gökhan Mutlu; Akciğer İnflamasyonu 
ve ARDS mekanizması odaklı çalışmalarını yürütmektedir. UASK 2024’de 
“Mekanik Ventilasyon Uygulamaları” kursunda tecrübelerini aktaracak 
olup, “Yeni ARDS Rehberi 2023: Her Yönüyle ARDS” oturumunda “ARDS’de 
Mekanik Ventilasyon Stratejileri” konusunda sunumunu yapacaktır.

İsmail Savaş
Amerika Birleşik Devletleri New Jersey eyaletinde Regional Cancer Care 
Associates Klinik Araştırmalar Koordinatörü olarak görev yapan Dr. İsmail 
Savaş; UASK 2024’te “Akciğer Kanseri Taraması: Yeni Çalışmalar ve Yeni 
Öneriler” oturumunda oturum başkanı olarak katılacaktır.

Jian Zhou
Pekin Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı’nda 
çalışan Dr. Jian Zhou; UASK 2024’te “Erken Evre Akciğer Kanserinde 
Sublobar Rezeksiyonlar” oturumunda “Torasik Cerrahide ICG Kullanımı” 
başlıklı konuşmasını yapacaktır.

Laurent Savale
Fransa’da Paris-Saclay Üniversitesi Bicêtre Hastanesi’nde Pulmoner 
Hipertansiyon Referans Merkezi, Göğüs Hastalıkları ve Yoğun Bakım 
Bölümü çalışan Dr. Laurent Savale; UASK 2024’te “Yeni Rehberler 
Eşliğinde Pulmoner Hipertansiyon Yönetimi” konulu konferansta 
konuşmasını yapacaktır.
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Remzi Bağ
Amerika Birleşik Devletleri Minnesota eyaletinde Mayo Clinic Akciğer Nakli 
Kliniği’nde çalışan Dr. Remzi Bağ, UASK 2024’te Yuvarlak Masa olarak 
düzenlenen “Multidisipliner KTEPH Oturumu” başlıklı oturumda “KTEPH’te 
Tanısal Yaklaşım ve Cerrahi Dışı Tedaviler” konusunda konuşma 
yapacaktır.

Renaud Louis
Belçika’da, Centre Hospitalier Universitaire (CHU) de Liège’de Göğüs 
Hastalıkları Bölümü Başkanı olan Dr. Renaud Louis “GINA Astım 
Güncellemesi ve Beklentiler” oturumunda “Uzun Süreli Astım Tedavi 
Yönetimi” konulu konuşmasını yapacaktır.

Lorcan McGarvey
İrlanda Belfast Queen’s Universitesi, Wolfson Deneysel Tıp Enstitüsü Tıp 
Fakültesinde çalışan Dr. Lorcan McGarvey; “Kronik Öksürük Yönetimi” 
konulu konferansta konuşmasını yapacaktır.

Marlies S. Wijsenbeek
Dr. Marlies S. Wijsenbeek; Hollanda Rotterdam’da University Medical 
Centre Tıp Fakültesi’nde İnterstisyel Akciğer Hastalıkları Merkezi’nde 
çalışmaktadır. UASK 2024’te “Yönetiminde Zorlanılan İdiyopatik Pulmoner 
Fibrozis (İPF) ve Eşlik Eden Durumlar” oturumunda “Öksürük ve İPF” 
başlıklı konuşmasını yapacaktır.
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UASK 2024 KONGRE KURSLARI

6 Mart 2024, Çarşamba

Salon 1 Kongre Kursu 1 08:45-16:30

Göğüs Hastalıklarında Klinik Radyolojik Yaklaşımlar Kursu
Kurs Başkanları: Recep Savaş, Gamze Kırkıl

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-10.30 Pulmoner Nodül Yönetimi
Oturum Başkanları: Çetin Atasoy, Cengizhan Sezgi

09.00-09.30 Pulmoner Nodül Yönetimi: Radyoloji Çetin Atasoy

09.30-10.00 Pulmoner Nodül Yönetimi: PET BT Özlem Küçük

10.00-10.30 Klinik Olgu Tartışmaları Ahmet Üçvet

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası

11.00-12.30 İnterstisyel Akciğer Hastalıkları
Oturum Başkanları: Çağlar Uzun, Dildar Duman

11.00-11.30 Fibrotik Akciğer Hastalıklarında Radyoloji Çağlar Uzun

11.30-12.00 Kistik Akciğer Hastalıklarında Radyoloji Recep Savaş

12.00-12.30 Arşivimden Karışık Olgular Dildar Duman

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-15.00 Pulmoner Vasküler Hastalıklar
Oturum Başkanları: Selen Bayraktaroğlu, Elif Tanrıverdi

13.30-14.00 Pulmoner Tromboemboli ve Pulmoner HT Radyolojisi Selen Bayraktaroğlu

14.00-14.30 Pulmoner Vaskülit Radyolojisi Polat Koşucu

14.30-15.00 Olgu Tartışmaları Elif Tanrıverdi

15.00-15.30 Çay-Kahve Arası

15.30-16.30 Akciğer Grafisi
Oturum Başkanları: Macit Arıyürek, Akın Kaya

15.30-16.00 Akciğer Grafisi: Zor Olgular-Gözden Kaçanlar Macit Arıyürek

16.00-16.30 Quiz: Akciğer Grafisi: Olgu Tartışmaları Macit Arıyürek, Akın Kaya
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Salon 2 Kongre Kursu 2 08:45-17:00

Girişimsel Pulmonoloji Kursu
Kurs Başkanları: Mehmet Akif Özgül, Onur Fevzi Erer

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.30 Hasta Hazırlama, Bronkoskopi Endikasyonları, Kontrendikasyonları 
ve Komplikasyonları Murat Acat

09.30-10.00 Bronkoskopik Anatomi ve Temel Bronkoskopik İşlemler (Lavaj, 
Fırçalama, BAL, Bronş Biyopsisi) Güler Özgül

10.00-10.30 Mediastinal Anatomi ve Endobronşiyal Ultrasonografi (EBUS) Ersin Günay

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası

11.00-11.30 KOAH’da Bronkoskopik Tedaviler Ersan Atahan

11.30-12.00 Transbronşiyal Akciğer Biyopsisi (Konvansiyonel ve Kriyobiyopsi) Demet Turan

12.00-12.30 Periferik Akciğer Lezyonlarında Bronkoskopik Tanı Barış Demirkol

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-14.00 Bronkoskopik Olgu Örnekleri Efsun Gonca Uğur Chousein

14.00-14.30 EBUS Olgu Örnekleri Onur Fevzi Erer

14.30-15.00 Çay-Kahve Arası

15.00-17.00

Pratik Uygulamalar
1. İstasyon: Fleksibl Bronkoskopi Güler Özgül

2. İstasyon: EBUS Ersin Günay

3. İstasyon: VALF ve Termal Buhar Ablasyon Mustafa Çörtük,
Ersan Atahan

4. İstasyon: Rijit Bronkoskopi ve Stent Uygulamaları
Demet Turan,
Efsun Gonca Uğur Chousein,
Onur Fevzi Erer
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Salon 3 Kongre Kursu 3 08:45-16:00

Temelden İleri Seviyeye VATS Kursu
Kurs Başkanları: Onur Genç, Hakan Kutlay

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.30 Uniportal ve Subksifoid Rezeksiyonlar Celal Buğra Sezen

09.30-10.00 VATS Kompleks Segmentektomi Cemal Aker

10.00-10.30 VATS Sleeve Rezeksiyonlar Cem Emrah Kalafat

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası

11.00-11.30 VATS Rezeksiyonlarda Komplikasyon Yönetimi Cabir Yüksel

11.30-12.00 Göğüs Duvarı Deformiteleri Cerrahisi ve Güncel Teknikler Korkut Bostancı

12.00-12.30 Göğüs Duvarı Deformiteleri Pratik Eğitimi Murat Akkuş

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13:30-13:40 Farklı Hastanelerden Farklı Olgu Deneyimleri – Gülhane EAH 
Uniportal Sleeve Cerrahi Olgusu Gamze Tanrıkulu

13:40-13:50 Farklı Hastanelerden Farklı Olgu Deneyimleri – Selçuk Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Mediasten Cerrahisi Olgusu Hüseyin Yıldıran

13:50-14:00 Farklı Hastanelerden Farklı Olgu Deneyimleri –İzzet Baysal 
Üniversitesi Segmentektomi Olgusu Osman Yakşi

14.00-14.10 Farklı Hastanelerden Farklı Olgu Deneyimleri: Hacettepe 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Pediyatrik VATS Olgusu Serkan Uysal

14.10-14.20 Farklı Hastanelerden Farklı Olgu Deneyimleri: Süreyyapaşa Göğüs 
Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH Diyafram Cerrahisi Olgusu Serda Kanbur Metin

14.20-14.30 Tartışma

14.30-15.00 Çay-Kahve Arası

15.00-15.10
Farklı Hastanelerden Farklı Olgu Deneyimleri: Dr. Suat Seren Göğüs 
Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH Bilateral Yaklaşım: Timektomi 
Olgusu

Serkan Yazgan

15.10-15.20 Farklı Hastanelerden Farklı Olgu Deneyimleri: Ankara Bilkent Şehir 
Hastanesi İpli Skolyoz Cerrahisi Olgusu Süleyman Anıl Akboğa

15.20-15.30 Farklı Hastanelerden Farklı Olgu Deneyimleri: Erciyes Üniversitesi 
Sağ Rezeksiyon Olgusu Ömer Önal

15.30-15.40 Farklı Hastanelerden Farklı Olgu Deneyimleri: Ege Üniversitesi Sol 
Akciğer Rezeksiyon Olgusu Tevfik İlker Akçam

15.40-15.50 Farklı Hastanelerden Farklı Olgu Deneyimleri: Antalya Şehir 
Hastanesi VATS Kist Hidatik Cerrahisi Olgusu Cenk Balta

15.50-16.00 Tartışma
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Salon 4 Kongre Kursu 4 08:45-16:30

Mekanik Ventilasyon Uygulamaları Kursu
Kurs Başkanları: Gökhan Mutlu, Mehtap Pehlivanlar Küçük

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.30 Solunum Mekanikleri Müge Aydoğdu

09.30-10.00 İnvaziv Mekanik Ventilasyon Modları Göksel Güven

10.00-10.30
Mekanik Ventilasyonda Hasta Takibi ve Kötüleşen Hastaya 
Yaklaşım (MV Dalgalar-Asenkroni)

Ahmet Oğuzhan Küçük

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası

11.00-11.30 Nasıl Yaparım? Refrakter Hipoksemi (ARDS) Kanıtlanmış Tedaviler Gökhan Mutlu

11.30-12.00 Nasıl Yaparım? Obstrüktif Akciğer Hastalığı Nur Aleyna Yetkin

12.00-12.30 Nasıl Yaparım? Nöromusküler Hasta Ebru Ortaç Ersoy

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-14.00 Hipoksik Hastada NIMV mi HFNO mi? Mehtap Pehlivanlar Küçük

14.00-14.30 Weaning Gökay Güngör

14.30-15.00 Çay-Kahve Arası

15.00-16:30

Pratik Uygulamalar
1. İstasyon: NIMV (Yeni Modlar ve Uygulamalar)

Davut Aydın,
Zuhal Özer Şimşek

2. İstasyon: IMV (Geleneksel ve Yeni Modlar, Akciğer Mekanikleri: 
Plato Basıncı, Total PEEP, Intrensek PEEP, Statik Kompliyans ve 
Rezistans Ölçümleri)

Gökhan Mutlu,
Mehtap Pehlivanlar Küçük

3. İstasyon: HFNO Uygulamaları Ahmet Oğuzhan Küçük

Salon 5 Kongre Kursu 5 08:45-16:00

Torasik Ultrasonografi Kursu
Kurs Başkanları: Sevda Şener Cömert, Evren Üstüner

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.30 Temel Ultrason Prensipleri ve Toraksın Sonografik Anatomisi Evren Üstüner

09.30-10.00
Plevra ve Göğüs Duvarı Patolojilerin Değerlendirilmesi 
(Pnömotoraks-Plevral Sıvı-Plevral Kalınlaşma-Yumuşak Doku/Kemik 
Patolojileri)

Yusuf Kahya

10.00-10.30
Parankimal Patolojilerin Değerlendirilmesi (Pnömoni-Kardiyojenik 
Pulmoner Ödem- Nonkardiyojenik Pulmoner Ödem-İnterstisyel 
Akciğer Hastalıkları)

Sevda Şener Cömert

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası

11.00-11.30 Diyafram ve Hareketlerinin Değerlendirilmesi Aslıhan Gürün Kaya

11.30-12.00 Ultrason Eşliğinde Girişimsel İşlemlerin Uygulanması Evren Üstüner

12.00-12.30 Olgu Örnekleri (Quiz) Sevda Şener Cömert

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-14.00 Olgu Örnekleri (Plevra USG) Eihab Bedawi

14.00-16.00
Pratik Uygulamalar
Grup A: Toraks USG Pratiği Sevda Şener Cömert

Grup B: Toraks USG Pratiği Evren Üstüner
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Salon 6 Kongre Kursu 6 08:45-16:20

Tütün Kontrolü ve Sigara Bağımlılığı Tedavisi Yerinde Eğitim Programı
Kurs Başkanları: Ayşegül Karalezli, Funda Öztuna

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.20 Türkiye’de Tütün Kontrol Çalışmaları, Tütün Kontrolü ile İlgili 
Uluslararası Düzenlemeler Dilek Coşkun

09.20-09.40 Tütün Kullanımının Zararları, Riskler ve Tehditler, Bırakmanın 
Faydaları Berna Botan Yıldırım

09.40-10.00 Pasif Etkilenim, Üçüncü El Etkilenim, Tanım ve Korunma Yolları Fatmanur Okyaltırık

10.00-10.20 Tütün Kullanımının Nörobiyolojisi Habibe Hezer

10.20-11.00 Çay-Kahve Arası

11.00-11.20 Tütün Kontrolünün Gerekçesi, Endüstri Stratejileri Toker Ergüder

11.20-11.40 Tütün Mücadelesinde Hekim ve Sağlık Çalışanlarının Rolü Ayşegül Karalezli

11.40-12.00 Tütün Mücadelesinde İletişimin Önemi, İletişim Teknikleri Özlem Sönmez

12.00-12.20 Elektronik Sigaranın Zararları, Neden Bırakma Yöntemi Olarak 
Kullanılamaz? Mükremin Er

12.20-13.30 Öğle Yemeği

13.30-13.50 Sigara İçiminin Klinik Değerlendirilmesi, Olguların 
Evrelendirilmesi, 5A-5R Yaklaşımı Leyla Sağlam

13.50-14.10 Kliniklerde Tütün Bağımlılığına Davranışsal Yaklaşımlar, 
Davranışçı-Bilişsel Yöntemler Özlem Sönmez

14.10-14.30 Sigara Bırakmada Farmakolojik Yaklaşımlar, Rutin Uygulama, İlaç 
Etkileşimleri Elif Babaoğlu

14.30-15.00 Çay-Kahve Arası

15.00-15.20 Özel Durumlarda Sigara Bırakma (Gebelik, Gençlik, Kronik 
Hastalıklar, Ağır Mental Hastalıklar) Ebru Şengül Şeref Parlak

15.20-15.40 Bırakma Döneminde İzlem ve Nüks Olgulara Yaklaşım Funda Öztuna

15.40-16.00 Sigara Bırakma Polikliniği Mevzuatı Dilek Coşkun

16.00-16.20 Olgu Sunumları Elif Babaoğlu
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Salon 7 Kongre Kursu 7 08:45-15:10

Tanıdan Tedaviye Torasik Onkoloji Kursu: 2024 Rehberleri Eşliğinde
Kurs Başkanları: Muzaffer Metin, Ahmet Emin Erbaycu

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.15 Akciğer Kanserinde Radyolojik Yaklaşım Ayşegül Gürsoy Çoruh

09.15-09.30 Akciğer Kanserinde Tanı Yöntemleri ve Evreleme Sibel Yurt

09.30-10.00 Akciğer Kanseri Patolojisi, Yeni Tanımlar ve Moleküler Analizler Halide Nur Ürer

10.00-10.30 Küçük Hücre Dışı Akciğer Kanserinde Cerrahi Tedavi Murat Kara

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası

11.00-11.30 Küçük Hücre Dışı Akciğer Kanserinde Onkolojik Tedavi Mustafa Atçı

11.30-12.00 Küçük Hücreli Akciğer Kanserinde Onkolojik Tedaviler Ahmet Demirkazık

12.00-12.30 Akciğer Kanserinde Radyoterapi Uygulamaları Serap Akyürek

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-14.30
Olgu Konseyi
Tartışmacılar: Murat Kara, Halide Nur Ürer, Ahmet Demirkazık, Serap Akyürek, Celal Tekinbaş, 
Ayşegül Gürsoy Çoruh

13.30-13.50 Olgu 1 Bülent Yenigün

13.50-14:10 Olgu 2 Demet Yaldız

14:10-14:30 Olgu 3 Gülistan Karadeniz

14:30-14:50 Olgu 4 Mehlika İşcan

14:50-15:10 Olgu 5 Yunus Aksoy

Salon 8 Kongre Kursu 8 08:45-15:45

Tanıdan Tedaviye Uykuda Solunum Bozuklukları
Kurs Başkanları: Mehmet Karadağ, Hadice Selimoğlu Şen

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.30 Polisomnografi Tanımı ve Endikasyonları Hasta Hazırlanması ve 
Kayıt Protokolleri Turan Acıcan

09.30-10.00 Polisomnografide Uyku Evrelerinin ve Arousalların Skorlanması Zeynep Zeren Uçar

10.00-10.30 Polisomnografide Solunum Olaylarının Skorlanması Sema Saraç

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası

11.00-11.30 Obstrüktif Uyku Apne Sendromu Tanısı ve Klinik Bulguları Burcu Oktay Arslan

11.30-12.00 Obstrüktif Uyku Apne Sendromunda Genel Önlemler ve PAP Dışı 
Tedaviler Hüseyin Lakadanyalı

12.00-12.30 PAP Cihazları ve OSAS’da PAP Tedavisi ve Titrasyon Yılmaz Bülbül

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-14.00 Olgularla Polisomnografi Skorlama Pratiği Hadice Selimoğlu Şen

14.00-14.30 Polisomnografi Raporlama Pratiği Hadice Selimoğlu Şen

14.30-15.00 Çay-Kahve Arası

15.00-15.45 Olgular ile PAP Pratiği Muhammed Emin Akkoyunlu
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Salon 9 Kongre Kursu 9 08:45-14:30

Pulmoner Hipertansiyon Kursu
Kurs Başkanları: Elif Yılmazel Uçar, Ercan Kurtipek

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.30 Yeni Tanımlama, Sınıflama, Epidemiyoloji ve Risk Faktörleri Nagihan Durmuş Koçak

09.30-10.00 Tanı Yöntemleri Özlem Yıldırımtürk

10.00-10.30 Pulmoner Arteriyel Hipertansiyon (Grup 1) Sami Deniz

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası

11.00-11.30 Sol Kalp Hastalığı İlişkili Pulmoner Hipertansiyon (Grup 2) Abdurrahman Oğuzhan

11.30-12.00 Akciğer Hastalığı ve/veya Hipoksi İlişkili Pulmoner Hipertansiyon 
(Grup 3) Mahşuk Taylan

12.00-12.30 Kronik Tromboembolik Pulmoner Hipertansiyon (Grup 4) Burcu Baran Ketencioğlu

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-14.00 Net Olmayan ve/veya Multifaktöryel Mekanizmalar Sonucu Gelişmiş 
Pulmoner Hipertansiyon (Grup 5) Özlem Erçen Diken

14.00-14.30 Karışık Olgularla Pulmoner Hipertansiyon Tedavisi: İnteraktif 
Tartışma Elif Yılmazel Uçar

Salon 10 Kongre Kursu 10 08:45-14:30

Pulmoner Rehabilitasyon Kursu
Kurs Başkanları: Hülya Şahin, Esra Pehlivan

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.30 Kronik Solunum Hastalarında Egzersiz Limitasyon Nedenleri Nalan Ogan

09.30-10.00 PR Tanımı ve Organizasyon Tipleri Gülhan Yılmaz Gökmen

10.00-10.30 PR’de Egzersiz Yaklaşımları Esra Pehlivan

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası

11.00-11.30 PR’de Egzersiz Performansını Arttırıcı Destek Tedavi Yaklaşımları Hülya Şahin

11.30-12.00 PR’de Beslenme Sevda Kalafat

12.00-12.30 PR’de Psikolojik Destek Hülya Şahin

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-13.50 Olgu - KOAH Olgusu Zeynep Betül Özcan

13.50-14.10 Olgu - İPF Olgusu Fulya Senem Karaahmetoğlu

14.10-14.30 Olgu - Akciğer Transplantasyonu Olgusu Sinem Barutçu
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18:30-19:30 Açılış Töreni Salon 1

Salon 11  Kongre Kursu 11 08:45-14:30

Astım Tanı Tedavi Kursu 2024
Kurs Başkanları: Şadan Soyyiğit, Murat Türk

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.30 Astım Patogenezi Nurhan Sarıoğlu

09.30-10.00 Astıma Tanısal Yaklaşım Kurtuluş Aksu

10.00-10.30 Alerji Testleri ve Yorumlanması Dane Ediger

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası

11.00-11.30 Astımda Güncel Tedavi İnsu Yılmaz

11.30-12.00 Akut Astım Atağına Yaklaşım Müge Erbay

12.00-12.30 Astımda Biyolojik Ajan Tedavileri Fatma Merve Tepetam

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-14.00 Olgularla Astım Yönetimi 1 Şadan Soyyiğit

14.00-14.30 Olgularla Astım Yönetimi 2 Murat Türk

06 Mart 2024, Çarşamba Saat: 18:30-19:30, Salon 1
1. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı
2. Kongre Başkanı  Halit Çınarka
3. Kongre Bilimsel Program Başkanı  Ersin Günay
4. ASYOD Başkanı  Ahmet Emin Erbaycu
5. Genç Akademisyen Başarı Ödülü  Dildar Duman
6. Araştırma Makalesi Yayın Ödülleri  Dildar Duman
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BİLİMSEL PROGRAM

Salon 2 Oturum 2 08:30-10:00

PANEL: Astım Tedavisinde Güncel Konular

Bilim Kurulu: Astım, Alerji ve İmmünoloji

Oturum Başkanları: Dane Ediger, İnsu Yılmaz

08.30-08.55 Hangi Hastaya Hangi Tedavi Yolu Fatma Merve Tepetam

08.55-09.20 Astımda Remisyonu Öngörebilir miyiz? Şadan Soyyiğit

09.20-09.45 Ağır Astımda Biyolojik Tedavi Seçenekleri Dilşad Mungan

09.45-10.00 Tartışma

Çay-Kahve Arası10:00-10:30

7 Mart 2024, Perşembe

Salon 1 Oturum 1 08:30-10:00

PANEL: Yönetiminde Zorlanılan İdiyopatik Pulmoner Fibrozis ve Eşlik Eden Durumlar

Bilim Kurulu: İnterstisyel Akciğer Hastalıkları

Oturum Başkanları: Dildar Duman, Oğuzhan Okutan

08.30-08.55 İPF ve Akciğer Kanseri Gamze Kırkıl

08.55-09.20 İPF ve Pulmoner Hipertansiyon Elif Tanrıverdi

09.20-09.45 Öksürük ve İPF Marlies S. Wijsenbeek

09.45-10.00 Tartışma

Simultane tercüme yapılacaktır.

Salon 3 Oturum 3 08:30-10:00

PANEL: Plevral Sıvılara Yaklaşım 2024: Yeni Rehberler ve Yeni Öneriler

Bilim Kurulları: Girişimsel Pulmonoloji, Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz

Oturum Başkanları: Sevda Şener Cömert, Rıza Serdar Evman

08.30-08.55 Plevral Efüzyonun Radyolojik Değerlendirilmesi Fatih Alper

08.55-09.20 Plevral Enfeksiyonlara Yaklaşım Eihab Bedawi

09.20-09.45 Malign Plevral Efüzyona Yaklaşım Mustafa Kuzucuoğlu

09.45-10.00 Tartışma

Simultane tercüme yapılacaktır.
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Salon 3 Oturum 5 10:30-11:30

YUVARLAK MASA: Lokal İleri Evre Akciğer Kanseri Yönetimi

Bilim Kurulu: Minimal İnvazif Göğüs Cerrahisi

Oturum Başkanları: İrfan Taştepe, Muzaffer Metin

10.30-10.45 T3, T4 Tümörlerde Cerrahi Tedavi Serkan Enön

10.45-11.00 N2 Hastalıkta Cerrahi Yaklaşım Mustafa Vedat Doğru

11.00-11.15 Senkron ve Metakron Tümörlerde Cerrahi Burçin Çelik

11.15-11.30 Tartışma

Salon 1 Oturum 4 10:30-11:30

Uydu Sempozyumu
  

İPF’de Pirfenidon ile Güvenli Yolculuk
Oturum Başkanı: Erdoğan Çetinkaya

10:30-11:30 İPF’de Pirfenidon ile Güvenli Yolculuk Dildar Duman

Salon 2 Oturum 7 12:00-13:00

YUVARLAK MASA: Malign ve Benign Hava Yolu Obstrüksiyonlarına Bronkoskopik Yaklaşım

Bilim Kurulu: Girişimsel Pulmonoloji

Oturum Başkanları: Ekrem Cengiz Seyhan, Gündeniz Altıay

12.00-12.25 Olgular Eşliğinde Benign Hava Yolu Obstrüksiyonları Efsun Gonce Uğur Chousein

12.25-12.50 Olgular Eşliğinde Malign Hava Yolu Obstrüksiyonları Mehmet Akif Özgül

12.50-13.00 Tartışma

Çay-Kahve Arası11:30-12:00

Salon 1 Oturum 6 12:00-13:00

KONFERANS: 2024 GOLD Raporu Eşliğinde KOAH

Bilim Kurulu: KOAH

Oturum Başkanları: Esra Ertan Yazar, Ümran Toru Erbay

12.00-12.50 2024 GOLD Raporu Eşliğinde KOAH Alberto Papi

12.50-13.00 Tartışma

Simultane tercüme yapılacaktır.
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13:00-14:30 Öğle Yemeği

Salon 3 Oturum 8 12:00-13:00

KONFERANS: Atipik Mikobakteri Enfeksiyonlarına Yaklaşım

Bilim Kurulu: Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz

Oturum Başkanları: Erhan Tabakoğlu, Hasan Kahraman

12.00-12.25 Atipik Mikobakteri Enfeksiyonlarında Tanı Aylin Babalık

12.25-12.50 Atipik Mikobakteri Enfeksiyonlarında Tedavi Şeref Özkara

12.50-13.00 Tartışma

Salon 4 Oturum 9 12:00-13:00

YUVARLAK MASA: Akciğer Hastalıklarında Maluliyet Değerlendirilmesi

Bilim Kurulu: Meslek Hastalıkları

Oturum Başkanları: Mehmet Bayram, Cebrail Şimşek

12.00-12.25 Kronik Akciğer Hastalıklarında Sorunlar Adem Koyuncu

12.25-12.50 Mesleki Astım Zeynep Çelebi Sözener

12.50-13.00 Tartışma

Sözlü Bildiri Oturumları
Salon 2 Sözlü Bildiri Oturumu 1 13:20-14:20

Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz

Oturum Başkanları: Selami Ekin, Nurhan Köksal

SS-001 Tüberküloz Tanısında Endobronşiyal Ultrason (EBUS) Kılavuzluğunda Transbronşiyal İğne 
Aspirasyonunun Tanısal Kullanımı

Merve Sarı Akyüz1, Olgun Keskin1, Nilay Çavuşoğlu Yalçın2, Muharrem Özkaya2

1Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları 
2Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi 

SS-002 Pulmoner Aspergillozis Vaka Serisi

Gülçin Yılmaz1, Nurhan Sarıoğlu1, Hikmet Çoban1, Mustafa Çolak1, Merve Yumrukuz Şenel1, Fuat Erel1

1Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 

SS-003 Latent Tüberküloz Değerlendirmesinde PPD ve İGST Duyarlılığı ve Özgüllüğünün Karşılaştırılması

Fuat Erel1, Hikmet Çoban1, Mustafa Çolak1, Gülçin Yılmaz1, Merve Yumrukuz Şenel1, Nurhan Sarıoğlu1

1Balıkesir Üniversitesi Göğüs Hastalıkları AD 
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SS-004 Laktat Dehidrogenaz Albumin Oranı’nın Pnömoni ile Yatan Geriatrik Olgularda Sarkopeni’yi 
Öngörmede Etkisi

Deniz Bilici1, Burcu Arpınar Yiğitbaş1, Zeynep Nilüfer Tekin2, Mustafa Aydoğduoğlu1, E. Seda Akalın Karaca1,
Coşkun Doğan1, Esra Ertan Yazar1

1Medeniyet Üniversitesi Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Medeniyet Üniversitesi Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi, Radyoloji Anabilim Dalı

SS-005 Pnömotoraks ve Pnömomediastinum’un COVID-19 Hastalarında, Morbidite ve Mortalite Üzerine 
Etkisi: Kan Parametreleri ve Sistemik İmmün İnflamasyon İndekslerinin Karşılaştırmalı Analizi

Murat Kılıç1, Ümit Karatepe2

1İnönü Üniversitesi Turgut Özal Tıp Merkezi 
2Elazığ Fethi Sekin Şehir Hastanesi 

SS-006 Kistik Fibrozis Dışı Erişkin Bronşektazi Hastalarında Bronşektazi Tipi ile Solunum Fonksiyonları, 
Balgam Mikrobiyomu, Morbidite ve Mortalite İlişkisinin İncelenmesi

Sedat Çiçek1, Aykut Çilli2

1Karaman Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Bölümü 
2Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

SS-007 Hipereozinofili nedeniyle tetkik edilen hastalarımızın analizi

Özge Atik1, Fatma Merve Tepetam1, Şeyma Özden1, Bahar Agayeva2, Aysun Aynacı1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
İmmunoloji ve Alerji Kliniği, İstanbul 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul

SS-008 Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğrencilerinin Anafilaksi Yönetimi konusundaki Farkındalığı

Enes Ömer Tepetam2, Fatma Merve Tepetam1, Özge Atik1, Şeyma Özden1, Tuğba Çolak3

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
İmmünoloji ve Alerji Kliniği, İstanbul 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Hamidiye Tıp Fakültesi 2. Sınıf Öğrencisi, İstanbul 
3Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul 

SS-009 ABPA ve ABPM Hastalarında Sistemik Steroid Kullanımı Dikkate Alınarak Biyolojik ve Antifungal 
Tedavi Etkinliğinin Karşılaştırılması

Şeyma Özden1, Fatma Merve Tepetam1, Erdoğan Çetinkaya4, Tuğba Küççük1, Barış Demirkol3,
Ramazan Eren4, Özge Atik1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
İmmünoloji ve Alerji Kliniği, İstanbul 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul 
3Sağlık Bilimleri Üniversitesi Çam ve Sakura Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul 
4Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları Kliniği, İstanbul 

Salon 3 Sözlü Bildiri Oturumu 2 13:20-14:20

Astım ve Allerji-İmmunoloji

Oturum Başkanları: Şeyma Başlılar, Metin Keren
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SS-010 Biyolojik Ajanlarla Tedavi Edilen Ağır Astımı Olan Erişkinlerde Klinik Remisyonu Öngören Değişkenler

Selma Yeşilkaya1, Kurtuluş Aksu1, Gürgün Tuğçe Vural Solak1, Özgür Akkale1, Onur Telli1,
Hatice Çelik Tuğlu1, Gözde Köycü Buhari1, Sakine Nazik Bahçecioğlu1, Şenay Demir1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Hastanesi

SS-011 Astım Tanısı olan Hastalarda Alfa1 Antitripsin Eksikliği Genotiplendirilmesi

Özge Atik1, Fatma Merve Tepetam1, Şeyma Özden1, Mustafa Çörtük2, Erdoğan Çetinkaya2

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
İmmunoloji ve Alerji Kliniği, İstanbul 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları Kliniği, İstanbul 

SS-012 Ağır Astıma Nazal Polipin Eşlik Etmesi Biyolojik Tedavi Yanıtını Etkiler mi? Nazal Polip Subgrup 
Analizlerine Göre Omalizumab ve Mepolizumab Tedavi Yanıtlarının Karşılaştırılması

Fatma Kübra Kılıç2, Fatma Merve Tepetam1, Şeyma Özden1, Ayla Türkar3

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
İmmunoloji ve Alerji Kliniği, İstanbul 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul 
3Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Radyoloji, İstanbul

Salon 5 Sözlü Bildiri Oturumu 3 13:20-14:20

KOAH

Oturum Başkanları: Ümran Toru, Dursun Tatar

SS-013 Spirometrik Testlerin Kabul Edilebilirlik Kriterlerine Uygunluğu ve Etki Eden Faktörlerin 
Değerlendirilmesi

Sümeyye Kodalak Cengiz1, İrem Kardelen Savaş1, Esma Coşkun1, Sevda Şener Cömert1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Kartal Dr. Lütfi Kırdar Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul 

SS-014 Güneydoğu Anadolu Bölgesi’ndeki KOAH Fenotiplerinin Değerlendirilmesi

Mazlum Dursun1, Süheyla Kaya2, Abdurrahman Şenyiğit3, Bekir Kaya4

1Özel Batman Dünya Hastanesi 
2Diyarbakır Selahattin Eyyubi Devlet Hastanesi 
3Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi 
4Diyarbakır Gazi Yaşargil Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

SS-015 Kistik Fibrozis Dışı Bronşektazi Hastalarında Lung Clearance İndexin (LCI) Değerlendirilmesi: Tek 
Merkez Verileri

Miraç Öz1, Öznur Yıldız1, Sevgi Saryal1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 

SS-016 GOLD Rehberindeki Son Değişiklikler KOAH Tedavisini Nasıl Etkiledi?

Hasibe Çiğdem Erten1, Selin Uygun Altuncu1, Elif Yılmaz1, Sümeyye Kodalak Cengiz1, Ayşe Havan1, Ahmet Cengiz 
Şen2, Nesrin Gürbüz Kıral1, Sevda Şener Cömert1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Kartal Dr. Lütfi Kırdar Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2İstanbul Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
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SS-017 KOAH Akut Alevlenmesi ile Acil Servise Başvuran Hastalarda Jet Nebülizör, Klasik Nebülizör ve Yeni 
Üretim Kuru Hava Nebülizörünün Etkinliğinin Karşılaştırılması; Randomize Kontrollü Çalışma

Buğra Kerget1, Erdal Tekin2, Gizem Çil1, Kadir Çelik1, Alperen Aksakal1

1Atatürk Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Atatürk Üniversitesi, Acil Tıp Anabilim Dalı 

SS-018 Koah Alevlenme ile Yatırılan Hastalarda Sıı, Sırı, Aısı Düzeylerinin Prognoz Üzerine Etkisi

Zafer Kartaloğlu1, Bengü Şaylan1, Eray Metin Güler2, Rumeysa Şahinoğlu1

1SBÜ Sultan Abdülhamid Han EAH 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi

Salon 6 Sözlü Bildiri Oturumu 4 13:20-14:20

Minimal İnvaziv Göğüs Cerrahisi

Oturum Başkanları: Sedat Ziyade, Feridun Işık

SS-019 Akciğer Hidatik Kistlerinin Cerrahi Tedavisi

Nilay Çavuşoğlu Yalçın1, Merve Sarı Akyüz2, Olgun Keskin2, Muharrem Özkaya1

1Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi 
2Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları 

SS-020 Hastalarının Ağrı Düzeylerinin, Kendileri ve Refakatçilerinin Anksiyete Düzeylerine Etkisi

Mustafa Kuzucuoğlu1, Zeynep Sarı1, Özlem Köse2, Bayram Çağrı Sakarıya1, Ali Cem Yekdeş3, Mehmet Ünal1

1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, İzmir 
2İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği, İzmir 
3Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı, Edirne 

SS-021 Hava Basıncı ve Hava Kirliliği Primer Spontan Pnömotoraks Görülme Sıklığını Etkiler Mi?

Aylin Canavar1, Yunus Seyrek1, Ali Murat Akçıl1, Mehmet Ali Bedirhan1, Levent Cansever1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

SS-022 10 Yıllık Timoma Olgularımızda Klinikopatolojik Korelasyon

Neslihan Fener1, Muzaffer Metin1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi E.A.H 

SS-023 Künt Göğüs Travmasına Bağlı Kosta Fraktürlerinin Klinik Sonuçları: 513 Olgunun Analizi

Yunus Aksoy1, Salih Bilen1, Özgür Güzey1, Ahmet Nasır1, Osman Güzel1, Abidin Şehitoğulları1

1Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 

SS-024 Mediastinoskopinin Önemi ve Değeri; 5 Yıllık Mediastinoskopi Sonuçlarımız

Mehmet Akif Ekici1, Oğuzhan Turan1

1Kayseri Şehir Hastanesi
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Salon 7 Sözlü Bildiri Oturumu 5 13:20-14:20

Torasik Onkoloji

Oturum Başkanları: Aysun Kosif, Derya Yenibertiz

SS-025 Renal Hücreli Kanserin Pulmoner Metastazektomisi: Tek Merkez 10 Yıllık Deneyim

Buse Mine Konuk Balcı1, Yusuf Kahya1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 

SS-026 İmmun Kontrol Noktası İnhibitörlerine Bağlı Gelişen Pnömonitis Sıklığının ve Risk Faktörlerinin 
Retrospektif İncelenmesi

Furkan Kangül1, Hadice Selimoğlu Şen1, Zuhat Urakçı1, İbrahim Akbudak1, Veysi Tekin1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıbbi Onkoloji Kliniği 
3Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji Kliniği 

SS-027 Neoadjuvan Kemoterapi Tedavisine İmmünoterapi Eklenmesi Mortalite ve Morbiditeyi Arttırır mı? 
Tek Merkezli Çalışma

Volkan Erdoğu1, Ayşegül Çiftçi1, Mustafa Atcı2, Merve Ekinci Fidan1, Necati Çıtak3, Nisa Yıldız1, Ece Yasemin Demir-
kol1, Meral Selin Onay Mahmuti1, Muzaffer Metin1, Yaşar Sönmezoğlu1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi E.A.H 
2Cemil Taşcıoğlu Okmeydanı E.A.H. 
3İzmir Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi E.A.H 

SS-028 Malign Plevral Efüzyonda Kalıcı Tünelli Kateter Uygulanma Sonrası Spontan Plörodezisi Etkileyen 
Risk Faktörleri

Hıdır Esme1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Konya Şehir Hastanesi 

SS-029 Evre 1 Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanserinde Sbrt Sonuçlarımız

Senar Günenç1, Sedef Dağ1, Nazmiye Deniz Arslan1, Ayşe Kutluhan1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

SS-030 Metakron Akciğer Kanseri Olgularımız

Beyza Yılmaz1, Çağan Asparuk1, Fatma Ezgi Altun Acar1, Aslıhan Aras1, Öznur Hun1,
Hüseyin Cem Tigin1, Naciye Mutlu1, Volkan Erdoğu1, Murat Kıyık1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi

Salon 8 Sözlü Bildiri Oturumu 6 13:20-14:20

Torasik Onkoloji - Minimal İnvaziv Göğüs Cerrahisi

Oturum Başkanları: Suat Gezer, Cabir Yüksel

SS-031 Küçük Hücreli Dışı Akciğer Karsinomunda Parietal Plevra İnvazyonu Nedenli T3 ve Tedavi Sonuçlarına Etkisi

Gizem Özçıbık Işık1, Burcu Kılıç1, Ezel Erşen1, Mehmet Kamil Kaynak1, Akif Turna1, Şebnem Batur2, Hasan Volkan Kara1

1İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi 
2İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Patoloji Bölümü 
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SS-032 Dev Göğüs Duvarı Tümörlerinde Rezeksiyon Ve Rekonstrüksiyon Yöntemleri

Fatma Tuğba Özlü1

1Kartal Dr Lütfi Kırdar Şehir Hastanesi 

SS-033 Neoadjuvan Tedavi Kararında En Büyük Çekince: Progresyon İhtimali

Erhan Özer1, Hüseyin Melek2, Ahmet Sami Bayram2, Cengiz Gebitekin2

1Çekirge Devlet Hastanesi 
2Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi 

SS-034 Akciğer Adenokanserinde C-Reaktif Protein/Albümin, Nötrofil/lenfosit ve Laktat Dehidrojenaz/
Albümin Oranlarının Genel Sağ Kalımı Öngörmedeki Yeri

Nihan Kurt Gürer1, Mehmet Atilla Uysal1, Şule Gül1, Elif Yelda Niksarlıoğlu1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

SS-035 Akciğer Kanserinin Göğüs Duvarı İnvazyonunu İncelemede Ultrasonografinin Yeri

Umut Kilimci1, Aysun Ölçmen1, Muzaffer Metin1, Celal Buğra Sezen1

1SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH 

SS-036 Sleeve Rezeksiyonlarda VATS ve Torakotomi Sonuçlarının Karşılaştırılması

Volkan Erdoğu1, Ece Yasemin Demirkol1, Ayşegül Çiftçi1, Necati Çıtak2, Nisa Yıldız1,
Meral Selin Onay Mahmuti1, Dilekhan Kizir1, Nermin Çamur3, Yaşar Sönmezoğlu1, Muzaffer Metin1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği 
2Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği 
3Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Anestezi ve Reanimasyon

Salon 9 Sözlü Bildiri Oturumu 7 13:20-14:20

Yoğun Bakım

Oturum Başkanları: Turgut Teke, Zuhal Şimşek

SS-037 Kahramanmaraş Depremi Sonrası Türkiye’nin En Büyük Hastanesine Nakledilen Toraks Travmalı 
Hastalarının Analizi

Kadir Baturhan Çiflik1, Muhammet Ali Beyoğlu1, Mehmet Furkan Şahin1, Sabri Can Mutlu1,
Behaeddin Raşid Han Yüce1, Erdal Yekeler1, Bülent Koçer1, Nurettin Karaoğlanoğlu1

1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi 

SS-038 Kalp Yetmezliği Olan Hastalarda Solunum Yetmezliği Görülme Sıklığı ve Mortalitesi

Hülya Kara Başdemir1, Demet Karnak1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

SS-039 2023 Türkiye Kahramanmaraş Depremleri Sonrası Yoğun Bakım Ünitesinde Takip Edilen 
Depremzedelerin Pulmoner Açıdan Değerlendirilmesi

Sinem Berik Safçi1, Esra Aybal2, Özlem Erçen Diken1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Adana Tıp Fakültesi 
2Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

SS-040 KOAH Hastalarında Yoğun Bakım Gerektiren Atakta Eozinofili Sıklığının Belirlenmesi

Zühal Özer Şimşek1

1Kayseri Şehir Hastanesi 
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SS-041 Yoğun Bakım Ünitesinde Pulmoner Emboli İle Takipli Hastalarda Yeni Mortalite Belirtçeleri

Meliha Hastekkeşin1, Nur Aleyna Yetkin1, Burcu Baran1, Orhun Alaçam1, Nuri Tutar1

1Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi

SS-042 Solunum Yoğun Bakım Ünitesinde Yapılan 332 Fiberoptik Bronkoskopinin Analizi: Retrospektif 
Çalışma

Kamuran Uluç1, Esra Akkütük Öngel1, Nazan Köylü İlkaya1, Özkan Devran1, Şükran Merve Çolakoğlu1,
Hatice Kutbay Özçelik1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Yoğun Bakım Kliniği

Salon 10 Sözlü Bildiri Oturumu 8 13:20-14:20

Dijital Sağlık - Çevre ve Meslek Hastalıkları - Astım ve Allerji-İmmunoloji

Oturum Başkanları: Güven Bektemür, Dilek Ergün

SS-043 Kronik Rinosinüzit ile Astım ve Atopinin İlişkisi: Gerçek Yaşam Deneyimi

Serra Keskin1, Müge Erbay2, Tevfik Özlü1

1Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Gögüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Trabzon 
2Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Gögüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İmmunoloji ve Alerji Bilim Dalı, Trabzon

SS-044 Serum Triptaz Düzeyi Yüksek Olan Hastaların Analizi, Klinik Deneyimimiz

Özge Atik2, Bahar Agayeva1, Şeyma Özden2, Fatma Merve Tepetam2, Evin Demirtürk3, Ravza Bayraktar Barın2

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
İmmunoloji ve Alerji Kliniği, İstanbul 
3Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Gaziosmanpaşa Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Göğüs Hastalıkları, İstanbul 

SS-045 Pnömokonyoz Tanılı Hastaların Radyografilerinin Güncel Uluslararası Çalışma Örgütü Rehberine Göre 
Değerlendirilmesi

Mücahid Alp Arslan1, Gülden Sarı1, Adem Koyuncu1, Serhat Özgün1, Fatih Mehmet Doğan1, Cebrail Şimşek1

1Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

SS-046 Progresif Masif Fibrozisli Olgularda Pulmoner Hipertansiyon Gelişimi İle Ortalama Yaşam Süresi 
Arasındaki İlişki

Serhat Özgün1, Mücahid Alp Arslan1, Fatih Mehmet Doğan1, Gülden Sarı1, Adem Koyuncu1, Cebrail Şimşek1

1Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

SS-047 Küçük Hücreli Dışı Akciğer Karsinomu Cerrahisi Sonrası Uzamış Hastanede Kalış Süresinin Yapay 
Zeka ile Tahmini

Gizem Özçıbık Işık1, Burcu Kılıç1, Ezel Erşen1, Akif Turna1, Mehmet Kamil Kaynak1, Hasan Volkan Kara1

1İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 

SS-048 Derin Öğrenme Metodu Kullanılarak Plevral Efüzyonlarda Eksuda ve Transuda Ayrımına Tanısal 
Yaklaşım

Neslihan Özçelik1, Zeynep Hacıfazlıoğlu1, Ali Erdem Özçelik2, Songül Özyurt1, Aziz Gümüş1, Ünal Şahin1

1Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
2Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Peyzaj Mimarlığı 
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SS-049 Akıllı Saatler Gerçekten Akıllı mı?: KOAH’lılarda Akıllı Saat, Pulse Oksimetre ve Arter Kan Gazı ile 
Ölçülen Satürasyon Değerlerinin Karşılaştırılması

Ümran Toru Erbay1, Şebnem Emine Parspur1, İnci Arıkan2, Zeynep Yaren Yılmaz1, Havva Koçak3,
Feride Marım1, İlknur Kaya1, Mehmet Doğan1

1Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı Anabilim Dalı 
3Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Evliya Çelebi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Biyokimya Kliniği

SS-135 Obstrüktif Uyku Apne Sendromunda Pulmoner Arter Çapı ve Hastalık Ağırlığı İlişkisi

Berrin Er1, Macit Arıyürek2

1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi 
2Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Anabilim Dalı

Çay-Kahve Arası15:30-16:00

Salon 3 Oturum 11 14:30-15:30

PANEL: Göğüs Cerrahisindeki İleri Evre Akciğer Kanserinde Tedavi Seçenekleri

Bilim Kurulu: Minimal İnvazif Göğüs Cerrahisi

Oturum Başkanları: Alpaslan Çakan, Atilla Eroğlu

14.30-14.45 Göğüs Duvarı Tümörlerinde Güncel Yaklaşımlar Recep Demirhan

14.45-15.00 İmmünoterapi Sonrasında Cerrahi Hüseyin Melek

15.00-15.15 Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanserinde Kurtarma Cerrahisi Volkan Erdoğu

15.15-15.30 Tartışma

Salon 1 Oturum 10 14:30-15:30

Uydu Sempozyumu  
Budesonid/Formoterol ve Benralizumab ile Tüm Basamaklarda Astım Tedavisi
Oturum Başkanı: Akın Kaya

14.30-15.30 Budesonid/Formoterol ve Benralizumab ile Tüm Basamaklarda Astım 
Tedavisi

Şadan Soyyiğit,
Kurtuluş Aksu
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Salon 1 Oturum 12 16:00-17:30

Radyolojik Olgu Sunumları (KEYPAD) 

Oturum Başkanları: Macit Arıyürek, Bahar Kurt

16.00-16.20 Kistik Lezyonlar Recep Savaş

16.20-16.40 Nodüler Lezyonlar Çetin Atasoy

16.40-17.00 Yaygın İnfiltrasyon Figen Demirkazık

17.00-17.20 Akciğer Grafisi Zor Olgular Macit Arıyürek

17.20-17.30 Tartışma

Salon 2 Oturum 13 16:00-17:30

PANEL: Uykuda Solunum Bozukluklarının Klinik Yansımaları

Bilim Kurulu: Uykuda Solunum Bozuklukları

Oturum Başkanları: Gökhan Kırbaş, Turan Acıcan

16.00-16.25 Uyku Apne Sendromu ve Obstrüktif Akciğer Hastalıkları Zeynep Zeren Uçar

16.25-16.50 Kardiyovasküler Sorunlar ve Yönetimi Muhammed Emin Akkoyunlu

16.50-17.15 OSA’da Medikolegal Durumlar Mehmet Karadağ

17.15-17.30 Tartışma

Salon 3 Oturum 14 16:00-17:30

PANEL: Rehberler Eşliğinde Pnömoni Yönetimi

Bilim Kurulu: Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz

Oturum Başkanları: Hasan Kahraman, Halit Çınarka

16.00-16.25 ERS Toplumda Gelişen Ciddi Pnömoni Rehberi Huriye Berk Takır

16.25-16.50 Hastanede Gelişen Pnömoni Yönetimi Gökhan Metan

16.50-17.15 Bağışıklığı Baskılanmış Hastalarda Gelişen Pnömoni Yönetimi Gökhan Metan

17.15-17.30 Tartışma
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Elektronik Poster Bildiri Oturumları
E-Poster Alanı Elektronik Poster Bildiri Oturumu 1 17:40-19:00

Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz

Oturum Başkanları: Mehmet Mermer, Veysi Tekin

PS-001 Plevral Sıvıda Her ADA Yüksekliği Tüberküloz Lehine Bir Bulgu mudur?

Selen Doğan1, Serhat Erol1, Serdar Sezer2, Ahmet Albay2, Tahsin Murat Turgay2

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara 
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Romatoloji Anabilim Dalı, Ankara 

PS-002 Sarı Tırnak Sendromu

Fatma Ezgi Kahveci1, Beyza Alıcıoğlu1, Ersin Günay1

1Etlik Şehir Hastanesi 

PS-003 Hemoptizi ile Başvuran Aspergilloma Olgusu

Şeyma Çağlar1, Feyzullah Esat Yazar1, Ayşe Füsun Kalpaklıoğlu1

1Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-004 Kriptojenik Organize Pnömoni

İlknur Kaya1, Feride Marım1, Zeynep Yaren Yılmaz1, Şebnem Emine Parspur1

1Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı

PS-005 Post-COVID Yeni Tanı Ailevi Akdeniz Ateşi (FMF): Olgu Sunumu

Duygu Zorlu1

1Medicana İnternational İzmir,Göğüs Hastalıkları Kliniği 

PS-006 Alerjik Bronkopulmoner Aspergillozisi Taklit Eden Akciğer Tüberkülozu; Olgu Sunumu

Süreyya Hakan Demiraslan1, Ayşe Baççıoğlu1, Ayşe Füsun Kalpaklıoğlu1

1Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi 

PS-007 Yetişkin Kistik Fibrozis Hastasında Mutasyon Tedavisinin Klinik-Laboratuar Parametrelere Etkisi-Olgu 
Zunumu

Sibel Doğru1, Cengizhan Sezgi1, Mahşuk Taylan1

1Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi

PS-008 Leptospiroza Bağlı Diffüz Alveoler Hemoraji: Nadir Bir Olgu

Avesta Yakut Çağlın1, Hadice Selimoğlu Şen1, Veysi Tekin1, Çiğdem Mermutluoğlu2

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD, Diyarbakır 
2Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD, Diyarbakır

PS-009 Akciğerde Diffüz Mikronodüller: İki Olgu Nedeniyle

Meserret Sena Hızlı1, Hazan Özkoç1, Şeyma Başlılar1, Bengü Şaylan2, Rumeysa Şahinoğlu3

1Sultan 2. Abdülhamidhan Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
3Gölcük Necati Çelik Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği
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PS-010 Kontrolsüz Diyabetin Ciddi Bir Komplikasyonu: Pulmoner Mukormikozis

Medine Erdoğan1, Anıl Özgür1, Özge Aydın Güçlü1, Nilüfer Aylin Acet Öztürk1, Ezgi Demirdöğen1, Aslı Görek Dilektaşlı1, 
Ahmet Ursavaş1, Hüseyin Melek1, Mehmet Karadağ1

1Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi 

PS-011 Plevral Efüzyon Nedeniyle Torasentez Yapılan Hastada Kist Hidatik Saptanmasının Olgu Sunumu

Fatma Müge Batı Alyurt1, Efecan Haskan1, Gülşah Günlüoğlu1, Nurdan Şimşek Veske1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi 

PS-012 Maligniteyi Taklit Eden Aktinomikoz & Pulmoner-Kranial Nokardiyozun Birlikteliği: Çok Nadir Bir 
Olgu

Başak Görüşün1, Gizem Gedikoğlu Pirim1, Hüseyin Melek1, Ahmet Sami Bayram1, Cengiz Gebitekin1

1Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi 

PS-014 Tedavi Altında Radyolojik Progresyon Gösteren Tüberküloz Olgusu

Serra Keskin1, Olcay Ayçiçek1, Yılmaz Bülbül1

1Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Trabzon 

PS-015 Ülkemizde Akılda Tutulması Gereken Bir Plörezi Olgusu

Görkem Feyzullahoğu1, Selahattin Öztaş1, Ayşem Aşkım Öztin Güven1, Elif Yorgancıgil1

1SBÜ Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH 

PS-016 Plevral Effüzyon Etiyolojisinde İlaçlar

Barış Işık1, Pelinsu Altun1, Deniz Doğan Mülazimoğlu1, Turan Acıcan1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD 

PS-017 Kronik Pulmoner Aspergilloz: Tanıyor muyuz?

Kadriye Nazlı Kara1, Mediha Gönenç Ortaköylü1, Belma Akbaba Bağcı1, Ayşenur İlkyaz1, Furkan Doğan1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları Eğitim Ve Araştırma Hastanesi 

PS-018 Paraparezi Gelişimine Yol Açan İntratorasik Ekstrapulmoner Vertebral Kist Hidatik Olgusu

Mustafa Kuzucuoğlu1, Mehmet Ünal1, İsmail Ertan Sevin2, Keramettin İbrahim Taylan3, Bayram Çağrı Sakarıya1

1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, İzmir 
2İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Beyin Cerrahisi Anabilim Dalı, İzmir 
3İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği, İzmir 

PS-019 Pulmoner Emboli ile Karışan Pulmoner Arter Kist Hidatik Olgusu

Mustafa Göktepe1

1Konya Şehir Hastanesi 

PS-020 Kronik Pulmoner Aspergillozis-Olgu Sunumu

Elif Karasal Gulıyev1, Anıl Çolaklar2

1Kahramanmaraş Elbistan Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları 
2Kahramanmaraş Elbistan Devlet Hastanesi, Radyoloji
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E-Poster Alanı Elektronik Poster Bildiri Oturumu 2 17:40-19:00

Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz

Oturum Başkanları: Abdullah Kansu, Emine Argüder

PS-021 K Vitamini Antagonisti Antikoagülan Kullanmadan Sefoperazona Bağlı Gelişen İNR Yüksekliği Olgusu

Levent Çevik1, Aysel Sünnetçioğlu1, Ahmet Aktaş1

1Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 

PS-022 Kaviter Lezyonların Ayırıcı Tanısında Nadir Bir Mantar Enfeksiyonu: Scedosporium

Sibel Doğru1, Cengizhan Sezgi1, Mahşuk Taylan1

1Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları 

PS-023 Makroskopik Candida Kolonizasyonu Olgu Sunumu

Onur Metin Atasel1, Bengü Şaylan1, Tayfun Çalışkan2, Şeyma Başlılar1

1Sultan Abdülhamid Han Eğitim Araştırma Hastanesi 
2Anadolu Sağlık Merkezi 

PS-025 Perikardiyal Effüzyon ve Pnömoni ile Prezente Olan Mediastinit

Elif İdil Büyükkayalı1, Sümeyye Alparslan Bekir1, Sinem Güngör1, Eylem Tunçay2

1SBÜ Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2SBÜ Sancaktepe İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 

PS-026 Maligniteyi Taklit Eden Aktinomikoz Olgusu

Elif Acar1, Ayse Bahadır1, Aygül Güzel1, Mehmet Akif Özgül1, Barış Demirkol1, Sibel Yurt1

1Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi 

PS-027 Metastaz Görünümü ile Uyumlu Akciğer Tüberkülozu

Furkan Doğan1, Mediha Gönenç Ortaköylü1, Belma Akbaba Bağcı1, Ayşenur İlkyaz1, Kadriye Nazlı Kara1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-028 Tipik Radyolojik Bulgularıyla Unutulmaması Gereken Nadir Bir Septik Pulmoner Emboli Olgusu

Ümran Toru Erbay1, İlknur Kaya1, Hande İpek Oduncuoğlu1, İsmail Zehir2, Şebnem Emine Parspur1

1Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Evliya Çelebi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 

PS-029 Antrakozis Zemininde Gelişen Akciğer Kanserini Taklit Eden Endobronşiyal Tüberküloz Olgusu

Sümeyra Kaplan1, Ceyda Anar1

1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim Ve Araştırma Hastanesi 

PS-030 Malign Mezotelyomayı Taklit Eden Tüberküloz Olgusu

Gülnihal Sebiha Darçın1, Gülşah Atasoy1, Efsun Durukan1, Aslı Gül Temel1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH

PS-031 Nadir Görülen Bir Pulmoner Aspergillozis Olgusu: Kronik Nekrotizan Aspergillozis

Duygu Uzunoğlu1, Zeynep Güney1, Bahar Aydoğar1, Umut İlhan1, Elif Tanrıverdi1, Ramazan Eren1, Halit Çınarka1, Mus-
tafa Çörtük1, Erdoğan Çetinkaya1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Hastanesi 
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PS-032 Hava Yolunda Yerleştirilen Valfe Bağlı Tekrarlayan Pnömoni Olgu Sunumu

Fidel Demir1, Çağrı Cenk Öztürksoy1, Ceyda Anar1, Muzaffer Onur Turan1, Bünyamin Seroğullarından1

1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim Araştırma Hastanesi 

PS-034 Ampiyem Etyolojisinde Özofagoplevral Fistül

Ayşe Nur Işık1, Burcu Baran1, Nur Aleyna Yetkin1

1Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi 

PS-035 Ateşin Böylesi, Acaba Ek Patoloji Mi Var?

Furkan Tan1, Şebnem Emine Parspur1, Ümran Erbay Toru1, Feride Marım1, İlknur Kaya1, Mehmet Doğan1

1Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Evliya Çelebi Eğitim Araştırma Hastanesi 

PS-036 İksekizumab Kullanan Hastada Akciğer Malignitesi ile Karışan Tüberküloz Olgusu

Hüseyin Umut Baştürk1, Betül Okçular Arslan1, Özge Akbulak1, Şeyma Başlılar1, Gökçe Külah2, İlker Kolbaş3

1Sultan 2. Abdülhamid Han EAH 
2Ümraniye EAH 
3İstanbul Altınbaş Üniversitesi VM Medical Park Florya Hastanesi 

PS-037 Pnömoni ile Takip Edilen Sağlıklı Doğum Yapan Gebe Kistik Fibrozis Olgusu

Sümeyye Kement1, Yusuf Taha Güllü2

1Ordu Ünye Devlet Hastanesi 
2Ondokuz Mayıs Üniversitesi Hastanesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 

PS-038 Kistik Bronşektazisi Olan Olguda Primer Siliyer Diskinezi

Kübra Karaca1, Muhammed Emin Akkoyunlu1

1İstanbul Medipol Mega Üniversite Hastanesi 

PS-039 Akciğerde Bilateral Multiple Kist Olgusu; Echınococcus Multilocularis

Şeyma Şahin1, Beytül Yaşkıran1, Prof.Dr.Turgut Teke1

1Necmettin Erbakan Üniversitesi Tıp Fakültesi 

PS-040 Semptomdan Ayırıcı Tanıya: Nadir Görülen Kartagener Sendromu Olgusu

Sena Erden Eren1, Barış Demirkol3, Ramazan Eren2, Umut İlhan2, Erdoğan Çetinkaya2

1Çırpıcı Aile Sağlığı Merkezi, İstanbul 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları Kliniği, İstanbul 
3Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul

E-Poster Alanı Elektronik Poster Bildiri Oturumu 3 17:40-19:00

Girişimsel Pulmonoloji

Oturum Başkanları: Selahattin Öztaş, Sümeyye Alpaslan Bekir

PS-041 Plastik Bronşit: Yönetimi Zor İki Olguda Dornaz Alfa Tedavi Deneyimi ve Klinik Başarı

Ramazan Eren1, Demet Turan1, Efsun Gonca Uğur Chousein1, Barış Demirkol2, Burcu Babaoğlu1, Umut İlhan1,
Mehmet Akif Özgül2, Erdoğan Çetinkaya1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları Kliniği, İstanbul 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul 
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PS-042 EBUS Sonrası Gelişen Pnömomediastinum Vakası

İrem Nur Altun1, Beyza Kerem1, Serap Akçalı Duru1

1Ankara Etlik Şehir Hastanesi

PS-043 Solunum Sisteminin Nadir Hastalığı; Tekrarlayan Polikondrit

Süleyman Çur1, Sema Yılmaz1, Fikret Kanat1

1Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi 

PS-044 Akciğer Tümörünü Taklit Eden Yabancı Cisim Aspirasyonu Olgusu

Sibel Karasu1, Berna Kömürcüoğlu1

1Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-045 Urbach-Wiethe Sendromu: Olgu Sunumu

Hazal Kırca1, Serap Akçalı Duru1, Halil Dorukan Kerinç1

1Ankara Etlik Şehir Hastanesi 

PS-046 Bronşial Arter Embolizasyonu Sonrası Dramatik Kas Gücü Kaybı

Hilal Kaplan1, Zehra Kumkumoğlu1, Beyza Özkan2, Emre Can Çelebioğlu3, Birkan Sonel Tur2, Demet Karnak1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı 
3Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Anabilim Dalı 

PS-047 Astım Tanısıyla Takip Edilen Hasta: Adenoid Kistik Karsinom

Neval Alagöz1, Efsun Gonca Uğur Chousein1, Demet Turan1, Mehmet Akif Özgül2, Erdoğan Çetinkaya1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
2Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi 

PS-048 Bronş Yolağı Olan Periferik Pulmoner Lezyonlu Olguda Bronkoskopik Biyopsi ile Tanı

Bünyamin Sertoğullarından1, Merve İşci1, Muazaffer Onur Turan1, Ceyda Anar1

1Izmir Katip Celebi Üniversitesi Tıp Fakültesi 

PS-049 Astım ile Takip Edilen Bir İyatrojenik Trakeal Stenoz Olgusu

Helin Beyazgül1, Aysu Ayrancı1

1Bakırçay Üniversitesi Çiğli Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-050 EBUS-TBNA ile Tanı Konan Tiroid Sarkoidozu

Aslı Özden1, Sibel Günay3, Tuğba Taşkın Türkmenoğlu2, Nalan Ogan1, İpek Candemir1, Ersin Günay1

1Göğüs Hastalıkları Kliniği, Etlik Şehir Hastanesi, Ankara 
2Patoloji Kliniği, Etlik Şehir Hastanesi, Ankara  
3Göğüs Hastalıkları Kliniği, Bilkent Şehir Hastanesi, Ankara 

PS-051 Covıd-19 Döneminde Astım Tanılı Hastada Karsinoid Tümör

Gülşah Ethemoğlu1, Emine Tosun1, Rahime Yıldız1

1Harran Üniversitesi 

PS-052 Periferik Lezyonda Ultra-ince Bronkoskopinin Tanıdaki Başarısı

Fatma Meyra Söylemez1, Ramazan Eren1, Demet Turan1, Burcu Babaoğlu1, Efsun Gonca Uğur Chousein1,
Erdoğan Çetinkaya1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma  
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PS-053 Astım Tanısı ile Takip Edilen Hasta: Trakeal Amiloidoz

Umut İlhan1, Barış Demirkol2, Ramazan Eren1, Demet Turan1, Efsun Gonca Uğur Chousein1, Erdoğan Çetinkaya1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahi Eğitim Araştırma Hastanesi 
2İstanbul Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi 

PS-054 Atelektazi ve Tekrarlayan Pnömoni ile Başvuran Endobronşial Lipoma Olgusu

Ersin Erdem Demirtaş1

1Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi

PS-055 Endobronşial Ultrason Rehberliğinde Transbronşial İğne Aspirasyonu Sonrası Gelişen İdiopatik 
Pnömoperitoneum

Özlem Düvenci Birben1, Ayşegül Şentürk1, Derya Yenibertiz1

1Dr. Abdurrahman Yurtaslan Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-056 EBUS ile Mediastinal Lenf Nodu Örneklemesi Sırasında Rastlantısal Pulmoner Emboli Saptanan 
Asemptomatik Hasta: Olgu Sunumu

Mustafa Ersözlü1, Serhat Erol1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara 

PS-057 Radyolojik Bulgusu Olmayan Erken Evre Akciğer Kanserinde Bronkoskopinin Önemi

Şeyma Fersan Karakanlı1, Sibel Yurt1, Ayşe Bahadır1, Mehmet Akif Özgül1, Aygül Güzel1,
Barış Demirkol1, Nur Büyükpınarbaşılı1

1Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi 

PS-058 Kronik Öksürükte Gözden Kaçan Trakeal Lezyonlar

Ensar Cihat Emiroğlu1, Olcay Ayçiçek1, Kübra Nur Kılıç2, Bekir Sami Karapolat2

1Karadeniz Teknik Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Karadeniz Teknik Üniversitesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı

E-Poster Alanı Elektronik Poster Bildiri Oturumu 4 17:40-19:00

İnterstisyel Akciğer Hastalıkları

Oturum Başkanları: Fatma Demirci Üçsular, Sibel Kara

PS-059 Tokolitik Tedavide Kullanılan Yüksek Doz Nifedipine Bağlı Akciğer Ödemi

Rupel Ezgi Yıldırım1, Veysi Tekin1, Özge Yersel Karaoğlan1, Erol Başaranoğlu1, Nuriye Gökçe Erkan1,
Hadice Selimoğlu Şen1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Diyarbakır 

PS-060 Nörosarkoidoz Olgusunda İnfiximab Deneyimi; Bir Olgu Üzerine

Ebru Korkmaz1, Nilüfer Aylin Acet Öztürk1, Özge Aydın Güçlü1, Ahmet Ursavaş1, Mehmet Karadağ1

1Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi 

PS-061 İdiyopatik İntertisiyel Pnömoni Ayırıcı Tanısında Deskuamatif İntertisiyel Pnömoni

Zübeyde Gülce1, Fatma Demirci Üçsular1

1İzmir Dr Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İzmir  
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PS-062 Malignite ile Karışabilen Kriptojenik Organize Pnömoni

Ezgi Yükçü Memiş1, Sümeyye Alparslan Bekir1, Sinem Güngör1, Eylem Tunçay2

1SBÜ Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2SBÜ Sancaktepe İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği

PS-063 Stridor ile Başvuran Wegener Granülomatozu Tanısı Alan Hasta

Şeyma Yaprak1, Elif Hocaoğlu Diri1, Nurhan Atilla1, Gözde Yıldırım Çetin1

1Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi 

PS-064 Kolon CA, İPF ve Akciğer CA Birlikteliği Olan Olgu

Gülizar Yumru1, Dildar Duman1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-065 Kistik Fibrozisi Taklit Edebilen Nadir Bir Olgu: Young Sendromu

Sibel Doğru1, Cengizhan Sezgi1, Mahşuk Taylan1

1Gaziantep Üniversitesi 

PS-066 NSIP tanısıyla Cerrahi Uygulanan Hastada Tanı: UİP ve Karsinoid Tümör Birlikteliği

Dildar Duman1, Ömer Faruk Taştı1, Levent Alpay2

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
2Özel Medicana Ataköy Hastanesi 

PS-067 Pulmoner Lenfanjiyoleiomyomatozis: Nadir Görülen Diffüz Parankimal Akciğer Hastalığı

Veysel Bulan1, Mutlu Kuluöztürk1, Önsel Öner1

1Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-068 Olgu: Sınıflandırılamayan İnterstisyel Akciğer Hastalığı

Dildar Duman1, Arzu Karasu Çelik1, Abidin Levent Alpay1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-069 Bleomisine Bağlı Akciğer Toksisitesi: Olgu Sunumu

Sait Akgüç1, Veysi Tekin1, Rupel Ezgi Yıldırım1, Esra Kada1, Reşit Emre Duruk1, Avesta Yakut Çağlın1,
Hadice Selimoğlu Şen1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD, Diyarbakır 

PS-070 İlaçlarla İlişkili İnterstisyel Akciğer Hastalıkları

Beyza Yaşar Akpınar1, Bengü Şaylan2, Şeyma Başlılar1

1Sultan 2. Abdülhamid Han Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
2Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-071 Progresif Pulmoner Fibrozis Olgusu

Kevser Kiraz1, Dr.Fatma Demirci Üçsular1

1Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi 

PS-072 Plevral Efüzyonun Çok Yönlü Yolculuğu

Pelinsu Altun1, Barış Işık1, Deniz Doğan Mülazimoğlu1, Turan Acıcan1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 

PS-073 Romatizmal Hastalık Zemininde Gelişen Bir Alveoler Hemoraji Olgusu

Hatice Reva Saraç1, Ekrem Cengiz Seyhan1, Hüseyin Yunus Doğan1, Deniz Çağın İşler1, Berke Mert İskender1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
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PS-074 İmatinib İlişkili İnterstisyel Akciğer Hastalığı

Yasemin Çam1, Cansu Görkem Orhan1, H. Canan Hasanoğlu2

1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi 
2Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi 

PS-075 Ne Kadar Sorarsan Sor Hastanın Söylediği Kadardır

İlknur Kaya1, Hande İpek Oduncuoğlu1, Şebnem Emine Parspur1

1Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 

PS-076 Ayırıcı Tanıda Zorlanılan Fibrotik İnterstisyel Akciğer Hastalığında Tanı Sarkoidoz

Tahir Özmen1, Dildar Duman1, Büşra Ergeç1, Fatih Sarıtaş2

1S.B.Ü Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Romatoloji Kliniği 

PS-077 Pulmoner Langerhans Hücreli Histiositozis X Olgu Sunumu

Hanife Şahin1, Sümeyya Pehlivan1, Gülbahar Tavukçu1, Tuğba Mandal1, Gülfidan Aras1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları, İstanbul 

PS-078 İnterstisyel Akciğer Hastalığı Sanılan Primer Siliyer Diskinezi Olgusu

Mustafa Ersözlü1, Selen Doğan1, Oya Evirgen2, Demet Karnak1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara 
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Histoloji-Embriyoloji Anabilim Dalı, Ankara 

PS-079 Mesalazin Kullanan Crohn Hastasında Gelişen Eozinofilik Pnömoni Olgusu

Şeyma Çağlar1, Elif Kaleli Ercan1, Ayşe Füsun Kalpaklıoğlu1, Ayşe Baççıoğlu1

1Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 

PS-080 Nüks Kriptojenik Organize Pnömoni Olgusu

Dr. Sedef Şule Bozkır1, Doç Dr. Fatma Demirci Üçsular1

1Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi EAH

E-Poster Alanı Elektronik Poster Bildiri Oturumu 5 17:40-19:00

Minimal İnvaziv Göğüs Cerrahisi

Oturum Başkanları: Hıdır Esme, Yıldıray Bekar

PS-081 Künt Travmaya Bağlı Şilotoraks

Eren Zenci1, Argün Kış1, Gökhan Öztürk1, Nagihan Yağın Türkmen1, Halil Sevimli1, Ümit Aydoğmuş1

1Pamukkale Üniversitesi Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 

PS-084 Servikal ve Torakal Bölgedeki Özofagus Yaralanmalarının Analizi

Menduh Oruç1, Mahmut Yıldız1, Metin Çelik1, Serdar Onat1, İlyas Konuş1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi 
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PS-085 İntralober Pulmoner Sekestrasyon

Bahar Aydoğar1, Elif Tanrıverdi1, Erdoğan Çetinkaya1, Zeynep Güney1, Burcu Babaoğlu1, Duygu Uzunoğlu1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları Ana Bilim Dalı, İstanbul 

PS-086 Nadir Görülen Bir Anatomik Varyasyon: İntratorasik Ektopik Karaciğer

Hüseyin Umut Baştürk1, Beyza Yaşar1, Şeyma Başlılar1, Yahya Baraç2, Bengü Şaylan3

1Sultan 2. Abdülhamid Han E.A.H, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Sultan 2. Abdülhamid Han E.A.H, Radyoloji Kliniği 
3Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, Göğüs Hastalıkları Kliniği 

PS-087 Nadir Bir Yaygın Lenfadenopati Nedeni: Kikuchi-Fujimoto Hastalığı

Şebnem Dursun1, Buse Mine Konuk Balcı1, Samed Baloğlu1, Gökhan Kocaman1, Demet Karnak2,
Işınsu Kuzu3, Ayten Kayı Cangır1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
3Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı 

PS-089 Nadir Görülen Endobronşial Hamartom Olgusu

Merve Meryem Varol1, Bilgenur Yıldırım1, Serhat Sarıboğa1, Ercan Kurtipek1

1SBÜ Konya Şehir Hastanesi

PS-090 Maligniteyi Taklit Eden Hamartom Olgusu

Bilgenur Yıldırım1, Merve Meryem Varol1, Ercan Kurtipek1

1SBÜ Konya Şehir Hastanesi 

PS-091 Hiperhidrozis Nedeni ile Opere Edilen Hastada Nadir Bir Komplikasyon ve Multidisipliner Yönetimi: 
Brakiyal Pleksus Hasarı

Barış Gülmez1, Süleyman Gökalp Güneş1

1SBÜ Van Bölge Eğitim Araştırma Hastanesi 

PS-093 Hemoptizi ile Başvuran 20 Yıl Önceki Kurşunlanma Vakası

Merve Bıyıklı1, Muhammed Kalkan1, Oğuz Girgin1

1İnönü Üniversitesi Turgut Özal Tıp Merkezi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 

PS-094 Rüptüre Timik Kist ve Katamenial Pnömotoraks Birlikteliği; Komplike Olgu

Fatma Babacan1, Leyla Nesrin Acar1, Selim Şakir Erkmen Gülhan1, Seray Hazer1

1Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim Araştırma Hastanesi 

PS-096 Şilotoraks ile Prezente Olan Hızlı Progresif Seyirli Genç Olgu

Büşra Ergeç1, Dildar Duman1, Tahir Özmen1, Cansel Atinkaya Baydemir2

1S.B.Ü Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2S.B.Ü Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği

PS-097 Yirmi Yılda İki Kez Opere Olan Primer Siliyer Diskinezi Sendromu Olgusu

Çağan Asparuk1, Beyza Yılmaz1, Fatma Ezgi Altun Acar1, Aslıhan Aras1, Naciye Mutlu1,
Hüseyin Cem Tigin1, Muzaffer Metin1, Murat Kıyık1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi 

PS-098 Nadir Bir Olgu: Spontan Birinci Kot Fraktürü

Mustafa Kuzucuoğlu1, Mehmet Ünal1, Bayram Çağrı Sakarıya1, Zeynep Sarı1

1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, İzmir 
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PS-099 Nadir Görülen Ekstra-adrenal Myelolipoma Lokalizasyonu: Pulmoner ve Endobronşiyal Yerleşimli İki 
Olgu

Arkın Acar1, Cumhur Murat Tulay1, Demet Yaldız1, Didem Şamaki1, Ayça Tan2

1Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Manisa 
2Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Patoloji Anabilim Dalı, Manisa 

PS-100 Torakotomi Gerektiren Yabancı Cisim Aspirasyonu

Koray Aydoğdu1, Nevzat Kılıç1, Mehmet Çetin1, Necati Solak1, Furkan Süral1, Sebahattin Sefa Ermancık1,
Mehmet Büyükevli1

1Etlik Şehir Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği 

PS-101 Nefes Darlığının Çok Nadir Bir Nedeni: Timoma

Sida Gösterici1, Çiğdem Sabancı1, İnanç Yazıcı2, Mustafa Vedat Doğru2, Hülya Abalı1, Fatma Tokgöz Akyıl1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, Göğüs Hastalıkları 
2Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, Göğüs Cerrahisi 

PS-102 Matür Kistik Teratom Olgusu

Dilara Candan1, Funda İncekara1, Ezin Cem Yeni1, Nesrin Gürçay2

1Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 
2Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji Anabilim Dalı 

PS-104 Nadir Bir Olgu Sunumu: Bronkotomi ile Endobronşiyal Karsinoid Tümör Eksizyonu

Muhammed Eymen Yayla1, Ayşe Ulusoy1, Serkan Bayram1, Mustafa Akyıl1, Aysun Kosif1, Selami Volkan Baysungur1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-105 Nadir Bir Pnömotoraks: Katamenial Pnömotoraks

Ömer Topaloğlu1, Elvan Şentürk Topaloğlu2, Atilla Eroğlu3

1Bitlis Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Bitlis 
2Bitlis Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Bitlis 
3Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Erzurum 

PS-106 Skuamöz Hücreli Karsinom Olgusunda Videotorakoskopik Karina Rezeksiyonu ve Rekonstrüksiyonu

Muzaffer Metin1, Ayşegül Çiftçi1, Meral Selin Onay Mahmuti1, Merve Ekinci Fidan1, Yaşar Sönmezoğlu1,
Ece Yasemin Demirkol1, Nisa Yıldız1, Dilekhan Kizir1, Anıl Demirel1, Volkan Erdoğu1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH

E-Poster Alanı Elektronik Poster Bildiri Oturumu 6 17:40-19:00

Pulmoner Vasküler Hastalıklar

Oturum Başkanları: Mahşuk Taylan, Olcay Ayçiçek

PS-108 Hemoptiziden Hughes-Stovin sendromuna

Zeynep Yıldızgördü Onuş1, Ertuğrul Çağrı Bölek2, Ersin Günay1, Fatma Yıldırım3

1Etlik Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara 
2Etlik Şehir Hastanesi Romatoloji Kliniği, Ankara 
3Etlik Şehir Hastanesi Yoğun Bakım Kliniği, Ankara 
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PS-109 Antikoagulan Kullanımı Altında Gelişen Pulmoner Emboli Olgusu

Ersin Erdem Demirtaş1

1Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

PS-110 Pulmoner Tromboembolide Nadir Bir Komplikasyon Heparine Bağlı Trombositopeni

Beyza Kerem1, İrem Altun1, Fatma Yıldırım1, Serap Akçalı Duru1

1Ankara Etlik Şehir Hastanesi 

PS-111 Masif Hemoptizinin Nadir Bir Sebebi Mitral Darlık

Hikmet Merve Reyhan1, Elif Tanrıverdi1, Binnaz Zeynep Yıldırım1, Şeyma Aydın1, Halit Çınarka1, Erdoğan Çetinkaya1

1SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-112 Bir Pulmoner Arteriovenöz Malformasyon Olgusu: Herediter Hemorajik Telenjiektazi

Deniz Akyol Yaşar1, Ayşe Bahadır1, Sibel Yurt1, Mehmet Akif Özgül1, Aygül Güzel1, Barış Demirkol1

1Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi 

PS-113 Bir Pulmoner Emboli Hastasında Tedavi Altında Gelişen Plevral Efüzyon ve Sağ Pulmoner Arterin 
Konjenital Defekti Olgusu

Gizem Alter1, Melih Büyükşirin1, Gülistan Karadeniz1

1Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-114 Hormon Replasman Tedavi Seyrinde Pulmoner Emboli

Emine Tosun1, Rahime Çoşar1, Hamdiye Turan1

1Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Şanlıurfa

PS-115 β-Hemoglobinopati Sekonder Pulmoner Emboli ve Alveolar Hemoraji Birlikteliği: Olgu Sunumu

Hazal Kırca1, Serap Akçalı Duru1, Halil Dorukan Kerinç1

1Ankara Etlik Şehir Hastanesi 

PS-116 Nadir Görülen Bronş Arter Embolizasyonu Komplikasyonu: Serebral Enfarkt

Deniz Bilici1, Coşkun Doğan1, Hatice İrem Uzun1, Ali Fırat2, Burcu Arpınar Yiğitbaş1, Esra Ertan Yazar1

1Medeniyet Üniversitesi Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Medeniyet Üniversitesi Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi, Radyoloji Anabilim Dalı 

PS-117 Tanısal Gecikme Yaşanan Masif Pulmoner Emboli Olgusu

Mesut Akyüz1, Tanay Özkan1, Umut Topal1, Yılmaz Bülbül1

1Karadeniz Teknik Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 

PS-118 Efor Dispnesi Olan Olguda Tanıda Sekiz Yıl Gecikme; Eyvah Yine PAH Unutuldu

Furkan Yapan1, Kübra Işık1, Hatice Kılıç1, Ayşegül Karalezli1

1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi 

PS-119 Hipertrofik Obstruktif KMP’nin Nadir Bir Komplikasyonu: Hemoptizi

Helin Beyazgül1, Mutlu Onur Güçsav1

1Bakırçay Üniversitesi Çiğli Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-120 Pulmoner Tromboemboliyi Taklit Eden Swyer James Macleod Sendromlu İki Olgu

Bahar Aydoğar1, Elif Tanrıverdi1, Erdoğan Çetinkaya1, Zeynep Güney1, Burcu Babaoğlu1, Mustafa Çörtük1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,
Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, İstanbul 
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PS-121 Pulmoner Nodül ile Başvuran Hastada Herediter Hemorajik Telanjiektazi: Olgu Sunumu

Kübra Nur Özdemir1, Yılmaz Bülbül1, Arif Talha Özdemir2, Tevfik Özlü1

1Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı 

PS-122 Rijit Bronkoskopi ile Nadir Görülen Hemoptizi Sebebi Endobronşiyal Hemanjiyomun Yönetimi

Ramazan Şahin1, Musa Akdağ2, Özal Adıyeke2, Muhammet Atıf Karagöl1, Barış Demirkol1,
Ayşe Bahadır1, Aygül Güzel1, Sibel Yurt1, Mehmet Akif Özgül1

1Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi, Anesteziyoloji ve Reanimasyon Kliniği 

PS-123 Pulmoner Tromboemboli Tanısından Mesane Tümörüne: Bir Olgu Eşliğinde Etyolojik Yolculuk

Damla Şahin Akbaş1, Büşra Nur Sazlı1, Ebru Tatcı1, Ayça Dilşad Çağlayan1, Ersin Günay1

1Ankara Etlik Şehir Hastanesi 

PS-124 Vaskülitler ve Farklı Klinik Mevcudiyeti: Behçet Tanılı Bir Aile Üstünden Olgu Sunumu

Büşra Nur Sazlı1, Bahar Kurt1, Kerem Ensarioğlu2

1Ankara Etlik Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği

E-Poster Alanı Elektronik Poster Bildiri Oturumu 7 17:40-19:00

Torasik Onkoloji

Oturum Başkanları: Cenk Balta, Ertan Aydın

PS-125 Nivolumab İlişkili Bir Pnömonit Olgusu

Melike Zeynep Topaloğlu1, Aysu Ayrancı1, Ahmet Emin Erbaycu1

1İzmir Bakırçay Üniversitesi Çiğli Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İzmir 

PS-126 Y Stent ile 10 Yıl Takip Edilen Evre 4 Akciğer Kanseri

Agit Yakışan1, Onur Fevzi Erer1

1Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi EAH 

PS-127 Preoperatif Arteriyel Coil ve Çift Seviye Torakotomi Yaklaşımıyla Rezeke Edilen Dev Soliter Fibröz 
Tümör

Demet Yaldız1, Arkın Acar1, Rabia Günseli Emül1, Serdar Tarhan2, Peyker Temiz3

1Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Manisa 
2Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Radyoloji Anabilim Dalı, Manisa 
3Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Patoloji Anabilim Dalı, Manisa 

PS-128 Akciğerin Nadir Tümörü Sklerozan Hemanjiyom

Feride Tamay Tatlı1, Gülistan Karadeniz1, Ahmet Üçvet1

1Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi EAH 

PS-129 Akciğerin Primer Adenoid Kistik Karsinomu Olgusu

Utku Tapan1, Huriye Gülistan Bozdağ Başkaya2, Zekiye Deniz Gökmen1, Fatih Alaşan1, Özge Oral Tapan1

1Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları 
2Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi 
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PS-130 Geçmeyen Pnömoniden Lenfoma Tanısına Giden Bir Vaka

Behiye Gül1, Merve Erçelik1, Önder Öztürk1

1Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Isparta 

PS-131 Multiple Nodüller Eşliğinde Nadir Vaka

Canan Yılmaz Şahin1, Dicle Kaymaz1, Sema Tuzcu2

1Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
2SBÜ Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-132 Maligniteyi Taklit Eden Mediastinal Kistik Lezyon Olgusu

Sıla Begüm Gölcük Gök1, Yusuf Kahya2, Cabir Yüksel2, Aydın Çiledağ1, Gökhan Çelik1, Akın Kaya1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı 
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı 

PS-133 HER-2 (+) Meme Kanserinde Trastuzumab Kullanımı Sonrası Gelişen Nonkazifiye Granülom: Olgu 
Sunumu

Avesta Yakut Çağlın1, Hadice Selimoğlu Şen1, Veysi Tekin1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD, Diyarbakır 

PS-134 Akciğer Sarkomatoid Mezotelyoması

Rabia Özdemir1, Hanifi Yıldız1

1Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

PS-135 Nadir Görülen Akciğer Fetal Adenokarsinom Olgusu

Kübra Çağlayan Karaca1, Sabri Serhan Olcay1, Huriye Gülistan Bozdağ Başkaya1

1Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-136 Neoadjuvan Nivolumab + Kemoterapi Sonrası Patolojik Tam Yanıt

Şebnem Dursun1, Samed Baloğlu1, Gökhan Kocaman1, Mehmet Ali Şendur2, Yusuf Kahya1, Ayten Kayı Cangır1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 
2Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı 

PS-137 Kombine Küçük Hücreli Akciğer Karsinomuna Eşlik Eden Tüberküloz Lenfadenit: Olgu Sunumu

Mahmut Yıldız1, İlyas Konuş1, Metin Çelik1, Edip Dedeoğlu1, Orhan Kızılelma1, Deniz Akelma1,
Muhammed Sami Basmacı1, Serdar Onat1, Refik Ülkü1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi 

PS-138 İki Primer Akciğer Tümörünün Senkron Birlikteliği

Ali Kıraç1, Ayşegül Erinç1, Filiz Koşar1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH 

PS-139 İntratorasik Uzanım Gösteren Brakial Pleksus Schwannomu Olgusunda VATS Yaklaşımı

Tuba Şahinoğlu1, Atilla Can1, Halil Şen1, Derya Özer2, Hüseyin Yıldıran1

1Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 
2Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı 

PS-140 Buzlu Cam Dansitelerinde Malignite: Bir Olgu Nedeniyle

Çiğdem Sabancı1, Sida Gösterici1, İnanç Yazıcı2, Mustafa Vedat Doğru2, Hülya Abalı1, Fatma Tokgöz Akyıl1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, Göğüs Hastalıkları 
2Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, Göğüs Cerrahisi 
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PS-141 Bifazik Malign Tümör mü, Dev Bir Timoma mı?

Şükriye Öner1, Hülya Dirol1

1Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi 

PS-142 Vena Kava Süperior Sendromundan Kaçamayan Hasta; Önce Lenfadenopati Basısı Sonra 
İntravasküler Trombus

Rabia Özdemir1, Selvi Aşkar1

1Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

PS-143 Myastenia Gravis Düşündüren Teratom

Zeki Oğuzhan Bayraklı1, Bekir Sami Karapolat1, Serkan Özden1

1Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Farabi Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Trabzon 

PS-144 Özofagorespiratuar fistüller

Onur Metin Atasel1, Erhan Oğur1, Şeyma Başlılar1, Bengü Şaylan1, Gökçe Külah2

1Sultan Abdülhamid Han Eğitim Araştırma Hastanesi 
2Ümraniye Eğitim Araştırma Hastanesi

E-Poster Alanı Elektronik Poster Bildiri Oturumu 8 17:40-19:00

Yoğun Bakım

Oturum Başkanları: Asiye Yavuz, Davut Aydın

PS-145 Ekstrakorporal Sitokin Adsorber Tedavi Deneyimimiz

Fatih Necip Arıcı1, Hüseyin Ali Öztürk1

1Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-146 Tip II Solunum Yetmezliğinde Ekstrakorporeal Karbondioksit Eliminasyonu (ECCO2R); Ne Zaman?

Selçuk Cincorop1, Ahmet Oğuzhan Küçük1, Mehtap Pehlivanlar Küçük1

1Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Yoğun Bakım Dalı, Trabzon 

PS-147 Postoperatif negatif basınçlı akciğer ödemi

Gülşah Ethemoğlu1, Emine Tosun1, Rahime Yıldız1

1Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi

 PS-148 AML M3 Tedavisi Esnasında Gelişen ve Akut Solunum Yetmezliği ile Seyreden Nadir Bir Sendrom: 
ATRA SENDROMU

Fatma Balcı1, Dilek Ergün1, Mehmet Dağlı2, Fikret Kanat1

1Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi 
2Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi 

PS-149 Negatif Basınç Akciğer Ödemi Olgu Sunumu

Betül Okçular Arslan1, Şeyma Başlılar1, Bengü Şaylan2

1Sultan 2. Abdulhamid Han Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
2Süreyyapaşa Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
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PS-150 Çakmak Gazı İnhalasyonuna Bağlı Gelişen Akut Akciğer Hasarında Tedavi Yaklaşımları: Olgu Sunumu

Hanife Cüce1, Bilgenur Yıldırım1, Merve Meryem Varol1

1Konya Şehir Hastanesi 

PS-151 Abdominal Distansiyonun Yoğun Bakım Hastalarında Önemi:2 Olgu Nedeni ile

İrem Altan1, Adem Şahin2, Özlem Şengören Dikiş1, Sabri Serhan Olcay1

1MSKÜ Göğüs Hastalıkları AD, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Muğla 
2MSKÜ Göğüs Hastalıkları AD, Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım Ünitesi, Muğla 

PS-152 Yoğun Bakım Ünitesinde Takip Edilen, Entübasyon Sonrası Pnömomediastinum, Pnömotoraks, 
Pnömoperitonium ve Pnömoperikardium Gelişen Olgu Sunumu

İsmail Altuğ Demir1, Kamil Gönderen1

1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, İç Hastalıkları Yoğun Bakım Ünitesi 

PS-153 Atipik Seyirli Plevral Drenaj Katateri

Zeynep Sarı1, Mehmet Ünal1, Serdar Şirzai2, Keramettin İbrahim Taylan2, Mustafa Kuzucuoğlu1

1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, İzmir 
2İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, İzmir 

PS-154 Bronşiektazi Nedeni ile Orta Lobektomi Yapılan Hastada Postoperatif Nadir Bir Komplikasyon: 
Perikardiyal Tamponad

Barış Gülmez1, Süleyman Gökalp Güneş1

1SBÜ Van Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-155 Over Hiperstimülasyon Sendromuna Bağlı Gelişen Plevral Efüzyon Olgusu

Hanife Cüce1, Bilgenur Yıldırım1, Merve Meryem Varol1

1Konya Şehir Hastanesi 

PS-156 Karaciğer Kist Hidatiğinin Ağır Sepsisle ve Nekrotizan Pnömoni ile Seyreden Nadir Bir 
Komplikasyonu: Bronkobiliyer Fistül

Serra Duygulu1, Günel Jeyranova1, Müge Aydoğdu1, Gül Gürsel1

1Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara 

PS-157 Saklambaç Oynayan Endobronşiyal Lezyon: Bir olgu sunumu

Meltem Eşsiz1, Buğra Mete Hancı1, Pelinsu Altun1, Deniz Doğan Mülazımoğlu1,
Aslıhan Gürün Kaya1, Fatma Arslan1, Gökhan Çelik1, Akın Kaya1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 

PS-158 Romatoid Artrite Bağlı İnterstisyel Pnömoni Hastasında Gelişen Spontan Pnömomediastinum Olgusu

İsmail Altuğ Demir1, Kamil Gönderen1

1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım Ünitesi 

PS-159 Toraks Cerrahisi Sonrası Gelişen Sevofluran İlişkili Alveolar Hemoraji

Furkan Küçük1, Emine Afşin1, Samet Genez1, Osman Yakşi1

1Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 

PS-160 Nadir Görülen Hastalıklarda Uyku Apne Sendromu

Feyaz Kavak1

1Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 
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PS-161 Asrın Felaketi: Toraks Travma Profili

Naim Şüküroğlu1, Gökhan Öztürk1, Nagihan Yağın Türkmen1

1Pamukkale Üniversitesi

PS-162 Langerhans Hücreli Histiyositoz Olgusunda Pulmoner Rehabilitasyonun Etkinliği

Nisanur Tutuş1, İpek Özmen2, Elif Yıldırım2

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Pulmoner Rehabilitasyon Ünitesi, İstanbul 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul

Salon 2 Oturum 16 08:30-10:00

PANEL: KOAH Tanısında Güncel Öneriler

Bilim Kurulu: KOAH

Oturum Başkanları: Tevfik Özlü, Halil İbrahim Yakar

08.30-08.55 Yeni Sınıflama Gerekli mi? Esra Ertan Yazar

08.55-09.20 Tanıda Spirometrik Testler ve Kriterler Gülistan Karadeniz

09.20-09.45 Görüntülemenin Rolü Artıyor mu? Selçuk Akkaya

09.45-10.00 Tartışma

8 Mart 2024, Cuma

Salon 1 Oturum 15 08:30-10:00

PANEL: Zor Olgularda Bronkoskopik İşlemler

Bilim Kurulu: Girişimsel Pulmonoloji

Oturum Başkanları: Ersin Günay, Douglas Kyle Hogarth

08.30-08.50 Periferik Akciğer Lezyonlarında Douglas Kyle Hogarth

08.50-09.10 Solunum Yetmezliğinde Aslıhan Gürün Kaya

09.10-09.30 Hemoptizide Demet Turan

09.30-09.50 Bulaşıcı Enfeksiyonu Olan Hastalarda Onur Fevzi Erer

09.50-10.00 Tartışma

Simultane tercüme yapılacaktır.
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Salon 3 Oturum 17 08:30-10:00

PANEL: Solunum Yetmezliği Tedavisinde Güncel Yaklaşım

Bilim Kurulu: Yoğun Bakım

Oturum Başkanları: Cenk Kıraklı, Gökay Güngör

08.30-08.50 Akut Hipoksemik Solunum Yetmezliğinde HFNO mu? NIMV mi? Defne Altıntaş

08.50-09.10 KOAH’ta İnvazif ve Noninvazif Mekanik Ventilasyon Stratejileri Gökay Güngör

09.10-09.30 IMV Hastasında Aerosol Tedavi Uygulamaları Hayriye Cankar Dal

09.30-09.50 Solunum Yetmezliği Hastasında ECMO ve ECCO2R Uygulamaları Mehtap Pehlivanlar Küçük

09.50-10.00 Tartışma

Çay-Kahve Arası10:00-10:30

Salon 3 Oturum 19 10:30-11:30

PANEL: Akciğer ve Plevra Kanserlerinde Değişenler

Bilim Kurulu: Minimal İnvazif Göğüs Cerrahisi

Oturum Başkanları: Ali Yeğinsu, Mehmet Ali Bedirhan

10.30-10.45 Akciğer Kanserinde 9. Evreleme Ayten Kayı Cangır

10.45-11.00 Oligometastatik Hastalıkta Cerrahi Kenan Can Ceylan

11.00-11.15 Mezotelyoma Cerrahisinde Değişenler Hasan Batırel

11.15-11.30 Tartışma

Çay-Kahve Arası11:30-12:00

Salon 1 Oturum 18 10:30-11:30

Uydu Sempozyumu
  

Astımı Kontrol Altına Alın, Geleceğe Bir Nefes Olun!

10:30-11:30 Astımı Kontrol Altına Alın, Geleceğe Bir Nefes Olun! Nurhan Sarıoğlu,
Fatma Merve Tepetam
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Salon 2 Oturum 21 12:00-13:00

YUVARLAK MASA: Pulmoner Nodül Yönetimi

Bilim Kurulu: Torasik Onkoloji

Oturum Başkanları: Ufuk Yılmaz, Koray Aydoğdu

12.00-12.25 Radyolojik Yaklaşım: Hangi Nodül Maligndir? Ayşegül Gürsoy Çoruh

12.25-12.50 Tanısal Yaklaşım Nasıl Olmalıdır? Aydın Çiledağ

12.50-13.00 Tartışma

Salon 1 Oturum 20 12:00-13:00

YUVARLAK MASA: GINA Astım Güncellemesi ve Beklentiler

Bilim Kurulu: Astım, Alerji ve İmmünoloji

Oturum Başkanları: Dilşad Mungan, İsmet Bulut

12.00-12.25 Uzun Süreli Astım Tedavi Yönetimi Renaud Louis

12.25-12.50 Zor Astım Yönetimi İnsu Yılmaz

12.50-13.00 Tartışma

Simultane tercüme yapılacaktır.

Salon 4 Oturum 23 12:00-13:00

YUVARLAK MASA: KTEPH’de Multidisipliner Yaklaşım

Bilim Kurulu: Pulmoner Vasküler Hastalıklar

Oturum Başkanları: Özlem Erçen Diken, Serhat Erol

12.00-12.25 KTEPH’de Tanısal Yaklaşım ve Cerrahi Dışı Tedaviler Remzi Bağ

12.25-12.50 KTEPH’de Cerrahi Tedavi Bedrettin Yıldızeli

12.50-13.00 Tartışma

Salon 3 Oturum 22 12:00-13:00

YUVARLAK MASA: Göğüs Hastalıklarında Yapay Zeka Uygulamaları: Nereye Geldik?

Bilim Kurulu: Dijital Sağlık

Oturum Başkanları: Mustafa Çörtük, Tarkan Özdemir

12.00-12.25 Radyolojik Görüntüler ile Yapay Zeka Uygulamalarının Göğüs 
Hastalıkları Alanında Kullanımı Mutlu Gülbay

12.25-12.50 Görüntünün Ötesinde Göğüs Hastalıklarında Yapay Zeka Nerelerde 
Kullanılabilir? Neslihan Özçelik

12.50-13.00 Tartışma
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Sözlü Bildiri Oturumları
Salon 2 Sözlü Bildiri Oturumu 9 13:20-14:20

Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz

Oturum Başkanları: Tarkan Özdemir, Murat Kavas

SS-050 Ayaktan ve Yatan Hastalarda Alt Solunum Yolu Kültür Örneklerinde İzole Edilen Gram Negatif ve 
Pozitif Bakteriler ve Direnç Oranları

Aynur Gülcan1, İlknur Kaya2

1Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı, Kütahya 
2Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Kütahya 

SS-051 Farklı Hematojik Ve İnflamatuar Belirteçlerin COVID-19 Pnömonisinin Seyrini Belirlemedeki Değeri

Elif Torun Parmaksız1, Nagihan Durmuş Koçak1, Eylem Tunçay1, Abdurrahman Yılmaz1, Sibel Çelik1

1Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

SS-052 Pediatrik Parapnömonik Efüzyon ve Ampiyemlerde VATS: 63 Olgunun Analizi

Metin Çelik1, Orhan Kızılelma1, İlyas Konuş1, Mahmut Yıldız1, Edip Dedeoğlu1, Deniz Akelma1,
Muhammed Sami Basmacı1, Menduh Oruç1, Fatih Meteroğlu1, Serdar Onat1, Refik Ülkü1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi AD, Diyarbakır

SS-053 VATS Uyguladığımız Ampiyemli Hastaların Tanı ve Tedavisinde Klinik Deneyimlerimiz;322 Olgu

Menduh Oruç1, Edip Dedeoğlu1, Orhan Kızılelma1, Deniz Akelma1, Sami Basmacı1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi 

SS-054 Yeni Koronavirüs Hastalığında Kan Monosit Düzeyindeki Değişimlerin Mortaliteyi Öngörmedeki Yeri: 
Bir Retrospektif İnceleme

Aysu Ayrancı1, Damla Serçe Unat2, Fatoş Dilan Köseoğlu3

1İzmir Bakırçay Üniversitesi Çiğli Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İzmir 
2Dr. Ali Menekşe Göğüs Hastalıkları Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Giresun 
3İzmir Bakırçay Üniversitesi Çiğli Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Hematoloji Kliniği, İzmir 

SS-055 Pnömoniyi Tedavi Ederken Eozinofil Sayısına Bakmalı mıyız?

Elif Torun Parmaksız1, Eylem Tunçay1, Beyza Ekinci1, Nagihan Durmuş Koçak1, Abdullah Alpercan İlker1, Sibel Çelik1

1Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği
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Salon 3 Sözlü Bildiri Oturumu 10 13:20-14:20

Astım ve Allerji-İmmunoloji

Oturum Başkanları: Hale Ateş, Müge Erbay

SS-056 Kahramanmaraş Depreminin Bölgedeki Erişkin Astım Hastaları Üzerindeki Etkisi

Mutlu Onur Güçsav1, Hande Yüce2, Ahmet Emin Erbaycu1, Aysu Ayrancı1

1İzmir Bakırçay Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Hatay Samandağ Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Bölümü 

SS-057 Ürtiker Nedeniyle Omalizumab Tedavisi Almakta Olan Hafif-Orta Astımlı Hastalarda Omalizumab 
Tedavisinin Astım Üzerine Etkinliği

Mustafa Asım Demirkol1, Şeyma Özden1, Özge Atik1, Fatma Merve Tepetam1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

SS-058 Astım Hastalarında Astım Kontrolünün ve Tedavi Uyum Düzeyinin Değerlendirilmesi

Sibel Ayık1, Gülistan Karadeniz1, Feride Tamay Tatlı1, Emine Büşra Dinçel1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

SS-059 Anafilaksi Öyküsü Olan Erişkin Hastalarda Primer Antikor Eksikliği Olabilir mi?

Özge Atik1, Fatma Merve Tepetam1, Şeyma Özden1, Sinan Arslan3, Evin Demirkol2, Bengü Şaylan4

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
İmmünoloji ve Alerji Kliniği 
2Gaziosmanpaşa Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
3Kocaeli Derince Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
4Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Hastalıkları Kliniği 

SS-060 Bronşektazi Hastalarında İmmun Yetmezlik

Fatma Merve Tepetam1, Bahar Agayeva2, Özge Atik1, Şeyma Özden1, Dilem Anıl Tokyay2

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
İmmunoloji ve Alerji Kliniği, İstanbul 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul 

SS-061 Biyolojik Kullanan Hastalarımızda Oxford Astım Atak Risk Sıkalasına (ORACLE) Göre Remisyon 
Oranları

Fatma Merve Tepetam1, Şeyma Özden1, Özge Atik1, Fatma Terzioğlu Şahin1, Bengü Şaylan1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
İmmunoloji ve Alerji Kliniği, İstanbul
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Salon 5 Sözlü Bildiri Oturumu 11 13:20-14:20

KOAH

Oturum Başkanları: Şebnem Emine Paspur, Özlem Şengören Dikiş

SS-062 Neden Pre-KOAH Olmasın?

Ayşegül Gencer1

1İstanbul Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

SS-063 KOAH Alevlenme ile Hastaneye Başvuran Hastaların Alevlenmelerinin GOLD 2023 Yeni Alevlenme 
Tanımına Göre Değerlendirilmesi

Halil İbrahim Yakar1, Gülistan Karadeniz2, Tevfik Özlü3, Erdoğan Çetinkaya4, Akın Kaya5, Tarkan Özdemir6, Ümran Er-
bay7, Özlem Şengören Dikiş8, Dildar Duman9, Gökhan Aykun1, Şebnem Emine Parspur7, Sedef Şule Bozkır2, Utku Ta-
pan8, Handan İnönü Köseoğlu1, Ahmet Cemal Pazarlı1, Burcu Babaoğlu4, Zeynep Betül Özcan4, Hüseyin Yıldırım1

1Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları ABD, Tokat 
2SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, İzmir 
3Karadeniz Teknik Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları ABD, Trabzon 
4İstanbul Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, İstanbul 
5Ankara Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları ABD, Ankara 
6TC SB Ankara Atatürk Sanatoryum EAH, Ankara 
7Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları ABD, Kütahya 
8Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları ABD, Muğla 
9İstanbul Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, İstanbul 

SS-064 Koah Alevlenme ile Hospitalize Olan Hastalarda Hastane İçi ve Yıllık Mortalitenin Değerlendirilmesi

Seda Bilgen1, Gülistan Karadeniz1

1Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

SS-065 Nötrofil ve Eozinofil Sayılarının KOAH Ataklı Hastalarda Yatış Gün Sayısına Etkisi

Gökhan Çoraplı1

1Adıyaman Üniversitesi 

SS-066 Non-İnvaziv Mekanik Ventilasyon Kullanan Hastalarda S3-NIV Anketinin Türkçe Validasyonu

Nilüfer Aylin Acet Öztürk1, Özge Aydın Güçlü1, Mihriban Bozkurt Toksun1, Ezgi Demirdöğen1, Aslı Görek Dilektaşı1, 
Funda Coşkun1, Ahmet Ursavaş1, Esra Uzaslan1, Mehmet Karadağ1

1Uludağ Üniversitesi 

SS-067 GOLD Rehberindeki Öneriler Güncel Yaşamda Hekimlerin Tedavi Stratejisini Etkiliyor mu?

Hasibe Çiğdem Erten1, Burcu Bayrak1, Zinnet Berrin Eraslan1, Seda Beyhan Sağmen1,
Nesrin Kıral1, Sevda Şener Cömert1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Kartal Dr. Lütfi Kırdar Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği
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Salon 6 Sözlü Bildiri Oturumu 12 13:20-14:20

Minimal İnvaziv Göğüs Cerrahisi

Oturum Başkanları: Tamer Okay, İsa Döngel

SS-068 Rapid Skorlama Sisteminin Ampiyem Cerrahi Tedavisindeki Rolü ve Etkisi

Anıl Gökçe1, Kadir Baturhan Çiflik1, Büşra Özdemir Çiflik1, Süleyman Anıl Akboğa1, Yücel Akkaş1, Bülent Koçer1

1Ankara Şehir Hastanesi 

SS-069 Flail Chest İçin Bekle Gör Tedavisi Gerekli mi?

Sabri Can Mutlu1, Anıl Gökçe1, Süleyman Anıl Akboğa1, Yücel Akkaş1, Bülent Koçer1

1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi 

SS-070 Göğüs Duvarı Deformitesi Olan Adölasanlar Potansiyel Primer Spontan Pnömotoraks Hastası Olabilir

Büşra Özdemir Çiflik1, Kadir Baturhan Çiflik1, Anıl Gökçe1, Süleyman Anıl Akboğa1, Yücel Akkaş1

1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi 

SS-071 Video Yardımlı Göğüs Cerrahisi (VATS) Pulmoner Metastazektomi İçin Güvenli ve Etkilidir

Ömer Faruk Sağlam2, Burcu Kılıç1, Levani Chikvaidze1, H. Volkan Kara1, Ezel Erşen1, Akif Turna1,
Kamil Kaynak1, Ahmet Demirkaya3

1İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, İstanbul 
2Tokat Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahisi 
3Beykent Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, İstanbul

SS-072 Özofagus Perforasyonlarında Cerrahi Tedavi Uyguladığımız Hastaların Retrospektif Değerlendirilmesi

Abidin Şehitoğulları1, Yunus Aksoy1, Ahmet Nasır2, Özgür Güney2

1Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi 
2Sakarya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi 

SS-073 Sternum Fraktürlü Hastaların Analizi; Son 6 Yıllık Tek Merkezli Deneyimimiz

Emre Gedik1, Mehmet Akif Tezcan1, İbrahim Ethem Özsoy1, Bayram Metin1, Mehmet Akif Ekici1, Oğuzhan Turan1

1Sağlık Bilimleri Ünv. Kayseri Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi AD 

SS-074 VATS Uygulanmış Parapnömonik Efüzyonlu Hastalarda Plevral Sıvıdaki ADA Düzeyinin Klinik Patolojik 
Sonuçlarıyla Karşılaştırılması: 158 Olgu

Menduh Oruç1, Fatih Meteroğlu1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi
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Salon 7 Sözlü Bildiri Oturumu 13 13:20-14:20

Torasik Onkoloji

Oturum Başkanları: Mehmet Yıldırım, Sibel Doğru

SS-075 Pandemi Nedeniyle Artan Görüntüleme Yöntemlerinin Akciğer Kanseri Erken Tanısına Etkisi

Ali Murat Akçıl1, Levent Cansever1, Ahmet Ubeyd Bozan1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

SS-076 Anatomik Akciğer Rezeksiyonlarında VATS ve Torakotomi Uygulamalarının Çok Yönlü Parametreler 
Doğrultusunda Karşılaştırılması

Selime Kahraman1, Rıza Serdar Evman3, Talha Doğruyol2, Berk Çimenoğlu2, Attila Özdemir2,
Mesut Buz2, Recep Demirhan2

1Dr. Siyami Ersek Göğüs ve Kalp Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
2Kartal Dr. Lütfi Kırdar Şehir Hastanesi 
3Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

SS-077 Yedikule GHGC EAH’nde 2023 Yılında Akciğer Kanseri Tanısı Alan Vakaların Retrospektif 
Değerlendirilmesi

Aslıhan Aras1, Fatma Ezgi Altun Acar1, Beyza Yılmaz1, Çağan Asparuk1, Hüseyin Cem Tigin1,
Naciye Mutlu1, Öznur Hun1, Neslihan Akanıl Fener1, Nurcan Ünver1, Naciye Arda1, Sedat Altın1, Murat Kıyık1

1Sbü İstanbul Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH 

SS-079 Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanserinde Bronşiyal Sleeve Rezeksiyon Uygulanan Olgularımızın 
Postoperatif Erken Dönem Sonuçları

Hıdır Esme1, Zübeyir Karakaya1

1Konya Şehir Hastanesi 

SS-080 Mezotelyoma Dışı Malign Plevral Efüzyonlarda Sıvı Biyokimyasının Bleomisin Plöredezisine Etkisi

Tuba Şahinoğlu1, Atilla Can1, Hüseyin Yıldıran1

1Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı

Salon 8 Sözlü Bildiri Oturumu 14 13:20-14:20

Tütün-Pulmoner Rehabilitasyon ve Palyatif Bakım

Oturum Başkanları: Özlem Oruç, Songül Özyurt

SS-081 Post-Covid Sendromlu Bireylerde Tele-Rehabilitasyon Programının Erken Dönem Sonuçları

Zeynal Yasacı1, Hamdiye Turan2, Rüstem Mustafaoğlu3

1Harran Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
2Harran Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
3İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
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SS-082 Palyatif Bakım Servisimizde Ayaktan ve Yatarak Destek Tedavi Alan Plevral Mezotelyoma 
Olgularımızın Sağkalım Sonuçları

Özlem Oruç1, Akın Öztürk1, İpek Erdem1, Özlem Soğukpınar1, Merve Nur Okurer Çakır1, Ebru Sulu1

1S.B.Ü. Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

SS-083 Türk Populasyonunda Solunum Kas Gücü İçin Referans Formülleri

Esra Pehlivan1, Kürşad Nuri Baydili2, Halit Çınarka3, Pınar Baştürk1, Mehmet Burak Uyaroğlu1, Amine Ataç4

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, İstanbul 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Sağlık Kurumları İşletmeciliği Programı, İstanbul 
3Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi, İstanbul 
4İstanbul Gedik Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, İstanbul

SS-084 Kronik Obstruktif Akciğer Hastalığı Alevlenmesinde Klinik Durumun Periferik Kaslara Olan Etkisinin 
İncelenmesi

Gulhan Yılmaz Gökmen1, Canan Demir1, Dilber Durmaz2

1Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
2Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD 

SS-085 Sigara Bırakma Polikliniğine Başvuran Hastalarda Uyku Kalitesinin Nikotin Bağımlılık Düzeyi, Gündüz 
Uykululuk Düzeyi, Depresyon ve Anksiyete Düzeyi İle İlişkisinin Araştırılması

Ümran Özden Sertçelik1, Ayşegül Karalezli1

1Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD-Ankara Bilkent Şehir Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları Kliniği 

SS-086 Bupropion Tedavisinin Erken Dönem Başarı Oranları ve Tedavi Yan Etkilerinin Değerlendirilmesi

Halil İbrahim Yakar1

1Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD 

SS-087 Tütün Kullanan Bireylerde İnternet Ve Sosyal Medya Bağımlılık Düzeylerinin İncelenmesi

Asuman Okur1, Neslihan Özçelik2, Fedai Kabadayı3

1Rize İl Sağlık Müdürlüğü 
2Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD 
3Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü

Salon 9 Sözlü Bildiri Oturumu 15 13:20-14:20

Yoğun Bakım

Oturum Başkanları: Nur Aleyna Yetkin, Recai Ergün

SS-088 Mekanik Ventile Hastalarda Tetik Basınç Modifikasyonuyla Verilen İnspiratuar Kas Eğitiminin 
Oksijenizasyon ve Fonksiyonel Statü Üzerine Etkisi: Ön Çalışma Sonuçları

Mehmet Burak Uyaroğlu1, Esra Pehlivan2, Hasan Koçoğlu3, Hatice Özçelik Kutbay4

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Sağlık Bilimleri Enstitüsü Fizyoterapi ve Rehabilitasyon AD 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
3İstanbul Medeniyet Üniversitesi, Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi Anestezi ve Reanimasyon AD 
4Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları AD 
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SS-089 Acinetobacter Baumannii Bakteriyemilerinde Mortalite ile İlişkili Faktörlerin Değerlendirilmesi

Veysi Tekin1, Melike Demir3, Vehbi Demir2, Furkan Kangül2, Şengül Topçu4

1Dicle Üniversitesi 
2Diyarbakır Gazi Yaşargil Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
3Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
4Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Evliya Çelebi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

SS-090 Yoğun Bakım Hastalarında Trakeostomi İşlemi ve Oluşan CRP Yanıtı

İbrahim Mungan1

1Darıca Farabi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

SS-091 Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım Ünitesinde Takip Edilen Akut Solunum Yetmezliği Olan Hastalarda 
Yüksek Akımlı Nazal Kanül Oksijen Tedavisi Uygulamaları

Duygu Ecer1, Aslıhan Gürün Kaya1, Deniz Doğan Mülazimoğlu1, Miraç Öz1, Serhat Erol1,
Fatma Arslan1, Aydın Çiledağ1, Akın Kaya1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD

Salon 10 Sözlü Bildiri Oturumu 16 13:20-14:20

Girişimsel Pulmonoloji

Oturum Başkanları: Buğra Kerget, Serap Duru

SS-092 Plevral Efüzyon Eksuda-Transuda Ayrımında Biyokimyasal ve Hücresel Değerlendirme

Özge Aydın Güçlü1, Nilüfer Aylin Acet Öztürk1, Mine Tül Yaman1, Ezgi Demirdöğen1, Funda Coşkun1,
Ahmet Ursavaş1, Aslı Görek Dilektaşlı1, Mehmet Karadağ1

1Uludağ Üniversitesi Araştırma Hastanesi

SS-093 Aşı Haftası Farkındalık Etkinliği

Ezgi Ümran Toraman1, Özlem Oruç1, Oğuz Kitapcı1, Zuhal Karakurt1, İnsaf Dede1, Eymen Tekedereli1

1SBÜ İstanbul Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları EAH 

SS-094 Bronşektazide Mortaliteye Etkili Faktörler: FACED Skorlaması

Berat Başdemir1, Öznur Yıldız1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 

SS-095 Göğüs Cerrahisi Pratiğinde Fiberoptik Bronkoskopinin Yeri ve Önemi

Demet Yaldız1, Cumhur Murat Tulay1, Arkın Acar1

1Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi AD 

SS-096 Mediastinal/Hiler Lenfadenopati ve/veya Kitlelerde Nazal Yolla Gerçekleştirilen EBUS-TBIA Sonuçları

Aydın Balcı1, Yunus Ardıç1, Yaşar İnkaya1, Güliz Aydın1, Ersin Günay2

1Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi 
2Etlik Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara 
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SS-097 Kriyobiyopside Skopi Şart mı?

Efsun Gonca Uğur Chousein1, Demet Turan1, Ramazan Eren1, Barış Demirkol2, Merih Dilan Albayrak3,
Halide Nur Ürer4, Mehmet Akif Özgül2, Erdoğan Çetinkaya1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları, İstanbul 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İstanbul 
3Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Anes-
tezi ve Reanimasyon, İstanbul 
4Sağlık Bilimleri Üniversitesi, İstanbul Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji, İstanbul 

SS-098 Orta Derecede Sedasyon ile Fiberoptik Bronkoksopi veya Endobronşiyal Ulrasonografi Yapılan 
Hastalarda STOP-Bang Anketi Kullanılarak İşlem Sırasındaki Kardiyopulmoner Olayların Tahmini

Ece Elburus1, Onur Fevzi Erer1

1SBÜ İzmir Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Salon 3 Oturum 25 14:30-15:30

YUVARLAK MASA: Erken Evre Akciğer Kanserinde Sublobar Rezeksiyonlar

Bilim Kurulu: Minimal İnvazif Göğüs Cerrahisi

Oturum Başkanları: Ilgaz Doğusoy, Cengiz Gebitekin

14.30-14.55 Kompleks Segmentektomiye Bakış Agathe Seguin Givelet

14.55-15.20 Torasik Cerrahide ICG Kullanımı Jian Zhou

15.20-15.30 Tartışma

Simultane tercüme yapılacaktır.

Salon 1 Oturum 24 14:30-15:30

Uydu Sempozyumu
  

Astım Hastaları için Özgürlük
Oturum Başkanı: Tevfik Özlü

14.30-15.30 Astım Kontrolünde Sürdürülebilir Tedavi ile Nefes Olun! Renaud Louis, Tevfik Özlü

Simultane tercüme yapılacaktır.

Çay-Kahve Arası15:30-16:00
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Salon 4 Oturum 29 16:00-17:00

PANEL: Göğüs Cerrahisinde Gelişen Teknolojiler

Bilim Kurulu: Minimal İnvazif Göğüs Cerrahisi

Oturum Başkanları: Mertol Gökçe, Bülent Koçer

16.00-16.25 Pulmoner Segmentektomide İntersegmental Plan Belirleme Selçuk Gürz

16.25-16.50 VATS Özofagus Rezeksiyonlarda ICG Uygulaması Hasan Batırel

16.50-17.00 Tartışma

Salon 2 Oturum 27 16:00-17:30

PANEL: KOAH’ta Farmakolojik Olmayan Tedaviler

Bilim Kurulu: KOAH

Oturum Başkanları: Bünyamin Sertoğullarından, Dursun Tatar

16.00-16.20 Pulmoner Rehabilitasyon Hülya Şahin

16.20-16.40 Bronkoskopik Uygulamalar Erdoğan Çetinkaya

16.40-17.00 Oksijen Tedavisi ve Evde Mekanik Ventilasyon Fatma Arslan

17.00-17.20 Transplantasyon Ne Zaman? Remzi Bağ

17.20-17.30 Tartışma

Salon 3 Oturum 28 16:00-17:30

PANEL: İleri Evre Akciğer Kanserinde İmmünoterapi ve Hedefe Yönelik Tedavilerin Entegrasyonu

Bilim Kurulu: Torasik Onkoloji

Oturum Başkanları: Ahmet Selim Yurdakul, Meral Günaldı

16.00-16.25 Hedefe Yönelik Tedaviler Deniz Tural

16.25-16.50 Kime İmmünoterapi? Meral Günaldı

16.50-17.15 Pulmoner Komplikasyon Yönetimi Derya Yenibertiz

17.15-17.30 Tartışma

Salon 1 Oturum 26 16:00-17:30

Klinik Olgu Tartışmaları (KEYPAD) 

Oturum Başkanı: Aziz Gümüş

Tartışmacılar: Çağlar Uzun, Özlem Özdemir Kumbasar, Bahar Kurt, Gamze Kırkıl, Halide Nur Ürer

16.00-16.20 Olgu 1 Sibel Doğru

16.20-16.40 Olgu 2 Özge Tapan

16.40-17.00 Olgu 3 Olcay Ayçiçek

17.00-17.20 Olgu 4 Emine Argüder

17.20-17.30 Tartışma
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Elektronik Poster Bildiri Oturumları
E-Poster Alanı Elektronik Poster Bildiri Oturumu 9 17:40-19:00

Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz

Oturum Başkanları: İbrahim Güven Coşkun, Barış Poyraz

PS-163 Maligniteyi Taklit Eden Tüberküloz

Gizem Aydın1, Fatma Arslan1, Aslıhan Gürün Kaya1, Miraç Öz1, Deniz Doğan Mülazımoğlu1, Akın Kaya1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 

PS-164 Takipsizlikten Yayılırsa Hastane Kaçınılmaz Olur

İlknur Kaya1, Zeynep Yaren Yılmaz1, Mehmet Doğan1, Canan Balcı2, Ümran Erbay1

1Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Evliya Çelebi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Evliya Çelebi Eğitim Araştırma Hastanesi, Anestezi ve Reanimasyon Kliniği 

PS-165 Tüberküloz Tedavisi Sırasında Gelişen Toksik Epidermal Nekrolizis

Göksu Şahin Kalkan1, Şeyma Nur Uryan1, Mehmet Kuruş1, Şeref Özkara1

1Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-167 Antitüberküloz İlaç Desensitizasyonu Uygulanan Larenks Tüberkülozu: Olgu Sunumu

Belma Altınok1, Müge Erbay2, Tevfik Özlü1

1Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs hastalıkları Anabilim Dalı, Trabzon 
2Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs hastalıkları Anabilim Dalı, İmmunoloji ve Alerji Bilim Dalı, Trabzon 

PS-168 Eşzamanlı Tüberküloz ve Malignite Birlikteliği: İki Olgunun Sunumu

Melike Demir1, Fatıma Yıldız1

1İstanbul Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-169 Anti-Tnf Kullanan Hastada Gelişen İnvaziv Pulmoner Aspergilloz Vakamız

Eslem Gül1, Sibel Yurt1, Ayşe Bahadır1, Aygül Güzel1, Mehmet Akif Özgül1

1Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi 

PS-170 Tüberküloz Sanılan Mycobacterium Mageritense Olgusu

Mustafa Düger1, Kübra Karaca1

1İstanbul Medipol Mega Üniversite Hastanesi 

PS-171 Trakeal Aktinomikoz

Sena Melis Sert1, Orhan Kayakıran1, Emine Afşin1, Songül Peltek Özer1

1Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 

PS-172 Rüptüre Kist Hidatik

Efecan Haskan1, Gülşah Günlüoğlu1, Nurdan Şimşek Veske1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi 

PS-173 Tekrarlayan Septik Emboli

Cemre Abacı1, Betül Okçular Arslan1, Şeyma Başlılar1, Bengü Şaylan2

1Sultan 2.Abdülhamid Han EAH 
2Süreyyapaşa EAH 



UASK 2024

69www.uask2024.com

Sizin Sesiniz, Sizin Kongreniz... www.uask2024.com

PS-174 Masif Hemoptizi ile Seyreden Akciğer ve Kemik İliği Tüberkülozu

Kübra Işık1, Sibel Günay1, Esra Betül Akkoç1, Ferda Can2, Hatice Canan Hasanoğlu3

1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara 
2Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, Hematoloji Bölümü, Ankara 
3Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi, Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara 

PS-175 Non-Tüberküloz Mikobakteri İnfeksiyonlu Hastada Akciğer Kanseri

Serir Özkan1, Dijvar Alpaslan1

1İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıları Hastanesi 

PS-176 Uygun Profilaksiye Rağmen Adalimumab Tedavisi Altında Gelişen Bir Aktif Tüberküloz Olgusu

Serdanur Özdemir1

1Kula Devlet Hastanesi 

PS-177 İleri Yaşta Görülen Kronik Eozinofilik Pnömoni Olgusu

Sibel Ayık1, Melike Gökbel1, Filiz Karapınar1, Melih Büyükşirin1, Turgut Mert Özgür1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-178 Metastatik Akciğer Adenokarsinom Tanılı Hastada Afatinib Tedavisi Altında Gelişen Tüberküloz 
Enfeksiyonu

Meltem Biçen1, Merve İşçi1, Ceyda Anar1, Muzaffer Onur Turan1, Bünyamin Sertoğullarından1

1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim Araştırma Hastanesi 

PS-179 Viral Pnömoniyi Taklit Eden Bir Olgu: Kriptojenik Organize Pnömoni

Batuhan Alp Zor1, Mehmet Atilla Uysal1, Elif Yelda Niksarlıoğlu1, Kadir Atakır2,
Nihan Kurt Gürer1, Neval Alagöz1, Sena Tunç1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
2Prof. Dr. Cemil Taşcıoğlu Şehir Hastanesi

PS-180 Akciğerde Uzun Süredir Sebat Eden Nodül,Bronşiektazi ve Konsolüde Alanlar: Nadir Olgu Nokardiya 
Enfeksiyonu

Şehriban Çağlak Kardaş1

1Konya Şehir Hastanesi 

PS-181 Hızlı Progrese ve Mortal Seyreden Bir Pulmoner Nokardiyoz

Salih Bilen1, Abidin Şehitoğulları2, Yunus Aksoy2, Ahmet Nasır2

1Bursa Şehir Hastanesi 
2Sakarya Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-182 Metastaz Düşündüren Multipl Nodülde Tanı: Tüberküloz

Dildar Duman1, Ömer Faruk Taştı1, Aylin Babalık1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-316 Anti-Tnf Alan Hastada Profilaksiye Rağmen Gelişen Tüberküloz Olgusu

Melike Demir1, Fatıma Yıldız1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-024 İmmunkompetan Bireyde Gelişen Fatal Seyirli Ebstein-Barr Viremisi

Kübra Güngör1, Merve Toprakoğlu1, Ayşegül Karalezli1

1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi
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Astım ve Allerji-İmmunoloji

Oturum Başkanları: Sibel Öktem Ayık, Kurtuluş Aksu

PS-183 Astım Atağı Sırasında Görülen Nadir Bir Komplikasyon: Pnömomediastinum

Şebnem Emine Parspur1, Beyza Tas1, Feride Marım1, Ali Halıcı2, İlknur Kaya1, Mehmet Doğan1, Ümran Erbay1

1Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Acil Tıp Anabilim Dalı

PS-184 Eksuda Niteliğinde Plevra Sıvısıyla Ortaya Çıkan Hipereozinofilik Sendrom Olgusu

Beyza Tas1, Şebnem Emine Parspur1, Feride Marım1, İlknur Kaya1, Mehmet Doğan1, Aysun Gönderen2

1Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Hematoloji Anabilim Dalı 
3Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji Anabilim Dalı

PS-185 Her Eozinofili Üst veya Alt Solunum Yolu Alerjik Hastalıklarına mı Bağlıdır? Eozinofili Nedeni Bir 
Blastocystis Olgusu

Nihal Yıldırım1, İsmet Bulut1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, İmmünoloji ve Alerji Kliniği, 
İstanbul 

PS-186 Mepolizumab ile Takip Edilen EGPA Olgusu

Nagihan Orhan Özer1, Şadan Soyyiğit1

1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi 

PS-187 Vena Cava Superior Kateteri Sonrası Astım Atağıyla Karışan Pnömomediastinum Olgusu

Hasan Hüseyin Bozkuş1, Ayşe Baççıoğlu1, Ayşe Füsun Kalpaklıoğlu1, Ümit Can Acar1

1Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Kırıkkale 

PS-188 Nazal Polipte Mepolizumab Tedavisi Klinik Deneyimimiz

Esra İnan1, Şadan Soyyiğit2

1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları Bilim Dalı, Ankara 
2Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi, Ankara Bilkent Şehir Hastanesi İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları 
Bilim Dalı, Ankara 

PS-189 Yaygın Değişken İmmün Yetmezlikte (CVID) Granülomatöz-Lenfositik İnterstisyel Akciğer Hastalığı 
(GLILD)

Şeyma Özden1, Fatma Merve Tepetam1, Erdoğan Çetinkaya2, Umut İlhan2, Barış Demirkol3, Özge Atik1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
İmmünoloji ve Alerji Kliniği 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları Kliniği 
3Sağlık Bilimleri Üniversitesi Başakşehir Çam ve Sakura Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları 

PS-190 Alerjik Bronkopulmoner Aspergillozis

Gülşah Kübra Elçin Sendeli1, Mutlu Onur Güçsav1, Ahmet Emin Erbaycu1

1İzmir Bakırçay Üniversitesi Çiğli Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İzmir
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PS-191 Her Şişlik Anjioödem Midir? Pnömotoraks ile Takip Edilen Bir Olgu

Türkan Zeynep Fendoğlu1, Dilek Öksüzer Çimşir1, Şadan Soyyiğit2

1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları, Ankara 
2Ankara Yıldırım Beyazıt Tıp Fakültesi, İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları Kliniği, Ankara 

PS-192 Anjioödemle Karışan Astım Atak: Olgu Sunumu

İlayda Sürmen1, Müge Erbay2, Tevfik Özlü1

1Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Gögüs hastalıkları Anabilim Dalı, Trabzon 
2Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Gögüs hastalıkları Anabilim Dalı, İmmunoloji ve Alerji Bilim Dalı, Trabzon 

PS-193 Solunum Sesleri Bize Ne Anlatıyor? Astım Atağını Taklit Eden Bir Guatr Olgusu

Serdanur Özdemir1

1Kula Devlet Hastanesi 

PS-194 Kronik Öksürüğün Nadir Bir Nedeni: Akalazya

Gülçehre Oğuztürk1, Hilmi Keskin2

1Kelkit Devlet Hastanesi 
2Gümüşhane Devlet Hastanesi 

PS-195 Ağır Astım Tedavisinde Benralizumab: 2 Olgu Nedeni ile

Şeyma Özden1, Fatma Şahin Terzioğlu1, İsmet Bulut1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-196 Ağır Astım Nedeni ile Yönlendirilen Kronik Eozionofilik Pnömoni Olgusu

Bengü Altınok1, Müge Erbay1, Tevfik Özlü2

1Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Gögüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İmmunoloji ve Alerji Bilim Dalı, Trabzon 
2Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Gögüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Trabzon 

PS-197 Thaumetopoea Pityocampa (Çam Kese Tırtılı) Isırması Sonrası Gelişen Anafilaksi Benzeri Tablo

Oıcay Ayçiçek1, Serra Keskin1, Mehtap Pehlivanlar Küçük2

1Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Trabzon 
2Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Yoğun Bakım 
Anabilim Dalı, Trabzon 

PS-198 Spontan Hemopnömotoraks: Nadir Bir Olgu Sunumu

Hasan Doğan1, Seliman Çetinbulut2

1Muş Devlet Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği 
2Muş Devlet Hastanesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Kliniği
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İnterstisyel Akciğer Hastalıkları

Oturum Başkanları: Murat Kavas, Sibel Günay

PS-199 Amiodaron Toksititesi

Melike Erdoğan1, Hande Ekinci Adıgüzel1, Aykut Çilli1

1Akdeniz Üniversitesi 

PS-200 Nadir Görülen Kistik Akciğer Hastalığı, Birt-Hogg-Dube Sendromu

Gül Mercan1, Başak Gönen1, İlker Yılmam1, Ebru Çakır Edis1, Derya Karabulut2, Meltem Ayyıldız3

1Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji Anabilim Dalı 
3Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Patoloji Anabilim Dalı

PS-201 Bir Diskeratozis Konjenita Olgusunda Hipoksemi: Olgu Sunumu

Esra Açıkel1, Serhat Erol1, Fatma Nazan Çobanoğlu2, Özlem Özdemir Kumbasar1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara 
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk Göğüs Hastalıkları Bilim Dalı, Ankara

PS-203 İmmünsüpresif Hastada Pulmoner Langerhans Hücreli Histiyositoz

Zeynep Eğri Kansu1, Kübra Karaca1, Abdullah Kansu1, Hüseyin Saffet Beköz1

1İstanbul Medipol Mega Üniversite Hastanesi

PS-204 IgG4 İlişkili Nadir Bir Olgu: İzole Akciğer Tutulumu

Cansu Görkem Yahşi1, Yasemin Çam1, H. Canan Hasanoğlu2, Hayriye Tatlı Doğan3

1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
3Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı 

PS-205 Solunum Semptomlarıyla Granülomatöz Polianjitis

Şeyma Aydın1, Gülfidan Aras1, Tuğba Mandal Zirek1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
2Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-206 Karsinoid Tümörlet ve Sarkoidoz

Gülbahar Şahbaz1, Sümeyya Pehlivan1, Hanife Şahin1, Gülfidan Aras1, Tuğba Mandal Zirek1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-207 Malignite Değil; Sarkoidoz

Deniz Doğan1, Nesrin Öcal1, Deniz Doğan1

1Gülhane EAH, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 

PS-208 Akciğer Tutulumu ile Giden Nörofibromatozis Olgusu

Sibel Doğru1, Cengizhan Sezgi1, Mahsuk Taylan1

1Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi 

PS-209 İdiyopatik Pulmoner Fibrozis Zemininde Gelişen Pulmoner Neoplazi Olgusu

Bilgenur Yıldırım1, Merve Meryem Varol1, Ercan Kurtipek1

1Konya Şehir Hastanesi 
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PS-210 Nadir Bir Olgu Olarak Soliter Pulmoner Nodül Vakamız: Tuberoskleroz

Oğuz Kitapcı1, Özlem Oruç1, İpek Erdem1, Melike Demir1

1SBÜ Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH 

PS-211 Guillan-Barre Sendromu Sanılan Nörosarkoidoz Olgusu

Zeynep Hande Kocaer1, Asiye Şafak Bulut2, Ayşegül Karalezli3

1Ankara Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara 
2Ankara Şehir Hastanesi, Patoloji Kliniği, Ankara 
3Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara 

PS-212 Asemptomatik Lenfanjioleiyomiyomatozis: Olgu Sunumu

Rupel Ezgi Yıldırım1, Veysi Tekin1, Özge Yersel Karaoğlan1, Erol Başaranoğlu1, Nuriye Gökçe Erkan1,
Hadice Selimoğlu Şen1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD, Diyarbakır 

PS-213 Elektronik Sigara İlişkili Akciğer Hasarı Olgusu

Amine Söylemez1, Simay Tankut Doğan1, Mertcan Tağı1, Zehra Dilek Kanmaz1

1SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi 

PS-214 Malignite ile Karışan Sarkoidoz Olgusu

Merve Meryem Varol1, Bilgenur Yıldırım1, Ercan Kurtipek1

1SBÜ Konya Şehir Hastanesi 

PS-215 Respıratuar Bronşıolıtıs (RB-ILD) Tanılı Hasta Sigara Bırakırsa Ne Olur?

Abdurrahman Koç1

1Kulu Devlet Hastanesi 

PS-216 Sarkoidoz ve Bilateral Popliteal Arter Anevrizması: Sadece Bir Tesadüf mü?

Nur Aleyna Yetkin1, Özgür Karabıyık1, Burcu Baran1, İnci Gülmez1

1Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi

PS-217 Hipersensitivite Pnömonisinde Nadir Bir Meslek: Termik Santralde Saha Operatörlüğü

Esra Kada1, Abdurrahman Şenyiğit1, Hadice Selimoğlu Şen1, Veysi Tekin1, Erol Başaranoğlu1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD, Diyarbakır

PS-218 Abortus Sonrası Tanı Konulan Nadir Bir Kistik Akciğer Hastalığı: Lenfanjiyoleiomyomatozis

Sibel Günay1, Ayşegül Karalezli1

1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara, 

PS-219 Tüberküloz’u veya Pnömoni’yi Taklit Eden Kronik Eozinofilik Pnömoni Olgusu

Sena Tunç1, Mehmet Atilla Uysal1, Elif Yelda Niksarlıoğlu1, Nihan Kurt Gürer1, Neval Alagöz1,
Batuhan Alp Zor1, Ayşe Nur Yılmaz1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-220 Plevral Efüzyonla Prezente Olan Eozinofilik Akciğer Hastalığı Bir Olgu Sunumu

Ozan Abuzer Biçen1, Aslı Biçen2, Betül Kınık2, Kaan Kara2, Seda Tural Önür2

1Gaziosmanpaşa Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
2Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
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İnterstisyel Akciğer Hastalıkları

Oturum Başkanları: Ceyda Anar, Fatma Arslan

PS-221 Birt Hogg Dube Sendromu Olgusu

Azime Demirel Aydın1, Nilgün Yılmaz Demirci1

1Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara 

PS-222 Nadir Bir Hastalık: Eozinofilik Granülomatöz Polianjitis Olgusu

Dilan Yaşar1, Fatma Demirci Üçsular1

1İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi 

PS-223 Ankilozan Spondilite Bağlı Akciğer Tutulumu: Olgu Sunumu

Sait Akgüç1, Veysi Tekin1, Rupel Ezgi Yıldırım1, Esra Kada1, Reşit Emre Duruk1, Avesta Yakut Çağlın1,
Hadice Selimoğlu Şen1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD, Diyarbakır 

PS-224 İPF Ön Tanısı ile Yönlendirilen Hastada Yeni Tanı: Skleroderma

Dildar Duman1, Rabia Yurt1, Fatih Sarıtaş2

1SBÜ Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Haydarpaşa Numune EAH Romatoloji Kliniği 

PS-225 Pulmoner Alveoler Proteinozis

Ömer Kağan Gül1, Zehra Dilek Kanmaz1, Tuğba Mandal Zirek1, Amine Söylemez1, Merve Bayrak1, Mertcan Tağı1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi 

PS-226 Akciğer Nodulleri ile Prezentre olan Olguda Tanı: IPF

Gülizar Yumru1, Dildar Duman1, Mustafa Akyıl1, Hamide Gül Şekerbay1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-227 Akut İntertisyel Pnömoni ile Karışan PAP Olgusu

Ebru Bek1, Demet Turan1, Efsun Gonca Uğur Chouseın1, Celal Satıcı1

1SBÜ İstanbul Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-228 Mültiple Nodüllerle Seyreden ve Akciğer Metastazını Taklit Eden İki Farklı Multisistemik Hastalık: 
Wegener ve Multiple Myelom

Ferit Demirkıran1, Ceyda Anar1, Muzaffer Onur Turan1, Bünyamin Seroğullarından1

1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim Araştırma Hastanesi 

PS-229 Tüberküloz Ön Tanılı Sarkoidoz Olgusu

Rahime Çoşar1, Emine Tosun1

1Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Şanlıurfa 

PS-231 Antifibrotik Tedavi ile Progresyon Görülen İPF’li Hastada Tedavi Değişikliği ve Küçük Hücreli 
Karsinom Gelişimi

Gülce Cansu Serin1, Fatma Arslan1, Deniz Doğan Mülazimoğlu1, Miraç Öz1, Aslıhan Gürün Kaya1,
Serhat Erol1, Aydın Çiledağ1, Akın Kaya1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
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PS-232 Dirençli Hiperkalsemi Altından Çıkan Sarkoidoz

Ayşenur Atila1, Talat Kılıç1, Bahri Evren2, Hacı Bayram Berktaş3

1İnönü Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2İnönü Üniversitesi, Endokrinoloji Bilim Dalı 
3İnönü Üniversitesi, Nefroloji Bilim Dalı 

PS-233 Pulmoner Alveoler Proteinozisli İki Olguda Sargramostim İnhalasyon Tedavisinin Etkinliği

Bahar Aydoğar1, Elif Tanrıverdi1, Erdoğan Çetinkaya1, Zeynep Güney1, Umut İlhan1, Duygu Uzunoğlu1, Mustafa Çörtük1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları Ana Bilim Dalı, İstanbul 

PS-234 Otoimmün Hastalığa Sekonder Organize Pnömoni Olgusu

Ömer Seylan1, Selvi Aşkar1

1Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları AD 

PS-235 Bleomisin Akciğer Toksisitesi: Steroid Yanıtı Farklı İki Olgu

Bünyamin Sertoğullarından1, Muzaffer Onur Turan1, Ceyda Anar1, Çağrı Cenk Öztürksoy1

1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Göğüs Hastalıkları 

PS-236 Pnömomediastinum Gelişen İdiopatik Pulmoner Fibrozis (İPF) Olgusu

Dildar Duman1, Ayşe Ezgi Ak1, Arzu Karasu1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-237 İmmunokompetan Bireyde Akciğerde Kitle Görünümlü İnvaziv Pulmoner Aspergillozis

Simge Yavuz Yıldırım1, Fırat Saydın1, Rabia Yurt1, Dildar Duman1

1SBÜ Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH Göğüs Hastalıkları Kliniği

PS-238 Bilateral Milier İnfiltrasyonla Seyreden, 5.5 Aylık Ex Doğum Yapmış Hastanın Ayırıcı Tanısı: 
Sarkoidoz? İlaç Akciğeri?

Elif Yorgancıgil1, Selahattin Öztaş1, Ayşem Aşkın Öztin Güven1, Görkem Feyzullahoğlu1

1SBÜ Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH 

PS-239 Plevral ve Perikardial Efüzyon ile Prezente Erdheim-Chester Hastalığı

Aynur Mammadova1, Ahmet Yurttaş1, Mervenur Yıldız1, Özge Aydın Güçlü1, Nilüfer Aylin Acet Öztürk1,
Ahmet Ursavaş1, Mehmet Karadağ1

1Uludağ Üniversitesi 

PS-240 İdiyopatik İnterstisyel Pnömoni ile Takibinde Overlap Bağ Doku Hastalığı Tanısı Alan Olgu

Gülgün Çerçi1, Ersin Günay1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Etlik Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara 

PS-241 Organize Pnömoni: Radyolojik Olarak konsolidasyon Gösteren Üç Olgu

Sümeyra Kaplan1, Ceyda Anar1

1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-317 Nadir Görülen Hemoptizi Nedeni: Trakeobronkopatia Osteokondroplastika

Ramazan Eren1, Elif Yelda Niksarlıoğlu Özgün1, Ayşe Nur Yılmaz1, Gizem Nur Akbalık1,
Batuhan Alp Zor1, Mehmet Atilla Uysal1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları Kliniği, İstanbul



UASK 2024

76 Uluslararası Katılımlı Akciğer Sağlığı Kongresi 2024

6-9 Mart 2024
Sueno Deluxe Hotel, Belek/Antalya

E-Poster Alanı Elektronik Poster Bildiri Oturumu 13 17:40-19:00

Pulmoner Vasküler Hastalıklar

Oturum Başkanları: Sami Deniz, Elif Yelda Niksarlıoğlu

PS-242 Nadir Görülen Bir Solunum Sıkıntısı Nedeni: Çift Arkus Aorta

Abdullah Kansu1, Kübra Karaca1, Mehmet Bayram1, Korhan Erkanlı1

1İstanbul Medipol Mega Üniversite Hastanesi

PS-243 Bronşial Arteryel Embolizasyon Komplikasyonu Olarak Gelişen Dalak İnfarktı

Ayşenur İlkyaz1, Furkan Doğan1, Kadriye Nazlı Kara1, Belma Akbaba Bağcı1, Mediha Gönenç Ortaköylü1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-244 Pulmoner Arteriyel Hipertansiyon ile Başvuran Sarkoidoz Olgusu

Deniz ÇELİK1, Zehra Ökdem1, Hüseyin Lakadamyalı1, Özkan Yetkin1

1Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Alanya, Antalya 

PS-245 Legionella Pnömoni Olgusunda Nadir Bir Komplikasyon: Pulmoner Tromboemboli

Sümeyye Sedef1, Emine Tuncel Yatır1, Pınar Mutlu1, Nihal Arzu Mirici1

1Çanakkale On Sekiz Mart Üniversitesi 

PS-246 Geç Tanı Alan Swyer-James-Macleod Sendromu: Olgu Sunumu

Ayşe Nur Yılmaz1, Ramazan Eren1, Merdiye Serdaroğlu1, Elif Yelda Özgün Niksarlıoğlu1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi

PS-247 Kombine Pulmoner Fibrozis ve Amfizem ile Gelen, Arkus Aortada Mural Trombüs Saptanan Behçet 
Hastalığı

Elif Hocaoğlu Diri1, Nurhan Atilla1, Şeyma Yaprak1, Hatice Feyza Topal1, Hasan Kahraman1, Burcu Akkök1

1Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı 

PS-248 Nadir Bir Hemoptizi Nedeni: Pulmoner Sekestrasyon ve Pulmoner Arter Hipoplazi Birlikteliği

Merve Toprakoğlu1, Oğuzhan Şen1, Nur Sena Şen1, Nalan Demir1, Hatice Kılıç1

1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi 

PS-249 İleri Pulmoner Hipertansiyona Neden Olan Destroyed Lung ve Bronşektazi

Zehra Ökdem1, Deniz Çelik1, Hüseyin Lakadamyalı1, Özkan Yetkin1

1Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Alanya, Antalya 

PS-250 Dispne ile Başvuran Mikroskopik Polianjitis Olgusu

Beyza Alıcıoğlu1, Fatma Ezgi Kahveci1, Ayşe Bahar Keleşoğlu Dinçer2, Fatma Yıldırım3, Ersin Günay1

1Ankara Etlik Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Ankara Etlik Şehir Hastanesi, Romatoloji Kliniği 
3Ankara Etlik Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım Kliniği 

PS-251 Pulmoner Tromboemboli Kliniği ile Acile Bavurusu Olan Hastada Dural Arterovenöz (A-V) Fistül 
Olgusu

Hazel Kara Günaydın1, Hilal Boyacı1, Bekir Tunç2

1Hiti Üniversitesi Erol Olçok EAH, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı 
2Hitit Üniversitesi Erol Olçok EAH, Beyin Cerrahisi 
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PS-252 Nadir Bir Olgu: Vertebroplasti Sonrası Gelişen Sement Embolisi

Orhun Alaçam1, İnci Gülmez1, Fatma Sema Oymak1, Nuri Tutar1, Burcu Baran1, Nur Aleyna Yetkin1

1Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı 

PS-253 Orta Lob Sendromuna Neden Olan ve Sağ Hemitoraksta Kitle İmajı Veren Aort Anevrizması

Cebrail Azar1, Elif Altuntaş2, Gökçen Ağaoğlu Çelik2, Zihni Mert Duman3, Çetin Mirzaoğlu4, Gonca Tekin Bozkaya4, 
Tülin Öztürk5, Şengül Azar6, Tayfun Kermenli7

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Elazığ Fethi Sekin Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Elazığ 
2Elazığ Fethi Sekin Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Elazığ 
3Elazığ Fethi Sekin Şehir Hastanesi, Kalp ve Damar Cerrahisi, Elazığ 
4Elazığ Fethi Sekin Şehir Hastanesi, Kardiyoloji, Elazığ 
5Elazığ Fethi Sekin Şehir Hastanesi, Radyoloji, Elazığ 
6Fırat Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı ABD, Elazığ 
7Elazığ Medikal Hospital, Göğüs Cerrahisi, Elazığ 

PS-254 Pulmoner Hipertansiyon Etyolojisinde Pulmoner Arter Agenizisi: Olgu Sunumu

Reşit Emre Duruk1, Veysi Tekin1, Nuriye Gökçe Erkan1, Erol Başaranoğlu1, Hadice Selimoğlu Şen1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD, Diyarbakır 

PS-255 Katameniyal Hemoptizi: Olgu Sunumu

Ali Fidan1, Burcu Bayrak1, Elif Yılmaz1, Ersin Demirer1, Dilek Ece2, Sevda Şener Cömert1

1SBÜ Dr. Lütfi Kırdar Kartal Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2SBÜ Dr. Lütfi Kırdar Kartal Şehir Hastanesi, Patoloji Kliniği 

PS-256 Hemoptizi ile Prezente Olan Nadir Bir Olgu: İzole Granulomatöz Polianjitis

Zeynep Güney1, Bahar Aydoğar1, Umut İlhan1, Duygu Uzunoğlu1, Elif Tanrıverdi1, Mustafa Çörtük1,
Halit Çınarka1, Erdoğan Çetinkaya1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-257 Kronik Tromboembolik Pulmoner Hipertansiyon: 3 Genç Olgu

Bünyamin Sertoğullarından1, Nihan Kahya Eren3, Ferit Demirkısan1, Muzaffer Onur Turan1,
Ceyda Anar1, Bedrettin Yıldızeli2

1Izmir Katip Çelebi Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları AD 
2Marmara Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi AD 
3Izmir Katip Çelebi Üniversitesi, Kardiyoloji AD 

PS-258 Geç Tanı Almış Bir Parsiyel Pulmoner Venöz Dönüş Anomalisi Olgusu

Abdullah Kansu1, Kübra Karaca1, Mehmet Bayram1

1İstanbul Medipol Mega Üniversite Hastanesi
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Torasik Onkoloji

Oturum Başkanları: Aslı Gül Akgül, Soner Gürsoy

PS-259 Hepatoselüler Karsinom Nedeniyle Karaciğer Nakli Yapılan ve Sonrasındaki Dört Ayrı 
Metastazektominin Mükemmel Sonuçları

Murat Kılıç1, Sezai Yılmaz2, Volkan ince2, Muhammed Kalkan1, Merve Bıyıklı1, Seyhmuz Ünal1, Oğuz Girgin1

1İnönü Üniversitesi Turgut Özal Tıp Merkezi, Göğüs Cerrahisi AD 
2İnönü Üniversitesi Turgut Özal Tıp Merkezi, Karaciğer Nakli Enstitüsü, Cerrahi AD 

PS-260 İlginç Santral Venöz Port Katater Komplikasyonlarımız

Mustafa Kuzucuoğlu1, Zeynep Sarı1, Mehmet Ünal1, Keramettin İbrahim Taylan2, Serdar Şirzai2

1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, İzmir 
2İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, İzmir

PS-261 Mide Kanserinin Pulmoner Metastazektomisi: Tek Merkez 10 Yıllık Deneyim

Buse Mine Konuk Balcı1, Şebnem Dursun1, Yusuf Kahya1, Serkan Enön1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 

PS-262 Akciğer Skuamöz Hücreli Karsinomda Tümör Tomurcuklanması ve Tümör Hücre Adacığı Varlığının 
Değerlendirilmesi

Nurcan Ünver1, Neslihan Akanıl Fener1

1SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi EAH

PS-263 Mediastinal Ektopik Tiroid

Sümeyya Pehlivan1, Gülbahar Şahbaz1, Hanife Şahin1, Tuğba Mandal Zirek1, Gülfidan Aras1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-264 Akciğerde Primer Diffüz Büyük Hücreli Lenfoma Olgusu

Buse Nur Kefeli1, Ebru Şengül Şeref Parlak2

1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi 
2Ankara Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

PS-265 Nadir Bir Plevral Efuzyon Olgusu: Atipik Meig’s Sendromu

Elif Kalkan1, Beyza Kerem1, Seda Öztürk1, Ersin Günay1

1Ankara Etlik Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği

PS-266 Langerhans Hücreli Histiyositoz Olgusu

Tahir Özmen1, Dildar Duman1, Fırat Saydın1, Simge Yavuz Yıldırım1, Mustafa Akyıl2

1SBÜ Süreyyapaşa Göğüs hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2SBÜ Süreyyapaşa Göğüs hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği 

PS-267 Osteosarkomatöz Diferansiyasyon Gösteren Heterolog Sarkomatoid Plevral Mezotelyoma

Şebnem Dursun1, Samed Baloğlu1, Yusuf Kahya1, Ayten Kayı Cangır1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 
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PS-268 15 Yıl Arayla İki Farklı Akciğer Karsinomu Gelişen Olgu

Selma Nur Özkiraz1, Onur Fevzi Erer1

1İzmir SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi EAH

PS-269 Tru-Cut Biyopsi Sonucu Granülomatöz Reaksiyon Gelen, Operasyon Sonrası Maltoma Tanısı Alan Olgu

Kemal Yüce1, Selvi Aşkar1, Mesut Özgökçe2, Fatma Durmaz2, Ensar Türko2

1Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Dursun Odabaş Tıp Merkezi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-270 Stereotaktik Beden Radyoterapisi (SBRT) Sonrası Görülen Nodüller Her Zaman Nüks Değildir

Merve Çalış1, Buket Mermit1, Ömer Seylan1

1Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Göğüs Hastalıkları AD 

PS-271 Akciğer Dev Hücreli Malign Fibröz Histiyositom Olgusu

Utku Tapan1, Huriye Gülistan Bozdağ Başkaya2, Zekiye Deniz Gökmen1, Sabri Serhan Olcay1

1Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları 
2Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi

PS-272 Bilateral Konjenital Kistik Adenomatoid Malformasyon

Esra Betül Akkoç Tamer1, Hatice Canan Hasanoğlu1, Cansu Görkem Yahşi1

1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları

PS-273 Mikst Germ Hücreli Dev Mediastinal Kitlenin Total Eksizyonu

Merve Bıyıklı1, Muhammed Kalkan1, Oğuz Girgin1, Hakkı Ulutaş2

1İnönü Üniversitesi Turgut Özal Tıp Merkezi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 
2İzmir Ekonomi Üniversitesi Medical Point Hastanesi 

PS-274 Soliter Pulmoner Nodülden Gelişen Nadir Görülen Malignite Vakaları

Fatma Ezgi Altun Acar1, Beyza Yılmaz1, Çağan Asparuk1, Aslıhan Aras1, Ayşegül Erinç1, Naciye Mutlu1,
Hüseyin Cem Tigin1, Muzaffer Metin1, Murat Kıyık1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi

PS-275 İn Situ Andekarsinomla Sonuçlanan İnsidental Pulmoner Nodül Olgusu

Gamzenur Özbey1, Hülya Dirol1

1Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi, Antalya

PS-276 Radyolojik Olarak İnterstisyel Akciğer Hastalığı ile Uyumlu Adenokanser Olguları

Ayşe Çırak1, Hikmet Çoban1, Mustafa Çolak1, Merve Yumruksuz Şenel1, Fuat Erel1, Nurhan Sarıoğlu1

1Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesi

PS-278 3 Farklı Primer Tümör Tanılı Olgu

Buğra Mete Hancı1, Hatime Arzu Yaşar2, Aydın Çiledağ1, Gökhan Çelik1, Akın Kaya1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları, Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı
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Torasik Onkoloji

Oturum Başkanları: Sibel Yurt, Yusuf Taha Güllü

PS-279 Omuz Ağrısından Akciğer Kanserine

Merve Çalış1, Selvi Aşkar1, Mesut Özgökçe2, Fatma Sönmez2, Kemal Yüce1

1Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Göğüs Hastalıkları AD 
2Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Radyoloji AD 

PS-280 Akciğer Kanserinde Evrelemenin Önemini ve Tedaviye Etkisini Gösteren Bir Vaka; T1a Umduk, T3b mi 
Bulduk?

İrem Aras1, Deniz Doğan Mülazimoğlu1, Elif Berna Köksoy2, Bülent Mustafa Yenigün3, Serhat Erol1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıbbi Onkoloji Anabilim Dalı 
3Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 

PS-281 Çölyak Hastasında İnterstistiyel Akciğer Hastalığını Taklit Eden Lepidik Adenokarsinom

Gülçehre Oğuztürk1, Deniz Çağın İşler1, Ekrem Cengiz Seyhan1

1SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, Göğüs Hastalıkları AD 

PS-282 Pulmoner Tromboemboli Kliniğiyle Başvuran Kardiak Fibroma: Nadir Bir Olgu

Esra Kada1, Hadice Seimoğlu Şen1, Veysi TEKİN1, Mehmet Karaçalılar2, Nurhayat İnci2

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD, Diyarbakır 
2Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kalp Damar Cerrahisi AD, Diyarbakır

PS-283 Akciğer Kanserli Üç Hastada Nivolumab Tedavisine Bağlı Pulmoner Toksisite: Olgu Serisi

Nilüfer Doruk1, Gözde Mit1, Mursel İsgandarov1, Aslıhan Gürün Kaya1, Aydın Çiledağ1, Akın Kaya1

1Ankara Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara

PS-284 Sklerozan Pnömositoma ve Karsinoid Tömörden Oluşan Miks Tümör: Nadir Bir Olgu

İslam Aktürk1, Saliha Yılmaz1, Şebnem Dursun1, Seher Yüksel2, Bülent M. Yenigün1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Patoloji Anabilim Dalı

PS-285 Radyoterapi Sonrası Akciğerde İki tarafta da Gelişen Radyasyon Fibrozisi Olgusu

Özlem Oruç1, Ahmet Fatih Oruç2, İpek Erdem1, Muhsin Umut Okay1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
2İstanbul Onkoloji Hastanesi

PS-286 Psammamatöz Kalsifikasyonlu Pulmoner Adenokarsinomun İlginç EBUS Görüntüsü

Zeynab Jafarova1, Nilüfer Doruk1, Koray Ceyhan2, Aydın Çiledağ1, Gökhan Çelik1, Akın Kaya1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sitopatoloji Bilim Dalı 

PS-287 Metastaz Düşünülen Olguda, Sürpriz 2. Primer Kanser Olgu

Marıam Arafa1, Mahmoud Koulou1, Temmuz Baran Şencan1, Ahmed Yossouf1, Ayten Güner Akbıyık1, Tahir Şevval Eren1

1İstanbul Medeniyet Üniversitesi Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi 
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PS-288 Nadir Görülen Endobronşiyal Metastaz Olgusu

Meliha Hastekkeşin1, Nur Aleyna Yetkin1, Burcu Baran1, Nuri Tutar1

1Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi 

PS-289 Nadir Bir Vaka: Soliter Ekstrapulmoner Plazmositom ile Prezente Olan Multipl Myelom Olgusu

Ümran Toru Erbay1, Şebnem Emine Parspur1, Beyza Tas1, Can Özlü2, Aysun Gönderen2, Mehmet Korkmaz3

1Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Hematoloji Anabilim Dalı 
3Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji Anabilim Dalı 

PS-290 Silyalı Mukonodüler Papiller Tümör Olgusu

Samed Baloğlu1, Buse Mine Konuk Balcı1, Yusuf Kahya1, Serpil Dizbay Sak2, Cabir Yüksel1

1Anakara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı 

PS-291 Endobronşial Ultrasonografi ile Plevral Mezotelyoma Tanısı

Özlem Düvenci Birben1, Derya Yenibertiz1, Sümeyye Buket Çökelik1, Ersin Günay2

1Dr. Abdurrahman Yurtaslan Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
2Ankara Etlik Şehir Hastanesi 

PS-293 Senkron Akciğer Kanserleri: Kötü, Daha Kötü, En Kötü?

Cebrail Azar1, Elif Altuntaş1, Özgen Arslan Solmaz2, Birol Yıldız3, Şengül Azar4, Tayfun Kermenli5

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Elazığ Fethi Sekin Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Elazığ 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Elazığ Fethi Sekin Şehir Hastanesi, Tıbbi Patoloji, Elazığ 
3Elazığ Medikal Hospital, Tıbbi Onkoloji, Elazığ 
4Fırat Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı AD, Elazığ 
5Elazığ Medikal Hospital, Göğüs Cerrahisi, Elazığ

PS-294 Kalsifiye Fibröz Tümör; Nadir Görülen Olgu

Necmiye Gül Temel1, Merve Gülcan Bayrak2

1Samsun Eğitim Araştırma Hastanesi Dr. Kamil Furtun Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahi Yerleşkesi, Göğüs Cerrahi 
2Samsun Eğitim Araştırma Hastanesi Dr. Kamil Furtun Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahi Yerleşkesi, Göğüs Hastalıkları

PS-295 EBUS ile Tanı Konulan Senkron Akciğer Kanseri Olgusu

Merve Meryem Varol1, Bilgenur Yıldırım1, Ercan Kurtipek1

1SBÜ Konya Şehir Hastanesi 

PS-296 Akciğerde Multipl Metastatik Benign Leiomyom Olgusu

Ezgi Kılıçaslan1, Özgür İşgörücü1, Kemal Karapınar1, Aysun Ölçmen1

1Yedikule EAH, Göğüs Cerrahisi 

PS-297 Senkronize Atipik Karsinoid Tümör Olgusu

Feride Marım1, Beyza Tas1, Furkan Ertürk Urfalı2, Mustafa Ersoy3, Mustafa Gürol Celasun4

1Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji Anabilim Dalı 
3Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıbbi Onkoloji Anabilim Dalı 
4Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı
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E-Poster Alanı Elektronik Poster Bildiri Oturumu 16 17:40-19:00

Çevre ve Meslek Hastalıkları-KOAH

Oturum Başkanları: Selda Kaya, Özkan Yetkin

PS-298 Yoğun Kimyasal Maruziyeti Sonrası Gelişen Reaktif Havayolu Disfonksiyonu Sendromu Olgusu

Özlem Oruç1, Ayşe Nur Altunel1, İpek Erdem1, Melike Demir1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-299 Meslek Hastalıklarında Anamnezin Önemi

Asuman Aslan Kara1, Adem Koyuncu1, Gülden Sarı1, Cebrail Şimşek1

1Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-300 Bilgisayarlı Tomografide Tipik Lenf Nodları Olan Cam Kumlama İşçisinde Silikozis Olgusu

Süreyya Hakan Demiraslan1, Ayşe Baççıoğlu1, Ayşe Füsun Kalpaklıoğlu1

1Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi 

PS-301 Yol Ayrımında İki Ayırıcı Tanı: Sarkoidozis mi, Silikozis mi?

Elif Akıncı Aydınlı1, Övgü Velioğlu Yakut1, Gülce Cansu Serin1, Turan Acıcan1, Özlem Özdemir Kumbasar1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD 

PS-302 Komplike Silikozis Olgusunda Gelişen Akciğer Karsinomu

Seher Baki1, Gülden Sarı1, Adem Koyuncu1, Rabia Ezber1, Cebrail Şimşek1

1Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-303 İş Yerleri Bizi Anlıyor Mu?

Saadet Ertaş1, Gülden Sarı1, Adem Koyuncu1, Cebrail Şimşek1

1Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-304 Mazot Aspirasyonu Sonrası Gelişen Bir Lipoid Pnömoni Olgusu

Rabia Şahin1, Merve Yumrukuz Şenel1, Mustafa Çolak1, Hikmet Çoban1, Fuat Erel1, Nurhan Sarıoğlu1

1Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD 

PS-305 Sigara İçmeyen Bir Madencide Mesleki Akciğer Kanseri: Olgu Sunumu

Ozan Ekim1, Gülden Sarı1, Rabia Ezber1, Adem Koyuncu1, Cebrail Şimşek1

1Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-306 Mikst Toz Pnömokonyozu

Ecem Bilensoy1, Ayşe Bahadır1, Barış Demirkol1, Mehmet Akif Özgül1, Sibel Yurt1,
Elif Altundaş Hatman2, Özal Adıyake1

1Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi 
2Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-307 Asemptomatik Seyirli Sement Emboli Olgusu

Tuba Bilgili1, Nurhan Atilla1, Hatice Feyza Topal1

1Sütçüimam Üniversitesi Tıp Fakültesi



UASK 2024

83www.uask2024.com

Sizin Sesiniz, Sizin Kongreniz... www.uask2024.com

PS-308 Plevral Sıvıdan Malignite Tanısı Alan Silikosiz Olgusu

Elif Selçuk1, Elif Akıncı1, Aslıhan Gürün Kaya1, Deniz Doğan Mülazımoğlu1, Serhat Erol1, Akın Kaya1

1Ankara Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 

PS-309 Pediatrik Hastada Dev Hidatik Kist: Olgu Sunumu

Metin Çelik1, Edip Dedeoğlu1, İlyas Konuş1, Mahmut Yıldız1, Orhan Kızılelma1, Muhammed Sami Basmacı1,
Deniz Akelma1, Serdar Onat1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi AD, Diyarbakır 

PS-310 Bronşektazi ve/veya KOAH Hastalarında Alfa1-Antitripsin Taraması Sonuçları

Şeyma Yayan1, Ayşe Baççıoğlu1, Feyzullah Esat Yazar1, Ayşe Füsun Kalpaklıoğlu1, Elif Kaleli1

1Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 

PS-311 KOAH’ta Tedavi Tercihi ve Tedavi Uyumuna İlişkin Hasta Perspektifleri

Miguel Román Rodríguez1, Ilona McMullan3, Christopher Compton3, Raj Sharma3, Ruth Tal-Singer4,
MeiLan King Han5, Merve Demirkaynak6

1Centro de Salud Dra. Teresa Pique, Mallorca, İspanya 
2Instituto de Investigación Sanitaria de las Islas Baleares (IdISBa), Mallorca, İspanya 
3GSK, Londra, Birleşik Krallık 
4COPD Foundation, Washington, DC, ABD 
5Michigan Üniversitesi Tıp Fakültesi, Pulmoner ve Kritik Bakım Tıbbı Bölümü, MI, ABD 
6GSK, İstanbul, Türkiye 

PS-312 Nadir Olgu, Swyer-James (MacLeod ) Sendromu

Ayşe Solak1, Şehriban Çağlak Kardaş1

1Konya Şehir Hastanesi 

PS-313 Alfa 1 Antitripsin Eksikliğine Bağlı Kistik Akciğer Hastalığı Olgu Sunumu

Simay Tankut Doğan1, Fatma müge Batı Alyurt1, Efecan Haskan1, Merve Dilşad Atasever1,
Nurdan Şimşek Veske1, Gülşah Günlüoğlu1

1SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

PS-314 Alfa-1 Antitripsin Eksikliği: Üç Olgu ile

Deniz Doğan Mülazımoğlu1, Miraç Öz1, Gökhan Çelik1, Sevgi Saryal1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-315 Nadir Bir Vaka, Kombine Pulmoner Fibrozis ve Amfizem Sendromu

İnci Selimoğlu Karateke1, Neslihan Özçelik1, Elif Kapdan1, Ünal Şahin1

1Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı
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Salon 2 Oturum 31 08:30-10:00

PANEL: Güncel Rehberler Eşliğinde Bronşektazi Yönetimi

Bilim Kurulu: Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz

Oturum Başkanları: Abdurrahman Şenyiğit, Kemal Karapınar

08.30-08.55 Erişkinde Kistik Fibrozis Yönetimi Hadice Selimoğlu Şen

08.55-09.20 Bronşektazide Kronik Enfeksiyon Yönetimi Nurhan Sarıoğlu

09.20-09.45 Bronşektazide Cerrahi Yaklaşım Ali Cevat Kutluk

09.45-10.00 Tartışma

Salon 4 Oturum 33 08:30-10:00

OLGU KONSEYİ: KHDAK’de Neoadjuvan Tedavi Dönemi

Bilim Kurulu: Torasik Onkoloji

Oturum Başkanları: Muzaffer Metin, Ilgaz Doğusoy

08.30-08.55 KHDAK’de Neoadjuvan Tedavisi Genel Bakış Başak Oyan Uluç

08.55-09.20 Olgu 1 Muzaffer Metin

09.20-09.45 Olgu 2 Çağlayan Geredeli

09.45-10.00 Tartışma

Salon 3 Oturum 32 08:30-10:00

PANEL: Pulmoner Embolide Tartışmalı Konular

Bilim Kurulu: Pulmoner Vasküler Hastalıklar

Oturum Başkanları: Ömer Tamer Doğan, Cengizhan Sezgi

08.30-08.50 Düşük Riskli Emboli: Ayaktan Tedavi Mümkün mü? Nuri Tutar

08.50-09.10 Orta-Yüksek ve Yüksek Riskli Embolide Sistemik Trombolitik Tedavi 
mi? Girişimsel Vasküler Tedaviler mi? Evren Özçınar

09.10-09.30 Embolide Tedavi Süresi Ne Kadar Olmalı? Ayşegül Karalezli

09.30-09.50 Trombofili Risk Değerlendirmesi ve Tedavi Planı Serhat Erol

09.50-10.00 Tartışma

9 Mart 2024, Cumartesi

Salon 1 Oturum 30 08:30-10:00

PANEL: Yeni ARDS Rehberi 2023: Her Yönüyle ARDS

Bilim Kurulu: Yoğun Bakım

Oturum Başkanları: Defne Altıntaş, Mustafa Kemal Bayar

08.30-08.55 ARDS’de Yeni Tanımlama Mustafa Kemal Bayar

08.55-09.20 ARDS Fenotipleri Aida Mujakovic

09.20-09.45 ARDS’de Mekanik Ventilasyon Stratejileri Gökhan Mutlu

09.45-10.00 Tartışma

Simultane tercüme yapılacaktır.
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Salon 3 Oturum 35 10:30-11:30

PANEL: Mediasten ve Göğüs Duvarı Cerrahisi

Bilim Kurulu: Minimal İnvazif Göğüs Cerrahisi

Oturum Başkanları: Levent Cansever, Berkant Özpolat

10.30-10.45 Timik Tümörlerde Yeni Evreleme Ne Getirdi? Berker Özkan

10.45-11.00 Minimal İnvazif Mediasten Cerrahisindeki Tartışmalı Durumlar Kuthan Kavaklı

11.00-11.15 Göğüs Duvarı Deformitelerinde Güncel Yaklaşımlar Yücel Akkaş

11.15-11.30 Tartışma

Çay-Kahve Arası11:30-12:00

Salon 2 Oturum 37 12:00-13:00

KONFERANS: Yeni Rehberlere Göre Sarkoidoz Yönetimi

Bilim Kurulu: İnterstisyel Akciğer Hastalıkları

Oturum Başkanları: Gökhan Çelik, Talat Kılıç

12.00-12.45 Yeni Rehberlere Göre Sarkoidoz Yönetimi Özlem Özdemir Kumbasar

12.45-13.00 Tartışma

Çay-Kahve Arası10:00-10:30

Salon 1 Oturum 36 12:00-13:00

KONFERANS: Kronik Öksürük Yönetimi

Bilim Kurulu: Astım, Alerji ve İmmünoloji

Oturum Başkanları: Mehmet Atilla Uysal, Özlem Şengören Dikiş

12.00-12.50 Kronik Öksürük Yönetimi Lorcan McGarvey

12.50-13.00 Tartışma

Simultane tercüme yapılacaktır.

Salon 1 Oturum 34 10:30-11:30

Uydu Sempozyumu   
KOAH Tedavisinde Artı Değer
Oturum Başkanı: Ersin Günay

10.30-11.30 KOAH Tedavisinde Artı Değer Alberto Papi

Simultane tercüme yapılacaktır.
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Salon 4 Oturum 39 12:00-13:00

KONFERANS: Akciğer Kanseri Taraması: Yeni Çalışmalar ve Yeni Öneriler

Bilim Kurulu: Torasik Onkoloji

Oturum Başkanları: İsmail Savaş, Ahmet Emin Erbaycu

12.00-12.15 Türkiye’de Akciğer Kanseri Murat Türkyılmaz

12.15-12.45 Akciğer Kanseri Taraması: Yeni Çalışmalar ve Yeni Öneriler Murat Kıyık

12.45-13.00 Tartışma

13:00-14:30 Öğle Yemeği

Salon 3 Oturum 38 12:00-13:00

KONFERANS: Yeni Rehberler Eşliğinde Pulmoner Hipertansiyon Yönetimi

Bilim Kurulu: Pulmoner Vasküler Hastalıklar

Oturum Başkanları: Ercan Kurtipek, Sami Deniz

12.00-12.50 Yeni Rehberler Eşliğinde Pulmoner Hipertansiyon Yönetimi Laurent Savale

12.50-13.00 Tartışma

Simultane tercüme yapılacaktır.

Sözlü Bildiri Oturumları
Salon 2 Sözlü Bildiri Oturumu 17 13:20-14:20

Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz

Oturum Başkanları: Ahmet Akkaya, Leyla Sağlam

SS-099 Sağlıklı Sıçanların Akciğer Dokusunda Favipiravir (T-705) Tarafından Tetiklenen İnflamasyon ve 
Fibrozis İncelemesi

Menekşe Ülger1, Birkan Ülger1, şahin Temel1, Işıl Tuğçe Turan1, Arzu Yay1, Birkan Yakan1, Betül Yalçın1

1Erciyes Üniversitesi 

SS-100 The Occurence Frequency of the Medicine-Resistant Forms of Tuberculosis in Azerbaijan

Jeyhun Aliyev1, Yaver Shikhaliyev1, Maisa Aliyeva1

1Scientific Research Institute of Lung Diseases, Baku, Azerbaijan 

SS-101 Kültürle Kanıtlanmış Bakteriyel Pnömonilerde Pnömoni Şiddet İndeksi ve Mortaliteyi Etkileyen 
Faktörler

İlknur Kaya1, Aynur Gülcan2, İnci Arıkan3

1Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Kütahya 
2Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı, Kütahya 
3Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı, Kütahya 
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SS-102 COVID-19 Pnömoni Şiddetinin ABO Kan Grupları ile İlişkisi

Ümran Toru Erbay1, Şebnem Emine Parspur1, Feride Marım1, İlknur Kaya1, Deniz Uysal2,
Zeynep Yaren Yılmaz1, Furkan Tan1, Ömer Faruk Tekin3

1Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Yalova Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
3Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı Anabilim Dalı 

SS-103 Prognostik Beslenme İndeksinin Toplum Kökenli Pnömoni Seyrine Etkisi

Elif Torun Parmaksız1, Beyza Ekinci1, Sibel Çelik1, Eylem Tunçay1, Nagihan Durmuş Koçak1, Abdurrahman Yılmaz1

1Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 

SS-104 Pnömonide Troponin Düzeyinin, Pnömoni Ağırlık Derecesi ile İlişkisi ve Oksidan-Antioksidan Dengesi

Sevil Öner1, Ayşegül Kalalezli1

1Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları

Salon 3 Sözlü Bildiri Oturumu 18 13:20-14:20

İnterstisyel Akciğer Hastalıkları

Oturum Başkanları: Fatma Demirci Üçsular, Sibel Kara

SS-105 Bleomisin Tedavisi Alan Hastalarda Solunum Fonksiyon Parametrelerinin Değerlendirilmesi

Gülgün Çerçi1, Emine Bahar Kurt1, Murat Albayrak2, Mustafa Altınbaş3

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Etlik Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Etlik Şehir Hastanesi Hematoloji Kliniği, Ankara 
3Sağlık Bilimleri Üniversitesi Etlik Şehir Hastanesi Tıbbi Onkoloji Kliniği, Ankara 

SS-106 Pulmoner Fibrozisli Hastalarda Akciğer Kanseri: Karakteristik Özellikleri ve Prognoz

Sibel Kara1, Nesrin Moğulkoç2, Gamze Kırkıl3, Erdoğan Çetinkaya4, Ömer Özbudak5, Talat Kılıç6,
Fatma Demirci Üçsular7, Barış Demirkol8, Dildar Duman9, Gülistan Karadeniz10, Nurhan Köksal11,
Yasemin Söyler12, Hülya Günbatar13, Özlem Oruç14, Utku Tapan15, Ömer Selim Unat16, Kübra Elif Akbaş17

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Adana 
2Ege Üniversitesi Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İzmir 
3Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları, Elâzığ 
4Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul 
5Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı Antalya 
6İnönü Üniversitesi Tıp fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Malatya 
7Sağlık bilimleri Üniversitesi Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları Kliniği, İzmir 
8Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi, İstanbul 
9Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Gö-
ğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul 
10Sağlık Bilimleri Üniversitesi İzmir Tıp Fakültesi, Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İzmir 
11Ondokuz Mayıs Tıp Fakültesi, Dahili Tıp Bilimleri Bölümü, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Samsun 
12Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Girişimsel Pulmonoloji Kliniği, Ankara 
13Van Yüzüncü Yıl Tıp Fakültesi, Dahili Tıp Bilimleri Bölümü, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Van 
14Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
İstanbul 
15Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Kliniği, Muğla 
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16Giresun Dr. Ali Menekşe Göğüs Hastalıkları Hastanesi, Giresun 
17Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi Biyoistatistik ve Tıbbi Bilişim Ana Bilim Dalı, Elazığ 

SS-107 COVID-19 Nedeniyle Hastaneye Yatan Kronik Hipersensitivite Pnömonisi Olgularında Mortalite ve 
Risk Faktörleri: 30 Olgu’luk Gözlemsel Çalışma

Elif Yelda Özgün Niksarlıoğlu1, Mehmet Atilla Uysal1, Ekrem Cengiz Seyhan1, Murat Kıyık1, Erdoğan Çetinkaya1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi

SS-108 İdiyopatik Pulmoner Fibrozis Tanılı Akciğer Kanseri Olgularında Postoperatif Alevlenme Üzerine 
Etkili Faktörler

Hasibe Çiğdem Erten1, Beyzanur Ünver1, Gonca Gül Geçmen2, Talha Doğruyol4, Cihan Akgül Özmen3,
Sevda Şener Cömert1, Recep Demirhan4

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Kartal Dr. Lütfi Kırdar Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Kartal Dr. Lütfi Kırdar Şehir Hastanesi, Patoloji Anabilim Dalı 
3Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Kartal Dr. Lütfi Kırdar Şehir Hastanesi, Radyoloji Kliniği 
4Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Kartal Dr. Lütfi Kırdar Şehir Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği 

SS-109 İPF ve Progresif Pulmoner Fibrozis Olgularında Uygulanan Video Tabanlı Pulmoner Rehabilitasyonun 
Etkinliği

Zeynep Betül Özcan1, Esra Pehlivan2, Fulya Senem Karaahmetoğlu1, Kürşad Nuri Baydili3,
Barış Demirkol4, Halit Çınarka5, Erdoğan Çetinkaya4

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Sağlık Bilimleri Enstitüsü Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Ana Bilim Dalı 
3Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Tıp Fakültesi Biyoistatistik ve Tıbbi Bilişim Ana Bilim Dalı 
4Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı 
5Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

SS-110 İPF Tanılı Hastalarda HALP Skoru ve N/L Oranı İki Yıllık Mortaliyeteyi Öngerebilir mi?

Hikmet Çoban1, Mustafa Çolak1

1Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD

Salon 5 Sözlü Bildiri Oturumu 19 13:20-14:20

Minimal İnvaziv Göğüs Cerrahisi

Oturum Başkanları: Levent Alpay, Mehmet Oğuzhan Özyurtkan

SS-111 Mezuniyet Sonrası İlk Görev Yaptığı Hastanede Bir Uzmanın Torakoskopik Anatomik Rezeksiyon 
Deneyimleri

Necmiye Gül Temel1, Ömer Serdar Bekdemir1, Hakan Polat1, Selçuk Gürz2

1Samsun Eğitim Araştırma Hastanesi Dr. Kamil Furtun Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahi Yerleşkesi 
2Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahi AD

SS-112 Kompleks Segmentektomi Güvenli mi, Gerekli mi?

Oğuzhan Bayraktar1, Celal Buğra Sezen1, Özkan Saydam1, Cemal Aker1, Mustafa Vedat Doğru1,
Dağıstan Bozkurt1, Muhammed Alkhatip1, Muzaffer Metin1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH

SS-113 Sekonder Spontan Pnömotorakslı Hastalarda Tedavi Yaklaşımları

Oğuzhan Turan1, Mehmet Akif Ekici1

1Kayseri Şehir Hastanesi
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SS-114 Pnömotoraksın tedavisinde 17 yıllık takip: Tomografi ve Otolog Kan Plöredezisin Etkisi

Tevrat Özalp1, Kemal Karapınar2

1Amasya Sabuncuoğlu Şerefettin Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
2İstanbul Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

SS-115 Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanserinde Multipl ve Tek İstasyon pN1 Tutulumunun ve Diğer Prognostik 
Faktörlerin Cerrahi Sonrası Sağkalıma Etkisi

Dağıstan Bozkurt1, Celal Buğra Sezen1, Muhammed Alkhatib1, Ezgi Nilay Kazanasmaz1, Cemal Aker1,
Mustafa Vedat Doğru1, Özkan Saydam1, Muzaffer Metin1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi 

SS-116 Vasküler Torasik Outlet Sendromunda Kombine Tedaviler

Yusuf Kahya1, Şebnem Dursun1, Emre Can Çelebioğlu2, Ayten Kayı Cangır1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Anabilim Dalı 

SS-117 Minimal Invaziv Pektus Cerrahisinde Son Aşama: Bar Çıkarılması ve Sonuçları

Selçuk Gürz1, Mehmet Gökhan Pirzirenli1, Hilkat Fatih Elverdi1, Yasemin Büyükkarabacak1

1Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Samsun

Salon 6 Sözlü Bildiri Oturumu 20 13:20-14:20

Pulmoner Rehabilitasyon ve Palyatif Bakım

Oturum Başkanları: Mutlu Onur Güçsav, Özlem Oruç

SS-118 Solunum Kas Kuvveti Multipl Sklerozlu Bireylerde Yetiyitimi Seviyesini Öngörebilir Mi?

Melike Sümeyye Özen1, Eren Özen2, Canan Demir1

1Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Bandırma, 
Balıkesir  
2Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı, Bandır-
ma, Balıkesir 

SS-119 İnmeli Hastalarda Kor Stabilizasyon Egzersizleri, Nöromüsküler Elektrik Stimülasyonu ve 
Kinezyolojik Bantlama Uygulamalarının Solunum Kas Kuvveti ve Kalınlığı Üzerine Etkileri

Abdurrahhim Yıldız1, Rengin Demir2, Rüstem Mustafaoğlu3, Ümit Erkut4, Fatma Nur Kesiktaş5

1Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
2İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Kardiyoloji Enstitüsü, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
3İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
4Rumeli Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
5Sağlık Bilimleri Üniversitesi, İstanbul Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

SS-120 Malnütrisyonlu Palyatif Bakım Hastalarının Beslenmelerinin Değerlendirilmesi ve Beslenme 
Desteğinin Sağlanmasında Teletıp Uygulamasının Etkinliğinin İncelenmesi

Özlem Oruç1, Vildan Kocatepe2, Meriç Başak Lenk1, Pınar Bağcı1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH 
2İzmir Demokrasi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi
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SS-121 KOAH’lı Hastalarda Kırılganlık Sendromunun Kinezyofobiye Etkisi

Nisanur Tutuş1, İpek Özmen2, Elif Yıldırım2, Esra Pehlivan3, Yağmur Tetik Aydoğdu1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Pulmoner Rehabilitasyon Ünitesi, İstanbul 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul 
3Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, İstanbul 

SS-122 Geriatrik İnmeli Hastalarda Kor Stabilizasyon Egzersizlerinin Solunum Fonksiyon Parametreleri ve 
Mobilite Üzerine Etkisi

Abdurrahim Yıldız1, Rengin Demir2, Rüstem Mustafaoğlu3, Fatma Nur Kesiktaş4

1Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
2İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Kardiyoloji Enstitüsü, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
3İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
4Sağlık Bilimleri Üniversitesi, İstanbul Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

SS-123 Fibrozan İnterstisyel Akciğer Hastalığı Olgularında Solunum Kas Kuvveti ve Egzersiz Kapasitesi 
İlişkisinin İncelenmesi

Fulya Senem Karaahmetoğlu1, Esra Pehlivan2, Zeynep Betül Özcan1, Barış Demirkol3,
Halit Çınarka4, Erdoğan Çetinkaya4

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Hamidiye Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Ana Bilim Dalı 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
3SBÜ Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları 
4Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları

Salon 7 Sözlü Bildiri Oturumu 21 13:20-14:20

Pulmoner Vasküler Hastalıklar

Oturum Başkanları: Elif Tanrıverdi, Ceyda Anar

SS-124 2017-2023 Yılları Arasında Hemoptizi Tanısı ile Yatan Hastalarımızın Etyolojileri ve Tedavi 
Yaklaşımlarının İncelenmesi

Aslı Gerçek1, Gökçe Külah2, Selma Dağcı2, Şeyma Başlılar1, Bengü Şaylan3

1Sultan II. Abdülhamid Han Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
2Ümraniye Eğitim Ve Araştırma Hastanesi 
3Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Hastanesi 

SS-125 65 Yaş ve Üzeri Pulmoner Tromboemboli Hastalarında Cinsiyetin Semptom ve Risk Faktörleri Üzerine 
Etkisi

Maşide Arı1, Emrah Arı2

1Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
2Mamak Devlet Hastanesi 

SS-126 Kanser Hastalarında Emboli ve Kan Grubu İlişkisi

Özlem Düvenci Birben1, Derya Yenibertiz1, Ayşen Atasoy1, Duygu Dağlı1

1Dr. Abdurrahman Yurtaslan Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi
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SS-127 Acil Servise Başvuran KOAH Tanılı Hastalarda Pulmoner Tromboemboli Sıklığı

Onur Binici1, Sami Deniz2

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
2İzmir Şehir Hastanesi 

SS-128 Akut Pulmoner Embolide Erken Mortalite Riskini Öngörmede qSOFA’nın Prediktif Değeri

Songül Özyurt1, Elif Kapdan1

1Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları

Salon 8 Sözlü Bildiri Oturumu 22 13:20-14:20

Torasik Onkoloji

Oturum Başkanları: Demet Turan, Barış Demirkol

SS-129 Erken Evre Akciğer Adenokanser Olgularında Hava Boşluklarından Yayılmanın (Spread Through Air 
Spaces-STAS) Cerrahi Sonuçlara Etkisi

Hasan Volkan Kara1, Burcu Kılıç1, Şebnem Batur2, Gizem Özçıbık Işık1, Mehmet Kamil Kaynak1, Akif Turna1, Ezel Erşen1

1İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Cerrahpaşa Tıp Fakültesi,Göğüs Cerrahisi 
2İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Patoloji Bölümü 

SS-130 Göğüs Duvarını İnvaze Eden Akciğer Malignitelerinde Videoasiste Torakskopik Cerrahi Sonuçlarımız

Volkan Erdoğu1, Nisa Yıldız1, Merve Ekinci Fidan1, Necati Çıtak3, Muhammet Mustafa Atcı2, Ayşegül Çiftçi1, Ece Yase-
min Demirkol1, Meral Selin Onay Mahmuti1, Dilekhan Kizir1, Celal Buğra Sezen1, Muzaffer Metin1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH 
2Prof. Dr. Cemil Taşcıoğlu Şehir Hastanesi 
3İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi 

SS-132 Hamartom, Karsinoid Tümör ve Atipik Karsinoid Tümörlerde Fdg-Pet/Bt Bulguları

Reşit Akyel1

1Yedıkule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH 

SS-133 Sol Akciğer Üst Lob Yerleşimli Erken Evre Akciğer Kanserinin Cerrahi Tedavisinde 
Multisegmentektomi & Lobektomi Sonuçlarının Analizi

Elçin Süleymanov1, Başak Görüşün1, Hüseyin Melek1, Ahmet Sami Bayram1, Cengiz Gebitekin1

1Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı
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Salon 9 Sözlü Bildiri Oturumu 23 13:20-14:20

Uykuda Solunum Bozuklukları

Oturum Başkanları: Sinem Berik Safçi, Elif Torun Parmaksız

SS-136 Farklı Hipopne Skorlama Kuralları Kullanılmasının AHI Üzerine Etkisi

Deniz Doğan Mülazimoğlu1, Banu Eriş Gülbay1, Turan Acıcan1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD

SS-137 65 Yaş Üstü Hastalarda Cinsiyetin OSAS ve Tedavisi Üzerine Etkisinin İncelenmesi

Burcu Oktay Arslan1, Zeynep Zeren Uçar1

1SBÜ İzmir Tıp Fakültesi, Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi SUAM 

SS-138 Serum Demir Parametreleri Obstüktif Uyku Apne Sendromu Ciddiyeti ile İlişkili midir?

Merve Yumrukuz Şenel1, Rabia Şahin1, Mustafa Çolak1, Hikmet Çoban1, Fuat Erel1, Nurhan Sarıoğlu1

1Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD 

SS-139 Polisomnografi Laboratuvarına Başvuran Hastaların Madde Bağımlılığı ve Demografik Özellikleri

Yaşar İnkaya1, Aydın Balcı1, Yunus Ardıç1, Güliz Aydın1

1Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

SS-140 Obsrüktif Uyku Apne Sendromlu Hastalarda Hastalık Tanısı ve Şiddeti ile Serum ADMA, SDMA VE L-N-
MMA Arasındaki İlişki

Emrah Bolca1, Dilek Ergün2, Recai Ergün2, Fikret Kanat2, Duygu Eryavuz Onmaz2, Muslu Kazım Körez2, Ali Ünlü2

1Konya Şehir Hastanesi 
2Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi

SS-141 Yüksek Rakımda Yaşayan Obstrüktif Uyku Apne Sendromu Hastalarının Cinsiyete Göre Demografik ve 
Klinik Özellikleri ile Polisomnografik Bulgularının Karşılaştırılması

Fatma Gülsüm Karakaş1, Beril Kara Esen2, Ömer Uysal3

1Erzurum Şehir Hastanesi 
2Esenler İlçe Sağlık Müdürlüğü 
3İstanbul Üniveritesi Cerrahpaşa, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi
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Salon 3 Oturum 41 14:30-15:30

PANEL: Minimal İnvazif Cerrahide Ekstended Olgular

Bilim Kurulu: Minimal İnvazif Göğüs Cerrahisi

Oturum Başkanları: Hakkı Ulutaş, Gürhan Öz

14.30-14.45 Karina Rezeksiyon Olguları Merve Fidan Ekinci

14.45-15.00 Sleeve Rezeksiyon Olguları Cemal Aker

15.00-15.15 Superior Sulkus Rezeksiyon Olguları Atilla Pekçolaklar

15.15-15.30 Tartışma

Çay-Kahve Arası15:30-16:00

Salon 1 Oturum 40 14:30-15:30

Uydu Sempozyumu
  

ILD Talks

14.30-15.30 ILD Talks Özlem Özdemir Kumbasar, 
Nuri Tutar, Çetin Atasoy

Salon 2 Oturum 43 16:00-17:30

PANEL: Tüberküloz Tanısında ve Tedavisinde Yenilikler

Bilim Kurulu: Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz

Oturum Başkanları: Abdurrahman Şenyiğit, Canan Hasanoğlu

16.00-16.25 Latent Tüberküloz Yönetimi Tevfik Özlü

16.25-16.50 Kısa Süreli Tedavi Rejimleri: Yeni Çalışmalar Aylin Babalık

16.50-17.15 Dirençli Tüberküloz Yönetimi Şeref Özkara

17.15-17.30 Tartışma

Salon 1 Oturum 42 16:00-17:30

Video Olgularla Bronkoskopik İşlemler

Bilim Kurulu: Girişimsel Pulmonoloji

Oturum Başkanları: Nuri Tutar, Efsun Gonca Uğur Chousein

16.00-16.40 Bronkoskopik Olgular 1 Douglas Kyle Hogarth

16.40-17.20 Bronkoskopik Olgular 2 Erhan Dinçer

17.20-17.30 Tartışma

Simultane tercüme yapılacaktır.
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Salon 3 Oturum 44 16:00-17:30

PANEL: Pulmoner Rehabilitasyon Uygulamaları

Bilim Kurulu: Pulmoner Rehabilitasyon ve Palyatif Bakım

Oturum Başkanları: Hülya Şahin, Aydın Balcı

16.00-16.25 Preoperatif ve Postoperatif Dönemde Pulmoner Rehabilitasyon Harun Karamanlı

16.25-16.50 Yoğun Bakımda Pulmoner Rehabilitasyon Esra Pehlivan

16.50-17.15 Fibrotik Akciğer Hastalıklarında Pulmoner Rehabilitasyon Özlem Oruç

17.15-17.30 Tartışma

Salon 4 Oturum 45 16:00-17:00

AKILCI İLAÇ KULLANIMI
16.00-17.00 Akılcı İlaç Kullanımı  Cengizhan Sezgi

09 Mart 2024, Cumartesi Saat: 18:00-18:30, Salon 1
1. Bir Kongre Nasıl Geçti? Video Gösteri
2. Sözel Sunu Ödülleri  Gülistan Karadeniz
3. Poster Sunu Ödülleri  Gülistan Karadeniz
4. Fotoğraf Yarışması Ödül Töreni  Mehtap Pehlivanlar Küçük
5. Kongre Kapanış ve Teşekkür Konuşması  Halit Çınarka
6. Kongre Kapanış ve Teşekkür Konuşması  Ahmet Emin Erbaycu

18:00-18:30 Kapanış Töreni Salon 1
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ATÖLYE ÇALIŞMALARI
7 Mart 2024, Perşembe

Salon 5 Atölye Çalışması 1 17.40-19.00
EBUS Simülasyon 1 Ersin Günay

Salon 6 Atölye Çalışması 2 17.40-19.00
Mekanik Ventilasyon      Gökhan Mutlu, Mehtap Pehlivanlar Küçük

Salon 7 Atölye Çalışması 3 17.40-19.00
KPET Hülya Şahin

Salon 8 Atölye Çalışması 4 17.40-19.00
Uykuda Cihaz Seçimi Muhammed Emin Akkoyunlu

Smülasyon Odası Atölye Çalışması 5 17.40-19.00
VATS Simülasyon Mustafa Bülent Yenigün

8 Mart 2024, Cuma

Salon 5 Atölye Çalışması 6 17.40-19.00
EBUS Simülasyon 2 Onur Fevzi Erer

Salon 6 Atölye Çalışması 7 17.40-19.00
Torasik Ultrasonografi Sevda Şener Cömert

Salon 7 Atölye Çalışması 8 17.40-19.00
NIMV-HFNO                Ahmet Oğuzhan Küçük, Davut Aydın

Salon 8 Atölye Çalışması 9 17.40-19.00
Difüzyon Testi Öznur Yıldız, Miraç Öz

7 Mart 2024, Perşembe

Salon 4 Asistan Odası 1 13:20-14:20
Solunum Fonksiyon Testleri: Nasıl Yorumlarım? Öznur Yıldız, Miraç Öz

ASİSTAN ODALARI

8 Mart 2024, Cuma

Salon 4 Asistan Odası 2 13:20-14:20
Toraks BT’de Temel Paternler Selen Bayraktaroğlu

9 Mart 2024, Cumartesi

Salon 4 Asistan Odası 3 13:20-14:20
Temel Bronkoskopi Selahattin Öztaş
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Salon 8
Salon 7

Salon 
10

Salon 9

Alt Kat

KAT
2

Salon 11

SALON 12

YK odası

FİRMALAR
Abdi İbrahim (19-26)

GSK (27-32)

Astrazeneca (9-10 / 33-36)

Nobel İlaç (7-8 / 37-40)

Boehringer Ingelheim (41-46) Sandoz (15-18)

Bilim İlaç (1-4)

Neutec (51-54)

Corman İlaç (47-50)

Deva İlaç (57-58)

Montero (5-6)Ali Raif İlaç (11-12)

JNJ (59-60)

Vem İlaç (72)

Exeltis (71)

Dem İlaç (70)

Teknikel (63)

Mes Medikal (68)

Biotema (62)

Stembio (69)

Elsa Medikal (67)

Respitek (61)

Chiesi (55)

Epsilon Medikal (65)

Lmed (13)

Clinodevice (56)

Cemmed (64)
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UASK 2024’ün Organizasyon Sekretaryası olarak çalışmaktan OCT Mice ailesi olarak çok mutlu ve onurluyuz. ASYOD 
Yönetim Kurulu Üyelerinin yarattığı sinerji, motivasyonumuzu artırarak bizi daha da enerjik ve yaratıcı bir ekip haline 
getirdi.

Kuruluşumuzdan bu yana hizmet verdiğimiz kurum ve kuruluşların “vazgeçilmez çözüm ortağı olma” hedefimizi 
tutkuyla sürdürüyor, sürekli gelişen trendleri izleyerek her gün yeni bir projeye imza atıyoruz. IATA olan OCT 
Mice; kongre, yurtiçi ve yurtdışı seyahat organizasyonları, ürün lansmanları, bayi ve eğitim toplantıları üzerine 
uzmanlaşmıştır. Yurtiçi ve yurtdışı bilet hizmetlerimiz 7/24 yerli ve yabancı havayolları ile sürdürülmektedir.

Başta Kongre Başkanımız Prof. Dr. Halit Çınarka olmak üzere, Uluslararası Katılımlı Akciğer Sağlığı Kongresi 2024 
Düzenleme Kurulu Üyelerine, ASYOD Başkanı Prof. Dr. Ahmet Emin Erbaycu’ya, ASYOD İktisadi ve İşletme Müdürü 
Prof. Dr. Akın Kaya’ya ve tüm ASYOD Yönetim Kurulu Üyelerine sonsuz saygı, sevgi ve teşekkürlerimizi sunuyoruz.

OCT
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NOTLAR
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www.asyod.org

UASK 2024

www.uask2024.com
Organizasyon Sekretaryası

OCT Turizm ve Seyahat Acentesi Ltd. Şti.
19 Mayıs Mah. Büyükdere Cad.

Balçık Tarlası Sok. Tanlı Han No: 1 Kat: 2 Şişli/İstanbul
Tel: +90 212 291 15 05 • +90 541 620 20 99

info@uask2024.com


